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Eymür’ün
bir yalanı
daha

67’Sİ TUTUKLU 275 SANIK

Ergenekon davası, çürüyen deliller ve çöplükten
toplanan gizli tanıklarıyla bugüne kadar gün-
demden düşmedi. Ancak aranan “terör ör-
gütü” bir türlü bulunamadı. 21 iddianameyle
birleştirilen davada 67’si tutuklu 275 sanık yar-
gılanıyor.

ABD MERKEZLİ TERTİP KANITLANDI

Tertip başta Türk Silahlı Kuvvetleri olmak üze-
re, İşçi Partisi, gazeteciler, hukukçular, aka-
demisyenler ve yurtsever aydınları sindirmek
için yürütüldü. Amerikan gizli yazışmaları
da dahil yüzlerce kanıt Ergenekon’un ABD
merkezli bir tertip olduğunu ortaya koydu. 8’de

� Silivri Cezaevi’ndeki yurtseverlere destek için yurt çapında hare-
kete geçen siyasi partiler ve demokratik kitle örgütleri Türkiye’nin
hemen bütün illerinden Silivri’ye gitmek için otobüsler kaldıra-
cak. CHP, İşçi Partisi, Vatan ve Cumhuriyet Birlikteliği, ADD,
TGB, Barolar, sendikalar ve Vardiya Bizde Platformu’nun kaldı-
racağı binlerce otobüs Silivri’ye hareket edecek. 8’de

ATATÜRKÇÜLERE
MÜEBBET TEHDİDİ

Atatürk’e de idam hükmü verilmişti. Ama kaçan Padişah Vahdettin oldu

Ergenekon duruşmasında savcılar yarın ABD
tertibinin peşin hükmünü açıklamaya hazırlanıyor

Yüzy�l�n en büyük tertibi Ergenekon’da
kritik duru�ma yar�n. Halk binlerce
otobüsle Silivri Cezaevi’ne akacak
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AYDINLIK / ANKARA

Meclis’te basın toplantısı düzenleyen Çı-
ray, Sağlık Bakanlığı’nın, 663 sayılı Ka-
nun Hükmünde Kararname çıktıktan
sonra uzun bir süredir genelgelerle özel
ve resmi sağlık kuruluşlarından, hastala-
rın kişisel sağlık bilgilerini istediğini dile
getirdi.

Sağlık Bakanlığı’nın, kimlik, adres, ile-
tişim bilgilerinin yanı sıra hamilelik testi,
sağlık geçmişi, medeni hali, alkol, mad-
de, sigara kullanımına ilişkin bilgileri de
istediğini vurgulayan Çıray, bu bilgilerin
Sağlık Net 2 Veri Gönderimi Sistemi adı
altında, Bakanlıkta bir veri tabanında de-
polanmak istendiğini kaydetti.

‘Şantaja açık hale getirir’
Hastaların kişisel sağlık bilgilerinin

ilaç firmaları, sigorta şirketleri, organ
mafyaları için  hazine değerinde olduğu-
nu  vurgulayan Çıray, “Bugünkü teknolo-
jiler ile hackerliğin geldiği bu noktada
mutlak bilgi güvenliğine inanmak ve
daha önemlisi hastayı verdiği
bilgilerin/sırların emin ellerde olduğuna
inandırmak çok zordur. Bu bir tür fişle-

medir ve insanlarımızı şantaja açık hale
getirir. Kısacası Bakanlığın bu bilgileri,
kimlikleri ile birlikte istemesi hasta mah-
remiyetine tecavüzdür. Özellikle herke-
sin dinlendiği, insanlarımızın özel hayat-
larına tasallutta bulunulduğu AKP de-

mokrasisinde bu çok daha tehlikelidir”
ifadesini kullandı. 

‘Toplum
paranoyaklaşacak’

Sağlık Bakanlığı’nın uygulamasının

vahim sonuçlara yol açacağını vurgula-
yan Aytun Çıray şu görüşleri savundu:
“Bu uygulama bekâret, gebelik, cinsel
yolla bulaşan hastalıklar gibi töre cina-
yetlerine, intiharlara, aile facialarına yol
açabilecek bilgilerin 3. kişilerin eline geç-
me korkusu ile hastaların bir kısmının
hekime başvurmasını, sıkıntılarını pay-
laşmasını engelleyecek ve vahim sonuçlar
doğuracaktır. Hastalığının duyulmasını
istemeyen bir kanser hastasının; eşlerle
bile paylaşılmayan ruhsal sorunları orta-
ya çıkaran en derin sırların; cinsel sorun-
larını sadece seçtikleri doktoru ile payla-
şan insanlarımızın bu bilgilerinin payla-
şılması kabul edilemez. Bu karardan son-
ra toplum iyice paranoyaklaşacak ve
dertlerini özgürce paylaşamayan hastala-
rımızda intiharlar artacaktır. 

‘Hukuk kurallarına aykırı’ 
Yapılan uygulamanın, Tıbbi Deonto-

loji Tüzüğü’nün 4. Maddesi’ne ve insan
haklarını düzenleyen uluslararası hukuk
kurallarına aykırı olduğunu  ifade eden
Çıray, “Vatandaşlarımızın sağlık kuruluş-
larında kayıtlı kimlikleri ve tıbbi bilgileri
hukuken kişisel bilgi kapsamındadır.

Yurttaşların kişisel bilgilerinin gizliliği
temel haklarıdır. Anayasa’nın 20. Mad-
desiyle özel yaşamın gizliliği koruma altı-
na alınmıştır. Özel bilgiler kişinin rızası
veya yargıç kararı olmaksızın kullanıla-
maz. Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi
ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ka-
rarlarına göre kişisel bilgi olarak tıbbi
bilgi ve verilerin tıbbi işlemler dışında
başka kurum ya da kişilerce toplanması
ve kullanılması özel yaşam gizliliğinin ve
kişilik haklarının açıkça ihlalidir” diye
konuştu. 

Avrupa Birliği Temel Haklar Şartı’nın
8.maddesinde “Herkes kendisini İlgilen-
diren kişisel verilerin korunması hakkına
sahiptir” kuralının bulunduğunu belirten
Çıray, Dünya Tabipleri Birliği tarafından
1981 yılında yayımlanan Lizbon Hasta
Hakları Bildirgesi’nde ise “Hasta hekim-
den, tüm tıbbi ve özel hayatına ilişkin bil-
gilerin gizliliğine saygı duyulmasını bek-
leme hakkına sahiptir” İlkesine yer veril-
diğini hatırlattı. Çıray, “Bu nedenle;
Anayasa Mahkemesi Sağlık Bakanlığı’na
‘hastaları fişleme’ yetkisi veren 663 sayılı
Kanun Hükmünde Kararname’yi -47.
Maddesi- derhal iptal etmelidir” dedi. 

IRMAK METE

Bir dönem Jöntürkler’in Beyoğlu’ndaki
buluşma mekanı olan 50 milyon değerin-
deki tarihi Hacopulo Pasajı’nın varis aday-
ları arasındaki davalar sürüyor. Pasajın son
varisinin avukatının avukatı Faruk Dereli,
“Pasaj bana kaldı” derken, İtalya’da yaşa-
yan Domenico Serra, vekaletnamenin sah-
te olduğunu belirtiyor ve “Pasajın varisi
benim” diyor.

Yapımına 1850’lerde başlanan ve 1871’de
görkemli bir törenle açılan 5 katlı Hacopulo
Pasajı tarihin önemli olaylarına tanıklık etti.
Taksim’de bulunan İstiklal ve Meşrutiyet
Caddeleri’ni birleştiren pasaj uzun bir süre
İstanbul’un moda merkezi olarak sayıldı. Pa-
sajda Ahmet Mithat Efendi’nin evi ve kur-
duğu matbaa buluyordu. 1872 yılında bu
matbaada, Vatan Şairi Namık Kemal’in sa-
dece 27 sayı çıkabilen İbret Gazetesi basıldı.
27 günün sonunda gazete kapatıldı Namık
Kemal ve Ahmet Mithat Efendi bu pasajda
tutuklanarak sürgüne gönderildi. Hacopulo
Pasajı bu olaydan sonra Jöntürkler’in buluş-
ma noktası haline geldi. Şair Ahmet Haşim
de pasajdaki kahveye ve İran Lokantası’na
sık sık uğrardı. 1870’lerde İstanbul’un ilk
oda orkestrası Hacopulo’da dinleyiciyle bu-
luştu.

Pasajın adı 1980’lerde 12 Eylül yöneti-
mince atanan belediye başkanı tarafından
zararlı bulunarak Danışman’a çevrildi. Ar-
dından Beyoğlu’nda yapılan adres ve numa-
ra değişikliği ile ismi Han Geçidi oldu ancak
Hacopulo adıyla anılmaya devam etti. 

Pasaj ilk sahibi John Hacopulo tarafın-
dan kızı Eleni Kimpriti’ye bırakıldı. Ardın-

dan aileden 2 vâris daha değiştiren pasaj son
olarak Amelia Glansman’a kaldı. İsviçre’de
yaşayan Amelia Glansman Rum avukat Ni-
kola Yurla’ya vekalet verdi. Amelia Glans-
man’ın ölümünün ardından Yurla, Glans-
man tarafından yazıldığı iddia edilen vasiyet-
name ile pasajın sahibi oldu.

Belirsizlik devam ediyor 
Yurla’nın 2003 yılında vefat etmesi üzeri-

ne Yurla’nın avukatı Faruk Dereli ve işada-
mı Ahmet Cambazoğlu kendilerine vasiyet
bırakıldığını iddia ederek handaki dükkan-
lardan kira toplamaya devam etti. Aynı yıl

İtalya’da yaşayan Domenico Serra, Amelia
Glansman’a mirasının kendisine kaldığını
belirterek dava açtı. Bunun üzerine hana
kayyum atandı. Sarra, vasiyetnamenin sahte
olduğu gerekçesiyle Dereli ve Cambazoğ-
lu’na dava açtı. Öte yandan Maliye Bakanlı-
ğı’nın hanın sahipsiz kaldığı gerekçesi ile pa-
sajın hazineye geçmesi talebiyle bir başka
dava açtı. Dava sürecine rağmen Faruk De-
reli ile Ahmet Cambazoğlu esnaflardan ve-
kaleten kira almaya devam etti. Ödedikleri
kiraların nerede toplandığını bilmediklerini
anlatan esnaflar ise sahipsiz pasajın bakımsız
kalmasından şikayet etti.

CHP Milletvekili Dr. Aytun Çıray, Sağlık Bakanlığı’nın, resmi ve özel sağlık kuruluşlarından hastaların kişisel sağlık
bilgilerini istemesine tepki gösterdi. Uygulamanın hasta haklarına tecavüz anlamına geldiğini belirten Çıray, aile facialarının
artabileceği uyarısında bulundu. CHP’li vekil, bu bilgilerin organ mafyaları tarafından hazine niteliğinde olduğunu vurguladı 
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Denizli’nin Demirciler Köyü’nün 31 ha-
neli Değirmendere Mahallesi’ndeki  ilk-
okul öğrencileri, okula gidebilmek için
dereden geçip çamurlu yollardan yürü-
mek zorunda kalıyor. Kale İlçesi’ne 26
kilometre uzaklıktaki Demirciler
Köyü’nü ikiye bölen Değirmen Dere-
si’nin üzerindeki basit köprü, geçen yıl
Ekim ayında meydana gelen selde yıkıl-
dı, yerine yenisi yapılmadı. Toplam 31
haneden oluşan mahalledeki derenin di-
ğer tarafında kalan 11 hanenin sakinleri
özellikle yağmurlu günlerde büyük zor-
luklar yaşıyor. Taşımalı sistemle Kale İl-
çesi’ndeki Hürriyet İlköğretim Okulu’na
giden öğrenciler, kendilerini bekleyen
servis aracına ulaşmak için söz konusu
dereyi geçmek zorunda kalıyor. Anne ve
babaların çocuklarını  kucaklarında taşı-
yarak geçirdiği Değirmen Deresi taştığı
zamanlarda ise tamamen geçilmez olu-
yor. Bu durumda çocuklar okullarına gi-
demiyor, köylülerse evine ulaşamıyor.
Köylülerin tüm çabalarına rağmen köp-
rü yapılmaması Demirciler Köyü’ndeki
hayatı zorlaştırıyor.

Defalarca Kaymakamlığa başvurduk-

larını belirten, köy sakinlerinden Mutlu
Karaköse sonuç alamadıklarını belirti-
yor. Karaköse, “15 gündür belki de 4
gün okula gidebildiler. Aşırı yağışlarda
dere geçilmez oluyor. Çocukların can
güvenliği yok. ‘Avrupa Birliği’ne girece-

ğiz’ diyorlar. Burası Denizli’nin bir
köyü, içinde yaşadığımız şartlar Gü-
neydoğu köylerinden bile daha zor.
Buraya bir köprü yapılması için çocuk-
larımızın suya kapılıp ölmesi mi gere-
kiyor?” dedi. (DHA)

Kocaeli’nin beldesi Maşuki-
ye’de yapılmak istenen taş
ocağı için kesilecek 600 bin
ağaç için Avrupalı Yeşiller
ayağa kalktı. Yeşiller, Avrupa
Birliği Parlamentosu’na Türki-
ye’nin hızlı tren için aldığı yar-
dımı soru önergesi olarak verdi.
Önergede “Türkiye’ye hızlı
tren projesi için para yardımı
yapıyorsunuz, onlar doğayı kat-
lediyorlar. Bu bizim yasaları-
mıza uygun mu?” sorusu yer
aldı. 

AB Parlamentosu’nda soru
önergesi ciddi bir durum. Bizim
meclisimizde olduğu gibi mu-
halefet verir, iktidar üstüne
yatar sanmayın. Kocaeli’nde
hızlı trenin ray altına döşene-

cek malzemenin temini için
Maşukiye’de kurulması düşü-
nülen taş ocağına bölge halkı
sivil toplum örgütleri karşı çıkı-
yor.

Kartepe Turizm Derneği
Başkanı Orhan Bayramin ken-
tin bütün sivil toplum örgütleri-
nin temsilcileri ile bugün
toplantı yapıyor. 16 Aralık
Pazar günü de Kocaeli halkı taş
ocağı yapılacak ormanlık
alanda piknik yapmaya davet
ediliyor. Sucuk ekmek yenecek
ve Yanık Deresi’nden su içile-
cek. 

Orhan Bayramin “600 bin
ağaç taş ocağı için yok edile-
cek” derken, içimden “Yok
deve. Mübalağa cenk olundu”
diyorum. Bayramin anında
hesap yapıyor, gözlerim faltaşı
gibi açılıyor. Ve bakın Kartepe
Turizm Derneği Başkanı Bay-
ramin ne diyor, “Kartepe bir
doğa harikasıdır. Buraya gelen
turistler ‘Aman ha bu eşsiz do-
ğayı koruyun’ diyorlar. Sapanca
Gölü ülkemizde suyu içilebilen
tek göl. Bu gölü besleyen sula-
rın bulunduğu yer Kartepe.
Yanık Deresi’nin içinde alaba-
lıklar var. Bu su 650 rakımdan

Avlu Burun’a gidiyor. 147 birim
bu sudan yararlanıyor. Sakarya
ilimizin sınırlarında yıllardır ça-
lışan taş ocağını SASKİ mah-
keme kararıyla kapattı.
Gerekçe içme suyu ve göl hav-
zasına yakınlığı ve gölü kirlet-
mesi.”

‘Biz engellemiyor, koruyo-
ruz’

Kartepeliler hızlı trene karşı
değil. Bayramin, “100 yılda
oluşan ağaçlar nasıl eski yerine
getirilecek?” diye soruyor.
Kartepe Turizm Derneği Baş-
kanı Orhan Bayramin’in
çözüm önerisi de var, “Hızlı
tren hattı için çevre boğazında
yeterince taş var. Çözüm ara-
nırsa bulunur, doğamızı savu-
nacağız. Bu doğayı
dedelerimizden miras aldık,
torunlarımıza saklıyoruz. Ve
16 Aralık Pazar günü sucuk
ekmekle piknik yürüyüşüne
tüm doğa dostlarını davet edi-
yoruz.”

Evet hızlı tren. 
Hızlı ağaç katliamı. 
Ucuza getirilecek işlerle

hızlı zenginler yaratmak... 
Bunlar AKP iktidarının ya-

rına taşıyacağı satır başları...

TANJU

CILIZO�LU
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Kucakta taşımalı eğitim 

SONER BAHADIR

İstiklal Caddesi’ndeki Serkildor-
yan binasında 1944’te açılan ve
geçtiğimiz günlerde polis zoruy-
la tahliye edilen tarihi İnci Pas-
tanesi’nin Taksim Mis Sokak’ta
tekrardan açılacağı duyuruldu.
İnci Pastanesi’nin yeni yerinin
tutulduğu ancak hazırlıkların he-
nüz tamamlanmadığı belirtildi. 

68 yıllık pastanenin işletmeci-
si Musa Ateş Aydınlık’a yaptığı
açıklamada “İnci Pastanesi’ni ya-
pan halktır. Biz bu durumu yeni
yerimizde sürdüreceğiz. Başba-
kan’a el açıp diz çökecek insan-
lar değiliz” dedi.

Profiterolleriyle meşhur İnci
Pastanesi, geçtiğimiz hafta polis
tarafından zorla tahliye edilmiş-

ti. Kendilerine tebligat gönderil-
mediğini belirten dükkan sahip-
leri duruma isyan etmişti.

İnci Pastanesi artık Mis Sokak’ta

%50’DEN PORTRELER 

Hızlı tren için
doğa katliamıMaşukiye taş ocağı AB

Parlamentosu’nda gündem oldu

Aytun
Ç�ray
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13 Aral�k 2012 tarihi demokrasi ve geçerli hukuk
aç�s�ndan son derece önemli bir halk hareketine sah-
ne olacak. 

Silivri’deki özel yetkili mahkemenin Türk De-
mokrasisi’ne ve Türk Hukuku’na verdi�i zararlar i�-
te o gün sorgulanacak. 

Asl�nda gözleri kapal�, kulaklar� t�kal� bir medya
bunun fark�nda de�il ama 13 Aral�k olay� tarihimiz-
de bir ilki te�kil ediyor. Uzak ve yak�n geçmi�imiz-
de böyle bir olayla ilk defa kar��la�aca��z. 

Yassıada’ya çıkan olmadı 
Silivri’deki ““özel yetkili” mahkemenin alaca�� var-

say�lan kararlar� hukuk içinde kalarak protesto edil-
mesi iktidar�n dikkatle üzerinde dü�ünmesi gereken
bir tabloyu ortaya ç�karabilir. Bu büyük protesto bu-
lu�mas� ne 19 May�s gösterilerine, ne de 10 Kas�m’da
milyonlar� yürüten gösterilere benziyor. 19 May�s bay-
ram kutlamas� yasaklanan halk�n yasaklar� protesto
ederek gösteri hakk�n� kullanmas�yd�. 10 Kas�m’da
ise An�tkabir’e yürüyen halk son çare olarak Cum-
huriyeti kuran önderine sadece sayg� için de�il ayn�
zamanda iktidar� �ikayet için yürüyordu. 

�imdi durum çok farkl�!
Türk siyasi hayat�nda böyle bir protesto hare-

ketinin ya�and���n� hat�rlam�yoruz. 27 May�s’tan son-
ra kurulan, DP’lileri yarg�layan Yass�ada mahkemesi
de bir özel mahkemeydi ama Türkiye Cumhuriyeti
topraklar�nda ya�ayan hiçbir yurtta� o mahkeme
önünde gösteri yapmaya kalkmad� ya da kararlar�-
n� tart��mak için Yass�ada’ya ç�kmad�. 

Demem o ki “MMahkeme me�ru ya da de�ildir”
ancak y�llar sonra tart���ld�. Silivri’de toplanacak olan
sadece halk de�il, geçerli hukukun uygulanmas�n� sor-
gulayan bir büyük kitle. Barolar, hukukçular, avukatlar,
i�çi ve memur sendikalar�, ayd�nlar, sanatç�lar, yazarlar
ve içlerinde bir büyük yarg� organ� olan Dan��tay’�n
eski Ba�savc�s� �imdiki ADD Genel Ba�kan� Tansel
Çöla�an ve derne�i de var. Siyasi partilerin büyük ke-
simi, TGB’liler de bulunuyor. 

İşe ana muhalefet de girerse 
Son günlerde tavr� kesinle�en CHP lideri K�l�ç-

daro�lu ve grubu da Silivri duru�malar�n�n yap�ld���
özel yetkili mahkemenin önünde olacak. 

Bu da bir ilktir. Ana muhalefet partisi tüm gücüyle
Silivri zulümhanesinin kap�s�na dayan�yor. 

Protesto edilen nedir? 
Bir mukaddes hak olan savunman�n yok edilmesi,

tutuklulara 5 y�ld�r yarg�s�z infaz yap�larak, geçerli hu-
kukun yok say�lmas�, insan hak ve özgürlükleri yok-
mu� gibi davran�larak san�klara kurgulanm�� kan�t-
larla-kki hepsi çürütülmü� ve hukuken k�ymeti olma-
yan kan�tlard�r- savunman�n k�s�tland��� bir ortamda
ceza verilecek olmas� ku�kusu. 

Bu büyük kalabal�k orada mahkemenin me�ruiyetini
kabul etmedikleri için toplan�yor ve özel mahkeme hu-
kukunun sorgulamas�n� yap�yorsa bu küçümsenecek ve
dikkate al�nmayacak bir durum de�ildir. 

Bu demektir ki bir ülkede “kkanun diye, diye ka-
nun evrensel hukuk tepelenirken” hukukun üstün-
lü�ünü kan�tlamak isteyen siyasetin, gençli�in, ay-
d�nlar�n, gazetecilerin, sivil toplum örgütlerinin art�k
b�ça��n kemi�e dayand��� bir patlama noktas�d�r bu. 

Orada neler olabilir?
Bu toplumsal patlama ne biber gaz�yla, ne po-

lis copuyla hatta kurulacak barikatlarla önlenmek is-
tenirse neler olabilir?

Bunu dü�ünmek bile sak�ncal� ve tehlikelidir. Ne
A�HM, ne dünya kamuoyu, geçerli hukuka kar�� in-
san hak ve özgürlüklerini korumak isteyen bu hareketin
me�ruiyetini tart��abilir ne de dünya hukukçular�? 

As�l görev iktidara ve onun hükümetine dü�üyor.
14 Aral�k günü çok pi�man olaca��m�z olaylara ta-
n�k olmayal�m ve bu tarihimize bir ba�ka kara leke
olarak girmesin.  

GÖKHAN YILMAZ

Balyoz Davası’nda 16 yıl hapis cezasına mahkum
olan Emekli Tuğamiral Hakan Eraydın’ın kızı
Cansu Eraydın, dava sürecini ve yaşadıklarını an-
lattı. 21 yaşındaki Cansu Eraydın, Galatasaray
Üniversitesi Fransız Dili ve Edebiyatı 4’üncü sı-
nıf öğrencisi. 

� Balyoz davasıyla ilgili izlenimlerinizi pay-
laşır mısınız?

Balyoz, Cumhuriyet tarihinin en büyük iftira
kampanyalarından birisidir. Balyozdan önce
Amirallere Suikast, Poyrazköy, Askeri Casusluk
gibi davalarla kamuoyu yoklandı, insanların tep-
kileri ölçüldü. Olağanüstü sessizlik ve tepkisizli-
ğin üzerine asıl hedef olan  muvazzaf ve emekli
subaylar Balyoz davası ile Silivri, Hasdal, Ha-
dımköy ve Maltepe cezaevlerine gönderildi.

Balyoz Davası; ODTÜ, Boğaziçi Üniversite-
si, Yıldız Teknik Üniversitesi, ABD ve Alman-
ya’nın saygın bilirkişi raporlarının mahkemece ye-
tersiz kaldığı, 1957 adet maddi hatanın kabul edil-

mediği, ve resmi
kurumlarından

getirilen bel-
gelerin ge-
çerliliğinin

olmadığı bir davadır.

‘Sapasağlam durmayı
öğrendim’

� Bu süreçte aileniz ve siz neler yaşadınız?
Davanın en başta babamın yokluğu olmak üze-

re ailemiz için eksileri olduğu gibi, artıları da oldu.
Hiçbir ziyaretimde babamı suratını asık, bünye-
sini sağlıksız görmedim. Annemin de benim de
en büyük güç kaynağımız, onun bize yol gösteri-
ci olan gerçekçi iyimserlik düşünce sistemi oldu.
Aslında ben babamdan hem askeri hem de sivil
cezaevlerinde nasıl yaşanması ve düşünülmesi ge-
rektiğini, annemden ise dışarıda en büyük mağ-
duriyetlere karşı nasıl sapasağlam ayakta duru-
labileceğini gözlemledim ve öğrendim. 

‘Hücresi gemisindeki
odasından daha büyük’

� Cansu Eraydın, babası Hakan Eraydın’ı na-
sıl bilir? Bu süreç Hakan Eraydın’ı nasıl etkile-
di?

Babam her şeyden önce çok kaliteli bir insan,
harikulade bir baba, karısına çok aşık bir koca, ve
de bembeyaz üniformasını Silivri Cezaevi’nin ka-
pısında üzerinde en küçük bir leke olmaksızın tes-
lim eden onurlu ve çevik bir subay. Gururla be-

lirtmeliyim ki, babam Deniz Harp Okulu’nu da
Deniz Harp Akademisi’ni de birincilikle bitirmiş
ve her zaman takdir görmüş, işini layıkıyla yapan
bir asker olmuştur.

Babam bulunduğu cezaevini kendisine bir
kamp alanına çevirmeyi başardı; onun için yep-
yeni bir dil olan Fransızcayı öğrenmeye başladı
ve onu öyle ilerletti ki, her hafta ziyaret dönüşü
elimde mutlaka onun tarafından yazılmış 2-3 say-
falık Fransızca bir mektup oluyor. Cezaevi ko-
şullarının ve yaşam tarzının ona Harp Okulu’nu
ve seyre çıktığı yılları anımsattığını, hatta şu an ki
koğuşunun o dönemlerdeki gemi kamarasından
daha büyük olduğunu, daha rahat hareket alanı
olduğunu söylüyor. Onlar asker. Aklınıza gele-
bilecek her yerde hayatta kalmayı askeri lisede öğ-
renmeye başlıyorlar. İster şu an olduğu gibi aşı-
rı rutubetten duvarlar kabarsın, çatlasın, ister av-
luda koşuya çıktığı o küçücük alanda 1 turu 10 kişi
beraberinde 15 saniyede tamamlasın ve saatler-
ce aynı kutu gibi yerde dönsün dolansın farket-
miyor. 

� Davada medya neleri gözden kaçırdı?
Medyada, hüküm verildiği gün sanki bütün ai-

leler kahrolmuş, ayılıp bayılmış gibi gösterildi. An-

cak içerisinde adım atılacak yer kalmayan mah-
keme salonu, heyet gittikten sonra asker ailele-
rine öylesine yakışan bir görüntü verdi ki; çoluk
çocuk, eş dost, kimi sandalyelerin üzerinde, kimi
demirlere tutunmuş birbirine kenetlenerek marş-
lar, sloganlar, gurur dolu cümlelerle haykırdı kı-
vancını. O komik cezaların verildiği gün bizim be-
raatımız olmuştur. Biz bu masumiyet madalyasını
yaşantımız boyunca onurla taşıyacağız.

O kadar çok değişik duyguyu bir arada yaşı-
yorsunuz ki; babanız suçsuz, zaten aylardır, yıllardır
hapiste tutuluyor, bir de bunun üzerine 16-18-20
yıl arasında ağırlaştırılmış bir ceza alıyor. Ardın-
dan düşünüyorsunuz, neden bize bunları yaşat-
tırıyorlar? Sonra geçmişe bakıyorsunuz. Galileo,
Sokrates, Dostoyevski, Nazım Hikmet gibi isim-
ler yıllarca suçlu gösterilirken, bizim de aynı du-
rumu yaşamamız bana hiç anormal gelmiyor. On-
ların suçları ne idi? Cevabı var mı? Yok. Baba-
larımızı da olmamış bir darbe, gitmedikleri de-
falarca kanıtlanan bir seminer toplantısı ve, sah-
teliği bıkmaksızın kanıtlanan dandik CD’lerle içe-
ride tutuyorlar. Benim asıl anlamadığım yapılan
sahteciliklerde nasıl bu kadar dikkatsiz olundu-
ğu ve amatör kalındığı.

‘Aydınlık sesimizi duyurdu’
� Dava boyunca destek buldunuz mu? 
Çok kısa süre içerisinde tanıdığımız, tanı-

madığımız diğer mağdur ailelerle birleştik.
Kendi içimizde koskocaman bir aile oluverdik.
Birbirimizin dilinden en iyi yine biz anlıyorduk.
Bir bakıyorsunuz, baba yarısının bile sizden sa-
kındığı ilgi ve şefkati bambaşka insanlardan gö-
rüyorsunuz. Bu sürecin olumlu yönlerinden
birisi sanırım, insanları gerçekten tanımak oldu.
Şunu da belirtmeliyim ki çeyrek asır boyunca ba-
bamın mensubu olduğu Deniz Kuvvetleri’nden
hiçbir destek almadık. Ancak medyada özellikle
Ulusal Kanal ve Aydınlık Gazetesi’ne sesimizi
duyurmaya vesile oldukları müteşekkirim. 

Balyoz tutuklusu E. Tu�amiral Erayd�n’�n k�z� babas�n� anlatt� 

Galileo’nun suçunu
bilen var mı!
‘Babanız suçsuz, yıllardır hapiste tutuluyor, bir de bunun
üzerine 16 yıl  ağırlaştırılmış bir ceza alıyor. Geçmişe
bakıyorsunuz. Galileo, Sokrates, Dostoyevski, Nazım
Hikmet gibi isimler yıllarca suçlu gösterilirken, bizim de
aynı durumu yaşamamız bana hiç anormal gelmiyor’

‘13 Aralık’ta yurtseverleri 
yalnız bırakmayalım’

Cansu Eraydın, tüm yurttaşları Ergene-
kon Davası’nda savcının mütalâ vereceği 13
Aralık’ta Silivri’de olmaya davet etti. Eray-
dın, “Adalet bugün bize lazım, yarın size de
olabilir. Bu sebeple ‘benim herhangi bir ya-
kınım bu davadan yargılanmıyor, gelmeme
gerek yok’ demek yerine, siz de gelin ve Tür-

kiye Cumhuriyeti tarihinin en büyük oyu-
nunu kendi gözlerinizle seyredin. Tarihe ta-
nıklık etmek için 13 Aralık’ta tüm yurttaş-
larımızı Silivri duvarlarını yıkmaya çağırı-
yoruz. Gelin, tek ‘suçları’ her karış toprağına
sevdalı olmak olan bu yurtseverleri yalnız bı-
rakmayalım” diye konuştu. 

Malatya’nın Doğanşehir İlçesi Sürgü Beldesi’nde
geçen Ramazan ayında Alevi bir aile ile davulcu ara-
sındaki tartışmayla başlayan olayla ilgili davanın ilk du-
ruşmasında ilginç bir gelişme yaşandı. Doğanşehir Ad-
liyesi’nde görülen ilk duruşmada, 58 sanığın ifadele-
rinin bilgisayardan silindiği ortaya çıktı. Mahkeme Baş-
kanı, Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi (UYAP) üze-
rinden yapılan kayıtların kasıtlı mı, sehven mi silindi-
ğinin incelenmesine karar vererek duruşmayı 21 Şu-
bat tarihine erteledi. 52 sanığın katıldığı duruşma sı-
rasında zaman zaman gerginlik yaşanırken, Alevi ai-
leye linç girişinde bulundukları iddia edilen sakınlar
iddiaları kabul etmedi. Bu sanıklar, sadece İstiklal Mar-
şı’nın okunmasına katıldıklarını ve belirtilen ırkçı slo-
ganları sadece duyduklarını ifade etti. Alevi kökenli
Evli Ailesi’nin avukatı Ali Hamamcı ifadelerin silin-
mesine tepki göstererek, “Umarım sehven yapılmış-
tır” dedi. Duruşmayı yakından takip eden Pir Sultan
Abdal Kültür Derneği Genel Başkanı Kemal Bülbül
de, ifadelerin silinmesini “rezalet” olarak değerlendirdi. 

Sürgü davasında sanık
ifadeleri silindi! 

E. Tu�amiral Hakan Erayd�n k�z� Cansu’yla 

Mersin sular altında 
Mersin’de önceki gece etkili olan sağanak yağ-
mur nedeniyle çok sayıda ev ve iş yerini su bas-
tı, ekili alanlar ve seralarda büyük zarar oluş-
tu. Sabah saatlerine kadar kentin büyük bir bö-
lümüne elektrik verilemedi.Yağış nedeniyle
mahalle aralarındaki çok sayıda araç suya gö-
müldü. Karaduvar Mahallesi’ndeki Celile
Öner Ortaokulu öğrencilerinin derslerine
girebilmeleri için okulun arka istinat duvarı
kırılarak yol açıldı. Şiddetli yağmur, Erdem-
li İlçesi’ne bağlı turistik Kızkalesi Belde-
si’nde de su baskınlarına neden oldu.

Van’da görev yapan öğretmen Gülşah Aktürk, kendi-
sini öldürmekle tehdit eden eski sevgilisi tarafından ge-
çen Perşembe günü raporlu olarak gittiği Konya’da öl-
dürüldü. Cinayetin yankıları devam sürerken Van’da
erkek şiddeti nedeniyle tehlikede olan başka kadın öğ-
retmenlerin daha olduğu açıklandı. Van Kadın Der-
neği’nde görevli Sosyolog Aylin Çelik, bir hafta için-
de 3 öğretmenin kendilerine aynı sebeple başvurduğunu
söyledi.  Öğretmenlerin savcılığa suç duyurusunda bulunduklarını  da ifade eden Çe-
lik, “Umuyoruz yetkililer artık daha duyarlı olur” diye konuştu.  

Van’da 3 kadın öğretmen
daha tehlikede 

Gül�ah Aktürk
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*Serbest piyasa satış fiyatları
İMKB-100 Cumhuriyet

Salı 1,7823
Pazartesi 1,7900

DOLAR            EURO BORSA             ALTIN
Salı 2,3167
Pazartesi 2,3148

Salı                      76.826,00
Pazartesi             76.737,81

Salı                       674.00 TL
Pazartesi              679.00 TL

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Ekim ayına ilişkin Dış
Ticaret Endeksleri verilerini
açıkladı. Buna göre, ihracat bi-
rim değer endeksi, Ekim ayın-
da geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 1.8, ithalat birim değer
endeksi de yüzde 3.3 oranında
azaldı. 2012 yılı Ekim ayında
geçen yılın aynı ayına göre, ih-
racat miktar endeksi yüzde
13.5 artarken, ithalat miktar
endeksi yüzde 2.4 oranında
azaldı. İhracatta birim değerin
düşüp miktarın artması daha
ucuz fiyata daha fazla mal sa-
tıldığını gösteriyor. 

İhracatta değer
düştü miktar ise arttı 

PROF. DR. ES�N ERG�N

Türkiye’de 1960 Anayasası ile kurulan
Devlet Planlama Teşkilatının (DPT) hazır-
ladığı beş yıllık kalkınma planlarının son
otuz yıldır siyasi iktidarlarca bir kenara
itilmesinin, bugün ülkeyi enerji, ekonomi
ve sosyal alanlarda plansız ve programsız
bir kargaşanın içine sürüklediği açıkça gö-
rülmektedir.  Bu nedenle Ankara Üniver-
sitesi, eski DPT Müsteşarı Prof. Dr. Bilsay
Kuruç’un önderliğinde, planlamanın bi-
limsel bir yaklaşımla yeniden ülkenin gele-
ceğinin tasarlanmasında öne çıkarılması ve
süreklilik kazanmasının önemine dikkat
çekmek için iki yıldır kurultay niteliğinde
toplantılar düzenlemektedir.

Bu yıl Ankara Üniversitesi Rektörlüğü
ve Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yöneti-
mi Araştırma ve Uygulama Merkezi (KA-
YAUM) tarafından 6-7 Aralık 2012 tarih-
leri arasında “21. Yüzyıl İçin Planlama”
başlığı altında düzenlenen toplantı, enerji
ve sanayi alanlarında sorunlar ve planlama
konularını kapsıyordu.  Bu toplantıdan
önce 5 Aralık 2012’de, Ankara Üniversite-
si Siyasal Bilgiler Fakültesi ve Mülkiyeliler
Birliği tarafından “Toplumsal Alan ve
Planlama”  konusunda sosyal konularda
planlamayı irdeleyen bir günlük bir otu-
rum yapıldı.  Bu toplantılar dizisi, planla-
manın toplumsal ve ekonomik yönlerinin
birbirlerini bütünleyici niteliğine vurgula-
maya yönelikti.  

“21. Yüzyıl İçin Planlama” toplantısının

6 Aralık Perşembe gününün ilk oturumu
“Enerji Alanında Sorunlar ve Planlama”
başlığı ve Cengiz Göltaş’ın yönetiminde,
Necdet Pamir, Olgun Sakarya ve Oğuz
Türkyılmaz’ın Türkiye’nin enerji gereksi-
nimi ile enerji kaynaklarının yönetimi üze-
rindeki sunumları içeriyordu.  Bu oturu-
mun odaklandığı konular,  enerjinin eko-
nomi ve sanayinin gelişmesinde temel
unsur olması nedeniyle her iki konu-
daki planlamanın birlikte ele alın-
ması ile enerji yönetimi ve güvenli-
ği politikaları oldu.  

“Sanayi Alanında Sorunlar ve
Planlama”  başlıklı günün ikinci
oturumunda ise, Prof. Dr. Ok-
tar Türel’in yönetiminde, Dr.
Serdar Şahinkaya, Yavuz Bayül-
ken ve Oktay Küçükkiremitçi,
Türkiye’deki imalat sanayiinin
üretim, verimlilik, istihdam, tek-
nolojik düzey, ülkedeki mekânsal
dağılımı ve enerji bağımlılığı üzerin-
deki analizlerini sundular. Bu analiz-
lere ek olarak ekonomik sektörlerde ya-
bancı yatırımların dağılımı ile imalat sana-
yiinin durumunun uluslararası işbölümü
açısından anlamına değinildi. Planlamada
ekonomik sektörlerin enerji talebinin he-
saba katılmasının da gerekliliği ve zorunlu-
luğu konusu vurgulandı.

7 Aralık Cuma gününün “Sanayi ve
Enerjide Planlama için Kurumlaşma, Mo-
del ve Politika Önerileri” başlıklı ilk oturu-
munda Ali Ekber Çakar yönetiminde,

Prof. Dr. Çağlar Güven,  Prof. Dr. Çelik
Kurtoğlu ve Aykut Göker, sunumlarında
küreselleşen dünyada politika, strateji ve
planlamanın odaklanması gereken belli
başlı konuları irdelediler. Bu bağlamda
ulusal ekonominin öncelikleri, dünyaya

entegre olmak, AB iliş-
kileri, sosyal sis-

temlerin kar-
maşıklığının

yarattığı
sorunlar
ile plan-
lamada
küre-
selleş-
menin
tüm
olgula-
rının

saptan-
masının

gerekliliği
üzerinde

duruldu. Bilgi
yoğun bu oturum-

da,  2023 yılı vizyonu-
nun şifreleri çözülerek, gelecek için ön-
görüler, vurgulanan önemli konular ara-
sında yer aldı.

Son “Genel Değerlendirme” toplantı-
sında ise, Mahmut Kiper yönetiminde,
Prof. Dr. Sencer İmer, Oktay Küçükkire-
mitçi, Oğuz Türkyılmaz ve Mustafa Sön-
mez tüm toplantılarda tartışılan konuları

yeni bakış açılarıyla değerlendirerek açık
kalan alanlarda görüşlerini bildirdiler.  Bu
oturumda ele alınan konu başlıklarını Tür-
kiye için stratejik sektörler, yaratılan kat-
ma değerin paylaştırılması sorunları, ra-
kamları anlamlandırabilme, ülke-bölge
planlaması, dış ekonomik ilişkiler, planla-
manın sınıfsal yönü, uygulanan ekonomi
politikalarının analizi oluşturdu.  Önerilen
tüm model ve politikalar ile kurumlaşma-
nın gerçekleştirilmesinde önkoşul olarak
hukukun üstünlüğü ve eğitim konuları vur-
gulandı.

Sanayi ve enerji sorunlarını ele alan
oturumlardan ayrı olarak 5 Aralık Salı
günü gerçekleşen ve tarafımdan sunulan
“Toplumsal Alan ve Planlama”  toplantısı-
nın ana temaları eğitim, sağlık, istihdam ve
sosyal güvenlik konularındaki sorunlar ve
çözümlerin planlamasını kapsıyordu. Bu
dört temel alanda Türkiye’nin İnsani Ge-
lişme Endeksi bağlamında başka ülkelerle
karşılaştırmalı konumunun irdelenmesi,
temel sorunlar ve daha yüksek bir insani
gelişmişlik düzeyine erişmek için yapılması
gerekenler gün boyunca tartışıldı.  

Günün sonunda eğitim ve eğitim plan-
laması, sağlık, istihdam ve sosyal güvenlik
konularının ekonomik planlamadan ayırt
edilemeyeceği; birlikte ve birbirlerini bü-
tünleyici bir anlayışla ele alınmasının ge-
rekliliği vurgulandı.

*Bugün ana hatlarını sunduğumuz
“21.Yüzyıl İçin Planlama” toplantısının ay-
rıntılarını yarınki yazımızda vereceğiz.

21. Yüzyıl için Planlama Toplantısı’nın ardından (I)

AYDINLIK / ANKARA

TBMM Plan ve Bütçe
Komisyonu üyesi, CHP
Eskişehir Milletvekili
Kazım Kurt, Sayıştay’ın
3 raporu düzenleme-
mesi ve Meclis’e sun-
mamasının Meclis tara-
fından araştırılmasını
istedi.  Sayıştay raporu
olmadan Bütçe görüşmelerinin yapılama-
yacağını savunan Kurt, yürütmenin yıllık
faaliyetini, yükümlülükleri ve performansı-
nı raporlarla TBMM’ye sunmak zorunda
olduğunu, Sayıştay’ın da, yürütmenin bu
raporlarının gerçekleri yansıtıp yansıtma-
dığını, değerlendirerek sonuçlarını rapor-
larla TBMM’ye sunması gerektiğini belirt-
ti. Hesap verme sorumluluğunun TBMM,
Hükümet ve Sayıştay’dan oluşan üçlü bir
mekanizma ile belirlenmesinin öngörüldü-
ğünü ifade eden Kurt, sorunun, Anayasa-
nın 98. ve TBMM İçtüzüğünün 104.mad-
desi uyarınca incelenmesini istedi.

‘Sayıştay raporları
olmadan bütçe
görüşülemez’

AYDINLIK / ANKARA 

Havaların soğumasıyla gelen yüksek do-
ğalgaz faturaları tüketicileri elektrikli ısıtı-
cılara yöneltti. Kumtel Genel Koordinatö-
rü Münir Öztaş, Kasım ayı itibarıyla gelen
yüklü doğalgaz faturaları üzerine, pek çok
kişinin elektrikli ısıtıcı aldığını ve talepte
yüzde 20’lik artış meydana geldiğini söyle-
di.  Öztaş, yaptığı açıklamada doğalgaz fi-
yatlarında bu yıl yaklaşık yüzde 30 oranın-
da artış görülmesi nedeniyle pek çok kişi-
nin elektrikli ısıtıcı aldığını ve talepte bir
anda yüzde 20’lik artış meydana geldiğini
söyledi. Öztaş, Doğalgaz faturaları ile bir-
likte tüketicilerin ısınma konusunda farklı
alternatif arayışına girdiğini, tüm gün çalı-
şan ve sadece sabah-akşam kısıtlı zaman-
larda ya da sadece evin belli odalarında
ısınma ihtiyacını giderenlerin yüzde 10
elektrik zammına rağmen elektrikli ısıtıcı-
lara yöneldiğini belirtti. Doğalgazlı evin
ısınmasının zaman alması, süre uzadıkça
maliyetin artması ve eskiden yoğun olarak
kullanılan odun-kömür sobalarının ısınma-
daki zahmeti nedeniyle elektrikli ısıtıcılara
yönelimin arttığını ifade eden Öztaş,
“Özellikle doğalgaz kullanıcıları tarafın-
dan elektrikli ısıtıcılara yönelik ilginin sür-
mesini bekliyoruz” şeklinde konuştu. 

Doğalgaz faturaları
tüketiciyi elektrikli
ısıtıcılara yöneltti
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Diyanet İşleri Başkanı
Mehmet Görmez, Di-
yanet bütçesine ilişkin
yöneltilen eleştiriler
üzerine, “Başkanlığımı-
zı milletimizin sırtında
bir yük gibi göstermeye
çalışmak hiç kimsenin
haddi de değildir, hakkı
da değildir” dedi.  2013
bütçesinden aldığı 3
milyar 891 milyon lira
ile 11 bakanlığın bütçesini geride bırakan
Diyanet İşleri Başkanlığı, genel bütçeli
idareler arasında en yüksek payın ayrıldığı
12. kurum oldu. Konuyla ilgili basında yer
alan haberleri eleştiren Mehmet Görmez,
“Din eğitimi ve din hizmeti amaçlı kurulan
bu vakıflarımızın mal varlığını düşündüğü-
müzde aslında Diyanet İşleri Başkanlığı
devlete hiçbir şekilde borçlu değildir” ifa-
delerini kullandı. 

Diyanet İşleri Başkanı
eleştirilerden rahatsız

Dünya Bankası, Uluslararası Finans Kuruluşu
(IFC) ve PwC işbirliğiyle hazırlanan Vergi
Ödemesi 2013 (Paying Taxes 2013) raporuna
göre, Türkiye’deki toplam vergi oranı yüzde
41.2 ile dünya ortalaması olan yüzde 44.7 ve
G-20 ortalaması olan yüzde 50 oranlarının al-
tına düştü. Türkiye’deki işletmeler her yıl vergi
ödemesi için 223 saat harcıyor. Vergi Ödemesi
için ayrılan zaman içinde en büyük payı 97
saat ile KDV ödemeleri alıyor. Rapora göre,
Türkiye, şirketlerin ödediği 15 farklı vergi ile
dünyadaki ortalama ödeme sayısı olan
27.2’nin ve E8 ülkeleri ortalaması olan 17’nin
altında ancak G20 ortalaması olan 13’ün üze-
rinde yer aldı. Dünya Bankası verilerine göre
de Türkiye, en kolay vergi ödemesi yapılabilen
ülkeler sıralamasında 80. sırada yer aldı. 

Toplam vergi oranı
yüzde 41’e düştü 

Yılın üçüncü çeyreğine ilişkin GSYH büyüme
rakamlarını değerlendiren Ekonomist Mustafa Sönmez,

İran’a yapılan altın ödemeleri düşüldüğünde gerçek
büyüme oranının yüzde 1 olduğunu söyledi

Gerçek büyüme yüzde 1’in altında

EKONOM� SERV�S�

Ekonomist Mustafa Sönmez,
yılın 3. çeyrek büyüme rakam-
larında gözden kaçırılan altın
balonunun büyümeye etkisini
değerlendirdi. ‘Altın ihracatı-
nın’ katkısına rağmen 2012 yılı
üçüncü çeyrek büyümesinin
düşük geldiğini kaydeden Eko-
nomist Mustafa Sönmez, büyü-
me verisi içinden altın balonu-
nu süzmeden ne 2012 küçül-
mesinin ne de 2011 büyümesi-
nin doğru anlaşılamayacağını
savundu. Altının etkisi düşül-
düğünde Türkiye Ekonomi-
si’nin 2012’de yüzde 1 büyü-
menin altına düştüğünün altını
çizen Sönmez, “Yumuşak iniş
değil, tam bir çakılma vardır ve
yılın tamamının da bu yüzde
1’lerle kapatılma ihtimali ol-
dukça yüksektir” dedi.

Ödemeler dengesindeki dö-
viz gelirlerine, altın dış ticareti
oranlandığında altının ağırlığı-
nın bulunabileceğini belirten
Sönmez, “Bu ağırlığı sabit fi-
yatlı milli gelire getirip, aynı
oranda mal ve hizmet ihracat
ve ithalatından düşüyoruz. So-
nuçta ayıklamayı gerçekleştir-

miş oluyoruz” dedi. Sönmez,
yapılan işlem sonucunda; 2011
yılı büyümesinden altının etkisi
düşüldüğünde, altın ithalatı
ağırlık taşıdığı için 2011’in bü-
yümesinin yüzde 8.5 değil, yüz-
de 9.2 olacağını kaydetti. 

‘Merkez
Bankası
bile kabul
ediyor’

2012’nin ilk 9
ayında altınla yapı-
lan ödemelerin ih-
racat kabul edildi-
ğinde büyümenin
yüzde 2.6 olacağı-
na işaret eden
Sönmez, “Ama al-
tın dışarıda tutu-
lup ihracattan sa-
yılmadığında,
2011’in baz etkisi-
nin de katkısıyla,
büyümenin yüzde
1’in bile altına ine-
rek yüzde 0.9’a
düştüğünü görüyoruz. İran’a
altınla ödemenin dayattığı al-
tın ithalatı ve ihracatı, büyü-
menin gerçek yüzünü maskele-
miş durumda. 2011’in büyüme-

sini altın ithalatı daha aşağıda
gösterirken 2012’nin büyüme-
sini de maskelemiş. 2011’in
hakkı 1 puan yenmiş, 2012’nin
9 ayında ise 1.6 puan küçülme,
altınla maskelenmiş durumda”
ifadelerini kullandı. 

Merkez Bankası’nın son Fi-
nansal İstikrar
Raporu’nda;
“Net ihracatın
yıllık büyümeye
yüksek oranlı
katkı yapmasın-
da net altın ih-
racatının etkisi
not edilmelidir.”
ifadesinin yer
aldığını kayde-
den Sönmez,
“Merkez Ban-
kası, bunu kabul
ediyor ama hü-
kümet, TÜİK ve
ne yazık ki,  ikti-
sadın kanaat
önderi geçinen-
ler, bunu es ge-

çebiliyorlar. Bu kadar büyüme-
ye etki etmiş bir değişkeni yok-
muş gibi saymak, en hafif de-
yimle kurnazlık, ciddiyetsizlik-
tir” şeklinde konuştu. 

EKONOM� SERV�S�

Ulusal Sanayici ve İş Adamları Derneği
(USİAD) Genel Başkanı Fevzi Durgun,
“Yerli Malı ve Tutum Haftası” dolayı-
sıyla yayımladığı mesajında bu haftanın
bir nostalji değil, zorunluluk olduğunu
ifade etti.  Yerli malı haftasının 1929’da
kanun haline getirildiğini hatırlatan dur-
gun, “Her yıl 12-18 Aralık tarihleri ara-
sında kutlanan bu haftanın, 1980’lerden
itibaren önce içi boşaltılmış sonra da
unutturulmuştur”
dedi.  ABD’nin bile
1936’da federal yasa
(Use American) yaptı-
ğı ve 1984’de güncelle-
diği ‘Yerli Malı Kullan’
çağrısı örneğine dikkat
çeken Durgun, “Bu ko-
nunun ne denli önemli
olduğunu ortaya koyma-
ya yetmiyor mu?” diye
sordu. 

Türkiye’nin, yerli üreti-
minin bugün birçok alan-
da durma noktasına geldi-
ğine işaret eden Fevzi Durgun, “Ülke-
miz adeta ‘ithal ürün cehennemi’ne
dönmüştür” yorumunda bulundu. Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün, İstanbul Milli
Sanayi Birliği’nin yerli mallar sergisinde-
ki smzlerini hatırlatan Durgun, şunları
kaydetti: “Türk yurdu, Türk iktisadı,
Türk eliyle, Türk tarihiyle yükselir.
Türkler, Türk Malı alınız, Türk Malı ku-
lanınız; Türk parası Türk toprağında

kalsın” sözleriyle Türk Malı’nın önemi-
ni en güzel şekilde vurgulamıştır. Ata-
türk’ün sözleri aslında bugünkü duru-
mumuzu ortaya koymakta; tehlikeyi
daha o günden gördüğünü göstermek-
tedir.

Yerli firmalar
özelleştirmelerle
yabancıların eline geçti

1980 sonrası uygulanan politikalar
sanayimizi, tarımımızı yani bir
bütün halinde üretimimizi bi-
tirme noktasına getirmiş, var
olan kurumlarımız önce yerli
firmalara özelleştirme eliyle
devredilmiş, en nihayetinde
ise yabancıların eline geç-
miştir. Ve sonuç olarak bu-
gün birçoğu üretimini ya
durdurmuş ya da daha
ucuz dış pazarlara taşımış-
tır. Ekonomileri bize göre
daha ileride olan ülkeler-
de düzenlenen kampan-
yalar ile ülke insanı ken-

di ülkesinin malını satın almaya teşvik
ediliyor. Bu ülkelerin en başında gelen
Amerika’da her yıl ‘Buy American’
(Amerikan Satın Al) kampanyaları dü-
zenleniyor. Yine Almanya’da otomotiv-
de dünya markası olmuş bir Alman oto-
mobil üreticisi firmanın çalışanlarının
rahatça okuyabilmesi için fabrika duva-
rına astığı şu yazıya ne demeli: “Japon
arabası almayı düşünen gitsin kendine
Japonya’da iş arasın.” 

‘Yerli Malı Haftası nostalji 
değil zorunluluktur’
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Merkez Bankası tarafından açık-
lanan, 2012 yılı Ocak-Ekim döne-
mi ödemeler dengesi verilerine
göre, yılın on ayında kaydedilen
cari işlemler açığı, geçen yılın aynı
dönemine göre 23 milyar 872 mil-
yon dolar azalarak 41 milyar 95
milyon dolara geriledi. Ekonomi-
deki yavaşlamaya rağmen cari açı-
ğın kapatılamıyor olması ise uz-
manlar tarafından cari açığın ya-
pısal bir hal aldığı şeklinde yo-
rumlanıyor. Geçen yıl rekor artış-
la dünyada en fazla cari açık ve-
ren ülke olan Türkiye, bu açığı
kapatmak için ekonomide soğut-
ma önlemleri almıştı. Ancak eko-
nomideki daralma beklenenden
daha fazla olmasına rağmen cari
açık bir türlü kapatılamadı. Cari
açık, Orta Vadeli Program’da ön-
görülen 799 milyar dolarlık
GSYH’ya oranlandığında son
açıklanan verilere göre yüzde 6.6

düzeyinde bulunuyor. Türkiye bu
cari açık oranıyla gelişmekte olan
ekonomiler arasında yüksek cari
açığa sahip ülkeler arasında yer
alıyor. 

Eksi büyümede dahi
cari açık verildi

Açıklanan cari açık rakamları-
nı değerlendiren Ekonomist Na-
zif Ekzen, önceki gün TÜİK tara-
fından yayımlanan 3. çeyrek bü-
yüme rakamlarına bakıldığında,
dolar bazında 9 aylık büyümenin
yüzde -0.4 olarak gerçekleştiğini
kaydetti. Dolar bazında hesapla-
nan GSYH büyümesindeki daral-
maya rağmen cari açık açığın Ey-
lül ayı baz alındığında yüzde
6.7’ler civarında olduğuna işaret
eden Ekzen, şunları söyledi: “İt-
halat ve ihrcat rakamları da güven
vermemektedir. Çünkü ithalde
alınan vergiler artmakta buna
rağmen ithalatın azaldığını göz-
lenmektedir. Öte yandan ihracat

verilerinde de altınla yapılan öde-
meler bu rakamların güvenilirliği-
ne dair endişeler yaratmaktadır.” 

Ekonomist Mahfi Eğilmez’de
özel bir televizyon kanalına yaptı-
ğı değerlendirmede cari açığın fi-

nansman kalitesinin düştüğüne
dikkat çekti. Eğilmez, Türkiye’ye
gelen yabancı paranın yatırımlar-
dan çok, yüksek getiri ve faizden
yararlanmayı tercih eden sıcak
para olduğunu söyledi. 

Kaynağı belirsiz para
girişi 6.5 milyar dolar

Ödemeler dengesi verilerine
göre, 2012 yılı Ekim ayında 697
milyon dolarlık kaynağı belirsiz
para girişi yaşandı. Ödemeler
dengesi verilerinde “net hata
noksan” kalemi olarak yer alan
kaynağı belirsiz para girişleri, yı-
lın ilk 10 ayında ise, 6 milyar 583
milyon dolara ulaştı. Ödemeler
dengesinde nereden geldiği ya da
nereye gittiği tam olarak ayırt
edilemeyen girişin yer aldığı ka-
lem olarak ifade edilen net hata
noksan kaleminde, 2011 yılı so-
nunda 11 milyar 384 milyon do-
lar düzeyinde kaynağı belirsiz
para girişi gerçekleşmişti.

On aylık cari açık 41 milyar dolar 
Türkiye ekonomisinin yapısal sorunu haline gelen cari açık uygulanan soğutma
önlemlerine rağmen bitirilemedi. Kaynağı belirsiz para girişleri ve tartışmalı altın
ihracatıyla düşürülen cari açık hâlâ GSYH’nın yüzde 6.6’sı düzeyinde bulunuyor 



DİSK Genişletilmiş
Başkanlar Kurulu
bildirisi açıklandı

2012/327 TLMT.
Ta��nmaz�n Bilgileri : 448 Ada No, 6 Parsel No, Adalı Serdivan Köyü, İstiklal Mah. 380. Sok. Moonlight Sitesi No:19/B2 

Serdivan/SAKARYA adresli taşınmaz mal.
Ta��nmaz�n Adresi : İstiklal Mah. 380. Sok. Moonlight Sitesi No:19/B2 Serdivan/ Sakarya
Ta��nmaz�n Yüzölçümü : 172 m2 (Net kullanım alam)
Ta��nmaz�n Arsa Pay� : 1/4
Ta��nmaz�n Özellikleri : Sakarya ili, Serdivan ilçesi, Adalı Serdivan Köyü hudutlarında kain, B blok zemin ve 1. kat 1/4 arsa paylı 2 ba-
ğımsız bölüm nolu dubleks meskenin, salon ve oda zeminleri ahşap laminat parke, diğer zeminler seramik kaplı, duvar ve tavanlar alçı sıvalı ve
saten boyalı, iç kapılar pinoteks boyalı masif ahşap, dış pencere doğramaları renkli PVC kaplı  ve ısıcamlıdır. Mutfakta mermer tezgah ve mo-
bilyalı dolapları mevcuttur. Banyo duvarları komple seramik kaplı, banyoda kabinli küvet, klozet, lavabo yer almaktadır.  Meskende faal  durumda
doğalgazlı-kombili kalorifer tesisatı mevcuttur.
Takdir Olunan K�ymeti : 220.000,00 TL
KDV Oran� : %18
1. Sat�� Günü : 15/01/2013 Salı günü, 14:00 - 14:10 saatleri arasında.
2. Sat�� Günü : 25/01/2013 Cuma günü, 14:00 - 14:10 saatleri arasında.

Yukarıda özellikleri yazılı taşmmaz/lar bir borç nedeni ile açık arttırma suretiyle satılacaktır.
SATI� �ARTLARI : 1- Satış yukarıda belirtilen gün ve saatte Sakarya Adliyesi �cra Daireleri Mezat Salonu’nda açık artırma su-

reti ile yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen kıymetin %60’ını ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış masraflarını geçmek
şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmaz ise en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartı ile yukarıda belirtilen gün ve saatlerde ikinci

arttırmaya çıkılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar elde edilememiş ise, taşınmaz en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere arttırma ilanın-
da gösterilen müddet sonunda en çok arttırana ihale edilecektir. Şu kadar ki, arttırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40’ını bulması
ve satış isteyenin alacağına rüchanı olan alacakların toplamından fazla olması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geç-
mesi lazımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmaz ise, satış talebi düşecektir.

2- Arttırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen kıymetin %20’si nisbetinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mek-
tubunu vermeleri lazımdır. Satış pesin para iledir, alıcı istediğinde, 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir. Tellaliye resmi, ihale pulu, 1/2 ta-
pu harcı ve masrafları, KDV alıcıya aittir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu taşınmaz üzerindeki haklarını hususu ile faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel-
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır. Aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olar tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son
ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ay-
rıca hükme hacet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden almacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup, masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönde-
rilebilir.

6- Satışa iştirak edenleri şartnameyi görmüş ve münderecatmı kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2012/327 Talimat
sayılı dosya numarası ile Müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 26/11/2012
(İc.İf.K.126)
(*) ilgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Yönetmelik Örnek No :27 BASIN: 78197 (www.bik.gov.tr)
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Hak-�� ve Memur-Sen’den 
Suriye’de operasyona destek!
AKP ne zaman s�k��sa, halk�n tepkisi yükselse, Hak-�� ve Memur-
Sen imdada yeti�iyor. Ayr�lmaz ikilinin ba�ka ayr�lmazlar� da var. �HH,
Deniz Feneri, Kimse Yok Mu, Yard�meli ve Cansuyu dernekleri. 

AKP, Cumhuriyet mitinglerine kar�� mitingler örgütlemesi için,
2007’de Türk-��’i s�k��t�rm��t�. O zamanki Genel Ba�kan Salih K�-
l�ç, Türk-��’in 6-9 Aral�k 2007 Genel Kurulunda, bask�lar� kürsüden
anlatm��, ‘buna �iddetle kar�� ç�kt���n�’ söylemi�ti. Aradan fazla za-
man geçmedi, Hak-�� ve Memur-Sen’e ‘ilham’ geldi.  “Ortak Ak�l
Hareketi” ad�yla platform kuruldu. �lan panolar� afi�ler için kiralan-
d�. Ama bekledikleri ilgiyi göremediler, birkaç mitingden sonra ‘or-
tak ak�l’ bitti. 

Hak-�� ve Memur-Sen, AKP’nin AB sevdas�na da destek verdi-
ler. Toplant�lar düzenlediler, ‘AB’nin Türkiye için ne kadar hay�rl�
olaca��n�’ savundular.

K�br�s’taki “yes be annem” kampanyas�nda da yerlerini ald�lar.
‘Denkta� yönetimi, Rumlarla bar��� engelliyor, KKTC’nin AB’ye gi-
ri�ini zorla�t�r�yor, K�br�s’taki Türklerin ça� atlamas�na köstek olu-
yordu.’ 

Referandum... Yine destek, yine kampanya... Afi�ler haz�rlan-
d�, toplant�lar yap�ld�, televizyonlara, gazetelere ko�tular. ‘Referan-
dumun hay�rlara vesile olmas�na’ çal��t�lar. Ba�bakan, referandum
sonras�nda bu iki örgüte te�ekkür etti.

�kilinin ba��� kampanyalar� da var. ��çinin kendilerine emanet et-
ti�i paralar�, çe�itli yerlere da��t�yorlar. Baz� ‘hay�rsever’ örgütlerde
hemen yanlar�nda bitiyor. Gariptir ki hep ayn� örgütler. Kimler mi?
Denizfeneri, Kimse Yok Mu, Cansuyu ve �HH. 

Aral�k ba��nda iki sendika bir ba��� kampanyas� daha ba�latt�. Ma-
lum hay�rsever örgütler yine oradalar. 

Bu kez hükümet hangi konuda zorda, diye bak�yoruz kampan-
yaya. Evet, �a��rt�c� de�il. AKP zorda. Planlar�n� halka kabul ettire-
miyor. 

Bu kez konu Suriye...
Ortak aç�klamada “Türkiye Cumhuriyeti üzerine dü�en görevi

yapm��t�r ve hiçbir ülkenin üzerine almad��� sorumlulu�u üstlenmi�tir.
50 bini pasaportlu, 175 bin Suriyelinin Türkiye’de oldu�u belirti-
liyor. Suriye konusundaki duyarl�l��� sadece Türkiye Cumhuriyeti Hü-
kümetine b�rakamay�z” diyorlar.

“Bölgedeki diktatörlere ve onlar�n zulme varan uygulamalar�na
ba�kald�r� olarak Tunus’ta ba�layan süreç daha sonra M�s�r, Libya,
Yemen, Cezayir, Ürdün ve Suriye gibi ülkelere s�çrad�. Birçok ül-
kede diktatörlerin tasfiyesiyle sonuçlanan süreç Suriye’de tam bir
insanl�k trajedisine dönü�mü�tür” diyor “Arap bahar�na” övgüler di-
ziyorlar.

Amerika’n�n BOP projesi, mazlum ülkelerin rejimlerini ve s�-
n�rlar�n� de�i�tirme operasyonu, halklar�n katledilmesi, böyle alk��-
lan�yor.

Ama Memur-Sen, Hak-�� ve Denzifeneri üzgünler. Her �ey iyi
giderken �u Esed varya Esed, ilerleyen tekere ta� koyuyor. Bu me-
lun adam�n haddi bildirilmeli ve Arap bahar� Suriye’ye de hakim ol-
mal�. 

G�dalar� ise CIA... CIA’n�n dünyaya servis etti�i yalanlara sa-
r�l�yorlar. “Esed 2 bin 148’i çocuk yakla��k 50 bin sivili katletti. 250
bin ki�i yaraland�, 400 bin ki�i tutukland� ve 100 bin ki�i de kay�p”
diyorlar.

Ça�r�lan gazetecilerden, “bu çeteleyi siz mi tuttunuz, bu say�-
lar� nereden ald�n�z” diye soran olmuyor.   

Memur-Sen 130 bin, Hak-�� ise 100 bin lira ile kampanyay� ba�-
lat�yorlar.

Suriye hükümetini diktatörlükle suçlayan ortak aç�klama, em-
peryalistleri Suriye’ye ç�karma yapmaya ça��r�yor. Birle�mi� Millet-
ler “güvenlik koridoru olu�tursun” diyorlar. 

Hak-�� ve Memur-Sene ba�l� sendikac�lar ve üyeleri olan emek-
çilerin cevaplamas� gereken soru �udur?

Hak-�� ve Memur-Sen, emperyalizme kar�� Kurtulu� Sava�� ve-
rilerek kurulan ülkedeki emekçilerin örgütleri midir, yoksa emper-
yalizmin mazlum ülkeleri parçalama ve kana bo�ma planlar�n�n des-
tekçileri midir?

Görevleri, ülkeyi ve emekçilerin haklar�n� savunmak m�d�r, yok-
sa AKP’nin her ba�� dara dü�tü�ünde yard�m�na ko�mak m�d�r?

EMEK SERV�S�

DİSK 7-8 Aralık 2012 tarihleri arasında
gerçekleştirdiği  Genişletilmiş Başkanlar
Kurulu sonuç bildirgesinde, AKP iktidarı dö-
neminde yoğun emek sömürüsü olduğuna
dikkat çekilerek, hükümetin kayıtdışı, ku-
ralsız, güvencesiz, taşeron çalıştırma ve diğer
esnek çalışma biçimlerinin yaygınlaştırılma-
sı için, baskı politikalarını daha da artırdığı-
na vurgu yapıldı. Emek karşıtı bu politikalara
DİSK’in karşı işçi sınıfının umuduğunu ta-
şıdığı ifade edilen bildiride, örgütlenme se-
ferberliğine başlanacağı belirtilerek, “tari-
hinden aldığı mücadele azmini geleceğe ta-
şıyacaktır!” denildi.

‘Türkiye kaosun 
parçası yapılıyor’

ABD’nin Büyük Ortadoğu Projesi (BOP)
kapsamında dünya haritasını yeniden belir-
lemeyi amaçladığı vurgulanan tesbitlerin

ardından bildiride, “Yıllardan beri bölgede
oynanan bu tehlikeli “oyunun” günümüzdeki
kırılma noktası Suriye’dir. Zira Suriye’ye dö-
nük bir askeri müdahale bölgesel bir savaşın
da tetikleyicisi olacaktır. Ortadoğu bu şekil-
de iç savaşlarla, etnik ve dini boğazlaşmalarla
kaosa sürüklenirken, Türkiye de bu kaosun

parçası olarak büyük acılarla yüz yüze kala-
caktır.” tesbitinde bulunuldu. 

‘Saldırıların önüne
örgütlülükle geçilebilir’

AKP hükümetinin ekonomi planını uy-
gulamak için baskılarını daha artıracağı vur-

gulanan bildiride, “AKP iktidarının ekono-
mik, sosyal ve siyasal programıyla belirledi-
ği amaçlarına ancak güçlü bir toplumsal mu-
halefet ve sendikal hareketin bulunduğu
koşullarda ulaşması mümkün değildir.” de-
nildi. DİSK Geneşletilmiş Başkanlar Kuru-
lu bildirisinde şunlar da kaydedildi: “Gerek
iç, gerek dış politika alanında, ülkemizin bu-
gün temel ihtiyacı, en geniş halk kitleleri ve
çalışanların çıkarlarını gözeten, demokratik,
sosyal hak ve özgürlükler ile insan hakları-
nın geliştirilmesini toplumsal bir değişim
programı olarak öneren bir yaklaşımın ortaya
çıkarılmasıdır. İnsanlığın son 200 yıllık tari-
hinin açıkça ortaya koyduğu gibi böyle bir top-
lumsal değişim, ancak işçi sınıfının ekonomik,
sosyal, demokratik taleplerini dile getiren bir
hareketle sağlanabilir. Bu nedenle, bu sal-
dırıların önüne geçebilmenin yolu toplum-
sal hak ve özgürlükler için örgütlü mücade-
lenin yeni yöntemleri ve olanaklarının inşaa
edilmesinden geçmektedir.”

DİSK Genişletilmiş Başkanlar Kurulu  toplantısında aldığı kararları açıkladı.
Sonuç bildirgesinde, “AKP’nin otokratik siyaset anlayışına ve yeni sendikal
rejime karşı mücadeleyi yükselteceğiz” denildi

Hava-İş TGS 
işverenini şikayet etti

EMEK SERV�S�

Hava-İş Sendikası, bir yıldır
örgütlenme çalışması yürüttü-
ğü TGS Yer Hizmetleri
A.Ş’de işvereni “Sendika kar-
şıtı tutumu ve Anayasal temel
haklara karşı takındığı olum-
suz tutum” nedeniyle Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
İstanbul Bölge Teftiş Kurulu
Başkanlığına şikayet etti. Şi-
kayet metninde şu ifadeler
kullanıldı: “İşverenin tutumu
sendikal faaliyetlerimizi en-
gellemeye yönelik suç niteliği-
ne ulaşmış olup,  işçiler mağ-
dur edilmektedir. Bu nedenle
işçilerin ilettiği konuların tef-
tiş edilmesini istiyoruz.”  

‘Suç listesi’
Hava-İş Sendikası şikayet-

lerini de şu başlıklarda belirtti:   

1- Sendikal çalışmaya ve
faaliyetlere baskılara devam
edilmektedir. 

2- İşçiler arasında ayrımcılık
yapılmaktadır.

3- İstirahat raporu, tedavi ra-
poru alanlar baskı altına alın-
makta soruşturmaya tabi tu-
tulmakta ve dolayısıyla işçilerin
moralleri bozulmaktadır. Sağ-
lık sorunu yaşayan ve bu ne-
denle beğenilmeyen işçi, yasal
olmayan bir tutumla işten çı-
karılmaktadır.

4-İşyerinde haksızlık gören
veya tanık olan işçiler buna iti-
raz ettiğinde, şikâyette bulun-
duğunda, sorguladığında baskı
altına alınarak susturulmakta-
dır.

5-TGS AŞ işletmelerinde
çalıştırılan işçilerin bir kısmı
“Belirli süreli iş sözleşmesiyle”
işe alınmaktadır.

Dosya No: 2012 /1734 TAL.
TA�INMAZIN TAPU KAYDI VE YER� : İstanbul İli, Büyükçekmece ilçesi, Türkoba mah, 105 ada 4 parselde kayıtlı 203.659,02-m2 yüzölçümlü
dubleks mesken ve arsası nitelikli ana taşınmazda 1910/183680 arsa paylı, 84 bağ. böl. nolu dubleks mesken nitelikli taşınmaz tam hisse ile ve
kat mülkiyetti olarak saat 09.30 ile 09.40 arasında stılacaktır.
TAS�NMAZ�N ÖZELL�KLER� : Büyükçekmece ilçesi, Türkoba mah., 105 ada 4 parselde kayıtlı 203.659,02-m2 yüzölçümlü dubleks mesken ve
arsası nitelikli ana taşınmaz üzerinde yer alan 1910/183680 arsa paylı, 84 bağ. böl. nolu dubleks mesken nitelikli taşınmaz adres olarak Büyük-
çekmece, Türkoba mah. Tepekent’villaları yerleşim alanında, Portakal cd. üzerinde yer almaktadır. Tepekent villaları 6.000.00-m2 alan üzerin-
de kurulu olup toplam alanın takriben %40 kısmı sosyal donatı alanı ve yeşil alan olarak ayrılmıştır. Yerleşim alanında her türlü sosyal donatılar,
yeşil alanlar, okul ve üniversite (Arel Üniversitesi) mevcuttur. İskan doluluk oranının %100 olmayıp bazı villaların yapımının halen devam ettiği
(04/05/2012 itibarıyla) halen boş arsaların bulunduğu, belediye ve kamu hizmetlerinden yararlanıldığı, yerleşim alanının girişlerinde güvenlik
noktaları bulunduğu, toplu taşıma araçları ve özel araçla ulaşım imkanı bulunduğu, taşınmazın yer aldığı parselde çevre düzenlemesinin nispeten
yapılmış olduğu, halihazırda bahçesinin bakımlı ve düzenli olmadığı (04/05/2012 itibarıyla), parsel üzerinde zemin ve bir adet normal kat ile se-
yir terasından oluşan villanın yüzme havuzunun ve hizmetli evinin bulunduğu, villanın dış cephesine satılık ilanı asıldığı (04/05/2012 itibarıyla),
girişinde rüzgarlık bulunduğu, dıştan incelemede villanın ve hizmetli evinin iç ince imalatlarının tam olduğu ancak küçük çaplı tamirat ve boya
gerektiği, benzer villalara göre bağımsız bölümün zemin katında; giriş holü, mutfak. Geniş bir salon, tesisat odası, etrafı kapatılmış normal kat
teras altı bölümü ve geniş bir teras, normal katta; hol, birisi ebeveyn banyolu üç adet oda, 4 balkon, banyo+ wc ve küçük bir oda, üst katta ise
seyir terası bulunduğu, villanın açık (zemin kattaki 140 m2’likgeniş teras) ve kapalı alanları ile birlikte toplam 500,00 m2 alanlı olduğu, hizmetli
evinin 50,00-m2, havuzun 120,00-m2 olduğu tespit edilmiştir.
GAYR�MENKULÜN �MAR DURUMU: Büyükçekmece Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 11.04.2012 tarihli yazısına göre, Bü-
yük- çekmece İlçesi, Türkobamah., 105 ada 4 parselde kayıtlı taşınmazın Büyükçekmece göl havzası uzak mesafeli koruma alanında, onaylı imar
planında ise ayrık nizam, 2 kat, emsal; 0,10 konut alanında kaldığı bildirilmiştir.
DEĞERİ : 750.000.TL (Yediyüzellibin TL)

SATI� �ARTLAR� : 1- Satış 14/01/2013 Pazartesi günü 09.30-09.40 saatleri arasında Büyükçekmece 3. �cra Müdürlü�ü’nün 2012/1734
TAL. say�l� dosyas�ndan İnönü cd. No: 89/B Mimarsinan -Büyükçekmece adresinde Büyükçekmece 3. �cra Müdürlü�ü odas�nda; açık ar-
tırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen değerin % 60’ını ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geç-
mek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü saklı kalmak şartıyla 24/01/2013 Perşembe günü; 09.30-
09.40 saatleri arasında Büyükçekmece 3. �cra Müdürlü�ü’nün 2012/1734 TAL. say�l� dosyas�ndan Büyükçekmece 3. �cra Müdürlü�ü oda-
s�nda ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanlı alacaklıların alacağını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olu-
nur. Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin % 40’ını bulması ve satış isteyenin alacağma rüçhanı olan alacakların topla-
mından tazla olması ve bundan başka paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi lazımdır. Bundan fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış
talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermele-
ri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir, ihale damga vergisi, KDV, tapu alım harcı ve tah-
liye ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler, tellaliye ücreti ve tapu satım harcı satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı bel-
geler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son
ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ay-
rıca hükme hacet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği taktirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2012/1734 TAL.

sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.
(İİKm.126) 
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. BASIN: 78127 (www.bik.gov.tr)

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 3. �CRA MÜDÜRLÜ�Ü’NDEN TA�INMAZ MALIN AÇIK ARTIRMA �LANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Deri-İş Sendikası’na 2008 yılın-
dan bugüne kadar kararlılıkla
sürdürdüğü DESA mücadele-
sinde uluslararası kampanyayla
destek veriliyor. IndustriALL
Küresel Sendika ve Avrupa Sen-
dikası 6 Aralık’ta elektormik pos-
tayla işçilere destek kampanyası
başlattı.

http://www.industriall-uni-
on.org/union-busting-at-desa-in-
turkey-soars adresinden DESA
yönetimine mesaj yollanarak
kampanyaya destek verilebile-
cek.

‘Harekete Geç’
çağrısı yapıldı

Uluslararası kampanya için
hazırlanan metinde, “Türkiye’de
DESA’nın deri fabrikalarında
sistematik şekilde baskı ve ay-
rımcılığa uğrayan Deri-İş üyele-
rine destek için HAREKETE
GEÇ!” çağrısı yapıldı. “Deri-İş’i
desteklemek için IndustriALL
Küresel Sendika ve Avrupa Sen-
dikası sizden web sayfalarındaki
mesajı DESA’ya ileterek, DE-
SA’dan sendika karşıtlığına son
vermesini ve örgütlenme özgür-
lüğünü tanımasını talep etme-
niz için çağrıda bulunmaktadır.”
denilen metne şöyle devam edil-
di: “2008’den bu yana, 50’den faz-

la haksız işten çıkarma ve mob-
binge dair açılan mahkemenin ço-
ğunluğunu DESA kaybetmiş ve
mahkemelerce sendika karşıtı
olarak tanımlanmıştır.

DESA imzaladığı
protokole uymadı

DESA’nın fabrikalarında sen-
dikal haklara saygı göstermesi
için ITGLWF tarafından ulus-
lararası bir kampanya gerçek-

leştirildiği hatırlatılan metinde
“Kampanyanın ve mahkeme ka-
rarlarının sonucunda Ağustos
2009’da taraflar bir protokol im-
zalayarak birbirlerini tanımışlar
ve DESA sendikal haklara saygı
göstereceğini belirtmiştir. Pro-
tokolün ardından DESA sipariş-
lerini geri almıştır. Ancak DESA
yönetimi protokole uymamış ve
sendika karşıtı çalışmalarını sür-
dürmüştür.” denildi.

DESA’da sendika kar��tl���na ‘online’ tepki

‘Örgütlenme seferberliği
BAŞLATIYORUZ’
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Bülent Ar�nç’�n ayars�z dili
Eskilerin deyi�iyle, konu�tukça dilinden in-
ciler saçan Ba�bakan Yard�mc�s� Bülent
Ar�nç’�n veciz ve beli� konu�malar�ndan üç
örnek sunaca��z:

Şeyin şeyi
[“Meclis Ba�kan� Bülent Ar�nç bugün par-

lamentoda 23 Nisan etkinlikleriyle ilgili bir ba-
s�n toplant�s� düzenleyerek yapacaklar�n� an-
latt�. Ancak bas�n toplant�s� sonras�nda tart��ma
yaratacak, gündeme oturacak bir olay ya-
�and�...

ATV muhabiri Bülent Ar�nç’a; ‘Resepsi-
yon davetiyelerinde sadece kendi isminizi
yazm��s�n�z. Bu defa e�inizin ismine yer ver-
mediniz. Daha öncekilerde vard�. Bunun ne-
deni nedir?’ sorusuna çok sinirlendi. Ar�nç’�n
K�rçuval’a dönerek, soru kar��s�nda sinirli �e-
kilde yapt��� konu�ma �ok etkisi yaratt�. ‘�e-
yini �ey etti�imin �eyi!’ Bülent Ar�nç 10 saniye
kadar muhabire bakt�ktan sonra toplant� sa-
lonunu terk etti... Bütün gazeteciler bu tav�r
kar��s�nda adeta buz kesti... “] (Haber Vitrini)

Daha sonra, TBMM Ba�kan� maksad�n�
a�an bir �eyler söyledi�ini kabul ederek özür
diledi. (Sabah, 15.04.2004)

“�eyini �ey etti�imin �eyi”nin �eyi, Bülent
Ar�nç’�n bir imam-hatipli olmad���n� kan�tl�yor!

Mesir macunu
Ba�bakanl�k Bas�n Yay�n Enformas-

yon Genel Müdürlü�ü’nün Marmaris’te
düzenledi�i “Yar�n �çin Dijital Çözümler” ko-
nulu seminere Antalya, Ayd�n, Burdur, De-
nizli, Manisa, Isparta, U�ak ve Mu�la’dan
300’ü a�k�n bas�n mensubu kat�lm��. Se-

minere Ba�bakan Yard�mc�s� Bülent Ar�nç,
Mu�la Vali Yard�mc�s�, Marmaris Kayma-
kam�, Mu�la S�tk� Koçman Üniversitesi Rek-
törü, BYEGM Genel Müdürü, RTÜK Ba�-
kan�, TRT Genel Müdürü ve çok say�da da-
vetli kat�lm��.

[“Burada yapt��� konu�mas�n�n sonun-
da 1960 öncesinden bu yana bas�n� takip
etti�ini ve yeniliklerden de uzak kalmad���n�
ifade eden Ba�bakan Yard�mc�s� Bülent
Ar�nç, �u anda 300 bine yak�n takipçisinin
bulundu�u facebook ve twitter hesaplar�n�n
bulundu�u belirtti. Ar�nç, kulland��� ak�ll� te-
lefonu ile kürsüden çekti�i foto�raf� yeni aç-
t��� instagram hesab�ndan payla�t�. Bülent
Ar�nç daha sonra, salona Manisa’n�n me�-
hur mesir macununu saçt�. Ar�nç’�n TRT
Genel Müdürü �brahim �ahin’e mesir ma-
cunu atarken, ‘�brahim Bey, sana çok laz�m’
demesi salondakileri kahkahalara bo�du.”
] (Haber Türk, 29.11. 2012)

Milletin de�er ve geleneklerine sahip ç�k-
t�klar� için Bülent Ar�nç’a da kahkahaya bo-
�ulan haziruna da helal olsun! Viagra ye-
rine Manisa’n�n Mesir Macunu... Bu Bülent
Ar�nç kesinlikle imam-hatipli de�il. Sapk�n
liseli!...

Satanist olmayan imamlar
[Bursa’da bir imam hatip lisesinin ku-

rulu�unun 50. y�l� dolay�s�yla düzenlenen
programa kat�lan Ba�bakan Yard�mc�s�
Bülent Ar�nç, “Art�k imam hatiplerde yine
ilkokul, ortaokul, lise var. Yine kademeli,
yine yönlendirmeli. 28 �ubat sürecinde ke-
sintisiz e�itimin nas�l ç�kar�ld���n� bilenler-

denim. Nas�l gözya�� döktü�ümüzü, gen-
çli�imizi katletmek için ne tuzaklar kurul-
du�unu bilenlerdenim. O yüzden sizlerin
duas�, deste�iyle bugün geldi�imiz nokta
zafer noktas�d�r. Ne kadar dua etsek az-
d�r’‘ diye konu�tu.

‘�mam hatip neslinin alt�n bir nesil ol-
du�unu’ söyleyen Ba�bakan Yard�mc�s�,
�öyle devam etti:

“Bu okullarda okuyanlar örnektiler
ve bugün de örnek olmaya devam edi-
yorlar. Hiç mi haylaz olanlar ç�kmad� El-
bette ç�km��t�r. Bugün bir gazetede yazarl�k
yapan bile o haylazlardan birisidir. Mil-
yonlar�n geçti�i okullardan 3-5 haylaz ç�k-
maz m�? Bal gibi de ç�kar.

Yolunu �a��ran da ç�kar. Ba�ka yolla-
ra giden de ç�kar. Olacak bunlar, ama yüz-
de 99 ile hedefinden hiç sapmayan ve bu
millet sevdal� bir nesil yeti�ti ve �imdi on-
lar say�n ba�bakan�m�z�, bakanlar�m�z�,
meclis ba�kan�m�z�, cumhurba�kanlar�-
m�z� görebiliyorsa, doktor, i� adam�, bilim
adam� olarak imam hatiplerde yeti�enle-
ri görebiliyorlarsa, onlar çok mutludurlar.

Çok farkl� okullar�m�z var ve bunlar�n
hepsi bizim. Ama merhamet edin ki
imam hatip gibi okullar�m�z da olsun. Li-
se de ne varsa olsun ama ilaveten ‘Bir de
�u dersleri als�n’ diye 50 senemiz geçti.

Ama çok �ükür bugün, satanist olan-
lar, memleketi soyup soyanlar, yolsuzluk
yapanlar imam hatiplerden yeti�medi.
Bu milletin al�n terini en güzel �ekilde de-
�erlendirenler onlard�r yine.’’] (Posta,
02.12.12)

Satanist olanlar ve
olmayanlar

Bülent Ar�nç mant���na göre, satanist-
ler Tevhid-i Tedrisat Kanunu’na uygun ola-
rak kurulan Cumhuriyet liselerinden mezun
oluyorlar. �ster istemez, kulland��� Aristo
mant���n� biz de kendisine uygulayaca��z:
Cumhuriyet’in liselerinden mezun olanlar
satanistir. Bülent Ar�nç da Cumhuriyet’in
lisesi mezunudur, o halde o da satanistir! �yi
mi?!

Zaten, bir y���n tan���n huzurunda söy-
ledi�i ““�eyini �ey etti�imin �eyi” vecizesi ile
“�brahim Bey, sana çok laz�m” if�aat�,
devletlinin mezun oldu�u liseye lay�k oldu-
�unu gösteriyor.

Cumhuriyet liselerinden kaç tane sata-
nist ç�kt� ki Bay Bülent Ar�nç bu okullar� sa-
tanist fabrikas� olmakla itham ediyor?
Cumhuriyet liselerinden bazen Bay Bülent
Ar�nç gibi kar�� devrimci ve cumhuriyet kar-
��t� ç�kt��� gibi, birkaç tane de satanist ç�k-
m��t�r.

�mam-hatip okullar�, ayd�n ve cumhu-
riyet rejimini benimsemi� din adamlar�,
imam ve hatipler yeti�tirmek için kuruldu.
Bir meslek okuludur!

AKP’nin savundu�u, Bay Bülent
Ar�nç’�n alt�n nesil fabrikas� sayd��� imam-
hatip okullar� Anayasa’ya ve Tevhid-i Ted-
risat Kanunu’na ayk�r� okullard�r. Mezun-
lar�n�n büyük bir ço�unlu�u da AKP’nin �s-
lamc� ideolojisinin militanlar�d�r.

Ba�bakan’�n, baz� bakanlar�n ve yüze ya-
k�n milletvekilinin diplomas� bunun yad-
s�nmaz kan�t�d�r.

TERSİ / YÜZÜ

ÖZDEMİR
İNCE

Gaziosmanpaşa’da biri kadın 2 kişinin silahlı sal-
dırısı sonucu 1’i polis 3 kişi yaralandı. Ağır ya-
ralı polis hastanede kurtarılamayarak şehit
oldu. İstanbul’un Gaziosmanpaşa Meyda-
nı’ndaki olay dün saat 15.00 sıralarında meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre 1’i kadın 2 kişi, 1 po-
lis ile 2 vatandaşı yaraladı. Kaçmak isteyen sal-
dırganlardan kadın olanı kısa sürede yakalan-
dı, diğer saldırgan ise kaçmayı başardı.

Yaralılar olay yerinin yakınındaki bir özel
hastaneye kaldırıldı. Ancak tüm müdahalelere
rağmen polis memuru şehit düştü. Emniyet Mü-
dürü Hüseyin Çapkın olay yerine gelerek ince-
lemlerde bulundu.

Çapkın, “Yolda yürüyen adliyeyeye giden bir
polis arkadaşımız PKK’lı tarafından başına
ateş edilmek suretiyle maalesef şehit oldu. Ey-
lemci de kaçarken etrafa ateş ederken 3 va-
tandaşımızı yaraladı. Yine polis tarafından ya-
kalandı. Üstünde de 1 silah ve 1 el bombası çık-
tı. Sanık bayan. Açık kimliği belli. Vatandaşla-
rımız da hafif şekilde yaralı” diye konuştu.

Şehit olan polis memurunun Mücahit Daş-
tan olduğu açıklandı. Daştan’ın evli ve 2 yaşın-
da bir kız çocuğu babası olduğu öğrenildi. 

IRMAK METE

Hakkari’de şehit düşen Astsubay Bekir Ça-
vuş’un cenaze töreni öncesinde Adana’da ya-
şayan şehit ailesine “Cenazede slogan at-
mayın. Hükümet hakkında kötü söz söyle-
meyin. Yoksa hakkınızda işlem başlatırız”
şeklinde ‘uyarıda’ bulunulduğu öğrenildi.

Hakkari’nin Şemdinli ilçesinde 18 Ka-
sım’da şehit düşen 32 yaşındaki Jandarma
Astsubay Bekir Çavuş’un ailesine ve ya-
kınlarına cenaze öncesi ‘protesto’ uyarı-
sında bulunulduğu ortaya çıktı. Uyarı ya-
pılan komşulardan birinin Aydınlık’a ver-
diği bilgiye göre, polis Osmaniye’nin Kadirli
nüfusuna kayıtlı olan ve Adana’da oturan
baba Ali Çavuş ile anne Hürü Çavuş’un Be-
yazevler’deki evini ziyaret etti. Şehit aile-
sinin ve komşuların kapılarına gelen pol-
islerin “Cenazede protesto yapmayın. Hü-
kümeti kötüleyecek sloganlar atmayın.
Yaparsanız hakkında yasal işlem başlatırız”
şeklinde ‘uyardığını’ anlattı.

Dernek Başkanı:
Ben de duydum

Olayı sorduğumuz Türkiye
Harp Malülü Gaziler Şehit
Dul ve Yetimler Derneği
(TÜMŞAD) Osmaniye Şube
Başkanı Durmuş Öksüz Ay-
dınlık’a “Adana’da böyle bir şey
yaşanmış diye duydum. Ama
kesindir diyemem. Sadece du-
yum. Osmaniye’de 209 şehidi-
miz var. Biz Emniyet’ten bu za-
mana kadar bir baskı hiç yaşa-
madık” yanıtını verdi.

“Şehit cenazelerine
vatandaşlar alınmıyor”

Şehit Aileleri Federasyonu Başkanı Ha-
mit Köse bu tür bir olay yaşandığını duy-
madığını ifade ederek “Ancak bizim Anka-
ra Kocatepe’de karşılaştığımız bir uygulama
var. Şehit cenazesi sırasında aileden birinci

derece yakınlar dışında kimse ce-
nazenin kalkacağı alana alın-
mıyor. Polis tarafından dışarıda
bırakılıyor. Çin seddi gibi par-
maklık çekiyorlar. Cenaze na-
mazı kılamıyoruz. Cenaze ve
protokol ile halk arasında 30
metre kadar mesafe oluyor”
dedi.

“Derneklerimiz
şehit cenazelerine
çağrılmıyor”

TÜMŞAD Diyarbakır Şube
Başkanı Reşit Can ise gazi der-

neklerinin bir süredir şehit cenazelerine
davet edilmediğini belirterek “Davet edil-
miyoruz. Bilgi alamadığımız için cenazeye de
katılamıyoruz. Şehit yakının protokole tep-
kisinin olması normaldir. Adamın ciğeri ya-
nıyor. Tepkisini ortaya koyuyor. Bunu olum-
lu karşılamak lazım. Protokol de bilincinde
olmalı” şeklinde konuştu. 

Şehit ailesine
polisten tehdit

GOP’ta saldırı
1 polis şehit 

Muş’un Hasköy İlçesi’nde vatani görevini yap-
tığı jandarma karakolunda piyade tüfeğinden
çıkan kurşunla şehit olan er Uysal Doğan’ın
cenazesi, Antalya’da cemevindeki törenden
sonra toprağa verildi.

Şehit er Uysal Doğan’ın cenazesi, Ela-
zığ’daki otopsinin ardından Antalya’daki
baba ocağına getirildi. Karayoluyla getirilen
Uysal Doğan’ın cenazesi, daha sonra Ko-
nuksever Mahallesi’ndeki cemevine getirildi.
Cemevindeki cenaze törenine Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı CHP’li Mustafa
Akaydın, Muratpaşa Belediye Başkanı CHP’li
Süleyman Evcilmen, CHP İl Başkanı Devrim
Kök ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Şehit asker
son yolcuğuna
uğurlandı 

Başbakan Tayyip Erdoğan’ın, partisinin

Doğu ve Güneydoğulu milletvekilleriyle

bir araya geleceği bildirildi. İl ve bele-

diye başkanlarının da katılacağı söyle-

nen toplantının perşembe günü Mec-

lis’te yapılması bekleniyor. Erdoğan’ın

konuyu bir istişare toplantısına dönüş-

türerek, bölge il başkanları ile belediye

başkanlarının da toplantıya katılmala-

rını istediği öğrenildi. 

Erdoğan, G.Doğulu

vekillerle toplanacak

Tunceli Belediyesi, BDP ilçe binası ve yöne-
ticilerinin evlerine Çevik Kuvvet ve Özel Ha-
rekât Timleri’nin katıldığı operasyonda 15 kişi
gözaltına alındı. Batman’da gözaltına alınan
31 kişiden aralarında BDP PM üyesi, BDP İl
başkanı ve belediye başkan yardımcısının da
bulunduğu 24 kişi tutuklandı. 7 kişi tutuksuz
yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Dün sabah erken saatlerde, eş zamanlı
başlatılan operasyonda, ilk olarak Tunceli Be-
lediyesi binasında belediye başkanı danış-
manlarından Sevim Soylu ve Özel Kalem Mü-
dürü Gürkan Kahraman’ın odaları ve evle-
rinde arama yapıldı. Danışmanların, bilgisa-
yar ve bazı belgelerine el konuldu. Operas-
yon kapsamında Pertek, Ovacık ve Nazımi-
ye BDP binalarında arama başlatıldı. BDP
Nazımiye ilçe başkanı ise gözaltına alındı.

Tunceli Belediye Başkanı Edibe Şahin,
“Gürkan Kahraman ve Sevim Soylu arka-
daşlarımızın belediyedeki odalarında ara-
malar yapılıyor. Bu arkadaşlarımızın evlerinde
de aramalar gerçekleşmiş. Şu an arama de-
vam ediyor. Bu bir BDP ve KCK operasyo-
nudur” dedi. 

Hakkari’de şehit düşen astsubay Çavuş’un Adana’daki acılı ailesine gelen polis
‘Cenazede protesto yapmayın. Hükümeti kötüleyecek sloganlar atmayın.
Yaparsanız hakkında yasal işlem başlatırız’ şeklinde uyarıda bulundu 

Bekir Çavu�

‘Halka kar�� i�lenen suçlar ne olacak?’

Hopa davalarına 2 farklı
ilde devam edildi

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

Hopa Davası olarak bilinen emekli öğret-
men Metin Lokumcu’nun ölümünden
sonra Ankara’da ve Rize’nin Pazar ilçesinde
yapılan farklı eylemlerde çıkan olaylara iliş-
kin davalar Ankara ve Pazar’da görüldü.

Hopa olaylarında emekli öğretmen
Metin Lokumcu’nun ölümünün ardından
Ankara’da yapılan protestolar sırasında
olaylar çıkmıştı. Bu olaylar nedeniyle 28 kişi
yargılanmaya başlanmış daha sonra bu ki-
şilere 9 sanığın eklenmesiyle sanıkların sa-
yısı 37’e yükselmişti. Ankara 11. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülen davanın 5. du-
ruşması dün yapıldı. Açıklama yapan Hal-
kevleri üyesi grup, “AKP’ye muhalefet
eden, protesto edenler suç işlemişçesine hız-
la yargı önüne çıkartılırken; halka karşı suç
işleyenler, derelerimizi kurutanlar yargı
önüne bile çıkartılmıyor” ifadelerini kul-
landı. CHP’li milletvekilleri, Mustafa Mo-
roğlu, Tolga Çandar, Nurettin Demir, Ka-
dir Gökmen Öğüt, Süleyman Çelebi, Öz-

gür Özel, Veli Ağbaba, İlhan Demiröz,
Sena Kaleli, İlhan Cihaner, Binnaz Toprak,
Melda Onur, Uğur Bayraktutan, Erdal Ak-
sünger ve BDP milletvekili Ertuğrul Kürk-
çü de destek verdi. 

Pankartlar suç sayıldı
Artvin’in Hopa ilçesinde çıkan olaylar

sırasında hayatını kaybeden emekli Öğ-
retmen Metin Lokumcu’nun orantısız güç
kullanılarak öldürüldüğü gerekçesi ile Ri-

ze’nin Pazar ilçesinde eylem yaptıkları
için haklarında dava açılan 22 kişinin yar-
gılanmasına da başlanıldı. Pazar Adliye-
si’nde görülen ilk duruşmada hakim 16 sa-
nığın ifadesini alarak avukatların savun-
malarını dinledi. AKP’nin Hopa mitinginde
meydana gelen olayları protesto etmek
amacıyla 22 şüphelinin izinsiz gösteri ve top-
lantıya katıldığına vurgu yapılan iddiana-
mede pankartlar da suç delili sayıldı. Dava
5 Mart 2013 tarihine ertelendi.

AYDINLIK / ANKARA

Gazilerin, Oslo’daki Hükümet-PKK görüşmesiyle
ilgili Başbakan Erdoğan hakkında yaptığı suç duyu-
rusu MİT Müsteşarı Hakan Fidan soruşturmasıyla bir-
leştirildi.

Teröre karşı mücadelede gazi olan askerlerin Baş-
bakan Erdoğan, Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay,
MİT Müsteşarı Hakan Fidan ve emekli MİT Müste-
şar Yardımcısı Afet Güneş hakkında Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığına yaptıkları başvuruda yeni bir ge-
lişme yaşandı. Gazilerin yaptığı suç duyurusu İstan-
bul’da yürütülen MİT Müsteşarı Hakan Fidan’la ilgili
soruşturma ile birleştirildiği öğrenildi.

Görevi kötüye kullanma
Erdoğan hakkında suç duyurusunu yapan gazile-

rin avukatı Celal Çelik Aydınlık’a yaptığı açıklamada
suç duyurusunda devletin birliği ve ülke bütünlüğünü
bozmak,terör örgütü adına suç işlemek, yargı görevi-
ni yapanı etkileme, görevi kötüye kullanmak” suçla-
ması yapıldığını belirterek şunları söyledi: “Bu suçlar
gerçekleşmiştir. Yapılan açıkça örgütlü bir suçtur. Su-
çun talimatla işlenmesi görüşenleri kurtarmaz, talimatı
vereni de kapsar. Konu açıktır ve suç işlenmiştir. Ga-
zilerimizin konunun takipçisidir.”

Ac�l� �ehit ailesini ‘cenazede protestoda bulunmay�n’ diye uyard�lar

Re�it Can: ‘�ehit yak�n�n protokole tepkisinin 
olmas� normaldir. Ci�erleri yan�yor’ diye konu�tu.

Gaziler Erdo�an hakk�nda
‘Oslo’ �ikayetinde bulundu 

Başbakan ve
Fidan’ın
dosyaları
birleştirildi 

Tunceli’de 
24 KCK
tutuklaması 
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Kürdistan
Türkiye’yi böler

maliguller@aydinlikgazete.com

ABD Ulusal �stihbarat Konseyi’nin haz�rlad��� “Küresel
Trendler 2030” raporu, senaryolar� de�il saptama-
lar� ve Washington’un planlar�n� içeriyor. Bu neden-
le raporda yer alan “Kürdistan’�n yükseli�i nedeniyle
önümüzdeki y�llarda Türkiye’nin bölünme riski var”
ifadesi bir müttefik uyar�s� de�il, ABD’nin stratejik he-
defidir!

Nitekim bu hedef yeni de de�ildir; ABD çe�itli dö-
nemlerde ama en çok da AKP iktidar� süresince bu
hedefi gerçekle�tirmek üzere somut ad�mlar atm��t�r.
Bu plan�n Türkiye’ye hangi süreçlerde dayat�ld���n�
an�msamak, hem belirlenen stratejiyi daha iyi kavra-
m�m�z� sa�lar hem de mücadelenin hangi cephede sür-
mesi gerekti�ini ortaya koyar. �nceleyelim: 

ABD planı ilk 1965’te getirdi 
ABD Kürdistan’�n kurulmas� ve Türkiye ile fede-

ral bir çat� alt�nda birle�tirilmesi �eklindeki tarihi pro-
jesini Ankara’n�n önüne ilk olarak 1965 y�l�nda ge-
tirdi.  

Emekli Amiral VVedii Bilget’in, 24 �ubat 1987 ta-
rihli Cumhuriyet Gazetesi’nde yay�mlanan yaz�s�na gö-
re ABD, 1965 y�l�nda Türkiye’ye ba�lanacak bir “Fe-
dere Kürt Cumhuriyeti” için dönemin ba�bakan� SSü-
leyman Demirel’in a�z�n� aram��t�. BBilget’e göre
“Federe Kürt Cumhuriyeti”, Türkiye, Irak ve �ran Kürt-
lerini kapsayacak ve Türkiye ile federal bir çat� alt�n-
da bile�tirilecekti. 

Yine dönemim Senato Üyesi SSadi Koça�, an�la-
r�nda, “ABD’nin AP’yi ve DDemirel’i 1965’te iktida-
ra getirdi�inde, ‘IIrak-�ran ve Türkiye Kürtlerini Federe
bir Cumhuriyet haline getirelim, bunu Türkiye’ye ba�-
layal�m’ iste�inde bulundu�unu,” belirtiyordu. (Sadi Ko-
ça�, Atatürk’ten 12 Mart’a An�lar, 4. Cilt)

Pentagon’un Kürt senaryosu 
ABD, bu projeyi bir kez 12 Mart’tan sonra

1974’te ve bir kez de 12 Eylül sürecinde 1986’da Tür-
kiye’nin önüne getirdi. 

7 Kas�m 1986 günü Ankara’ya gelen Penta-
gon’un iki numaras�, Savunma Bakan Yard�mc�s� WWil-
liam Taft çantas�nda “PPentagon’un Kürt Senaryosu“nu
getirmi�ti. EEvren ve ÖÖzal ikilisinin kabul etti�i plan�,
dönemin Genelkurmay Ba�kan� Org. NNecdet Üru�
reddetmi�ti.

ABD’nin Irak’a sald�r�s�ndan hemen önce, 13
Ocak 1991 tarihinde dönemin ABD D��i�leri Baka-
n� JJames Baker plan�n güncellenmi� halini yine An-
kara’ya getirdi. Yüzy�l Dergisi’nin 10 �ubat 1991 ta-
rihli “AABD’nin Üç �srail Plan�“ ba�l�kl� kapa��yla ka-
muoyuna duyurdu�u plana göre ABD, Körfez Sa-
va��’ndaki deste�i kar��l���nda Türkiye’ye “Kürdistan’�n
hamili�ini” verecekti! 

Plan, Çekiç Güç’ün 17 Nisan 1991 tarihli Huzur
Operasyonu ile i�leme sokuldu. 36. Paralel ile Irak’�n
kuzeyini uçu�a yasak ilan eden Çekiç Güç, Ba�dat’tan
kopard��� bu bölgede Kürdistan’�n temelini att�. 

1996 y�l�nda Türkiye plana müdahale sürecini ba�-
latt�; süreç 1998’e kadar bölge lehine i�ledi.

Öcalan’ın Türkiye’ye teslimi 
ABD, 1999 y�l�nda yeni bir Kürt Plan�’n� devre-

ye soktu. Pentagon taraf�ndan AAlan Makovsky ba�-
kanl���ndaki bir ekibe haz�rlat�lan plan, dönemin ABD
D��i�leri Bakan� MMadeleine Albright’�n onay� ve ABD
Ba�kan� BBill Clinton’un paraf�yla yürürlü�e girdi. 

Plan�n esas�n�, Irak’�n kuzeyinde be� a�amada ku-
rulacak ba��ms�z Kürt devleti ile Türkiye’de bir Kürt
federe devleti olu�turulmas� ve bu iki yap�n�n daha son-
ra birle�tirilmesi olu�turuyordu.

Öcalan ülke ülke dola�t�r�l�rken, 25 Ocak 1999’da
ABD’den gelen bir heyet, “Türkiye himayesinde Kür-
distan” plan�n� Ankara’ya dayatt�. ABD D��i�leri Ba-
kanl���’n�n Yak�ndo�u Dairesi Ba�kan Yard�mc�s� EEli-
zabeth Jones, ABD’nin Kuzey Irak Koordinatörü FFran-
cis Ricciardone ve Pentagon yetkililerinin bulundu�u
heyet, 12 maddelik plan� Ankara’ya kabul ettirdi!

‘Casus Belli’ye Ergenekon tertibi 
ABD 2 y�l süren haz�rl���n�, Haziran 2001’de Kür-

distan’� resmen ilan ederek taçland�rmak istedi. 
Ancak Türk devleti ön ald� ve May�s’ta “Kürt dev-

letini casus belli (sava� nedeni) sayd���n�” ilan etti. Türk
Ordusu, sonraki aylarda, ABD müdahalesinden ön-
ce Irak’�n kuzeyine girme plan� haz�rlad�. 

2001 mali krizi, EEcevit Hükümeti’nin dü�ürülmeye
çal���lmas� ve ABD’nin Türk Ordusu’na Ergenekon ter-
tibi i�te bu süreçte ba�lad�. 

Bahçeli destekli 3 Kas�m 2002 seçimleri ve san-
d�ktan AKP’yi ç�karma(!) hamlesiyle ba�layan Atlan-
tik süreci ise geride kalan tahribatlarla ve “aç�l�mlar-
la” dolu 10 y�l� yaratt�.

Art�k hamle s�ras� Türkiye’de...
Not: Bu konudaki ayr�nt�lar� Kaynak Yay�nlar�’ndan

ç�kan “Büyük Kürdistan” isimli kitab�mdan okuyabi-
lirsiniz... 

HABER MERKEZ�

12 Elül davasının 1 numaralı sanığı Kenan Ev-
ren, “Bayrak Harekat Planı’nı hazırlayana sor-
mak lazım” diyerek dönemin komutanların-
dan Orgeneral Üruğ’u işaret etti. Bunun üze-
rine açıklama yapan 91 yaşındaki Necdet
Üruğ, “Bildiklerimi anlatırım. Tabii yaşım iti-
bariyle bazı şeyleri unutmuş olabilirim” yo-
rumunda bulundu.

Orgeneral Üruğ, “Mahkeme çağırırsa o
salona koşa koşa giderim. Kontrgerillayı ve
daha birçok konuyu anlatırım” dedi. 1983’te
Kara Kuvvetleri Komutanlığı’na, 6 Aralık
1983’te de Genelkurmay Başkanlığı’na ata-
nan Orgeneral Üruğ, TSK’nın milli ve Ata-
türkçü eğilimini temsil ediyordu. Star gaze-
tesine konuşan Üruğ, şunları söyledi:

İşin merkez noktası 
12 Eylül mahkemesini gayet yakından iz-

liyorum. Televizyondan takip ediyorum.
Mahkeme haklı olarak Bayrak planıyla ilgi-
li beni çağıracak. Çünkü işin merkez nokta-
sı Bayrak Harekat Planı’nın tatbikatıdır.
Mahkeme eğer bir tebligatta bulunursa koşa
koşa giderim, mahkemeyi aydınlatmaya ça-
lışırım. Bildiğimi anlatacağım.

Mahkemede açıklarım
Eskiden beri takınılmış bir hal vardır,

kontrgerilla diye. Bütün bunlar mahkemede
konuşulur. Onlar ifade edilecek hakimlere. Bu
iddia, gerçek ve tarihi olay açıklığıyla ve bi-

linmeyenleriyle ortaya çıksın. Kontrgeril-
layla ilgili iddialara mahkemede açıklık ge-
tirebilirim.

‘İki Necdetler Planı’
Orgeneral Necdet Üruğ, askerliğe 1939’da

Işıklar Askeri Lisesi’nde öğrenci olarak baş-
ladı. 1983’te Genelkurmay Başkanı oldu,
1987’de emekliye ayrıldı. 12 Eylül sürecindeki
rolü, “İki Necdetler Planı” olarak anıldı.

Ordu’nun milli ve Atatürkçü eğilimini
temsil eden Genelkurmay Başkanı Org. Nec-
det Üruğ ve Kara Kuvvetleri Komutanı Org.
Necdet Öztorun; 2000 yılına kadar komuta
kademesini belirleyen bir plan hazırlamıştı.

“İki Necdetler Planı” 1987 yılı 30 Ağus-
tos’unda bozuldu. Özal, 12 Eylül’ün lideri
Cumhurbaşkanı Kenan Evren ve 12 Ey-
lül’ün ünlü komutanlarından Org. Recep Er-
gun’la işbirliği yaparak Genelkurmay Başkanı
Org. Necdet Üruğ’un normal emekliliği ya-
nında KKK Org. Necdet Öztorun’u da emek-
liye sevk etti ve Org. Necip Torumtay’ı Ge-
nelkurmay Başkanlığı’na atadı.

MİT’in sivilleştirilmesi
Özal’ın bu atağının ikinci ayağı “MİT’in

sivilleştirilmesi” planıydı. Özal, MİT içinde-
ki CIA-MOSSAD kliğini, Emniyet içinde
1973 yılından beri oluşturulan İslamcı Cun-

ta ile birleştirerek kendi
Özel Örgütü haline getirdi. Böylece ABD’nin
veya Küresel Gladyo’nun müdahalesi, 1991
Körfez Savaşı öncesinde 1987 yılında başla-
dı.

Aydınlık gazetesinin o dönemki yayını
olan 2000’e Doğru dergisi, bu uygulamanın
Irak’ı bölme planının bir alt başlığı olarak
Körfez Savaşı’na hazırlık kapsamında oldu-
ğunu daha o zaman yazdı. “Pentagon’un
Kürt Senaryosu”nu, 6 Mart 1988’de yayım-
landı. Bu planı, ABD Savunma Bakan Yar-
dımcısı Wiliam Taft, 7 Kasım 1986 günü 24
saatlik “yıldırım ziyaret”inde getirmişti.

Üruğ ile görüşme
İşçi Partisi lideri Doğu Perinçek ve Ay-

dınlık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ser-
han Bolluk, Necdet Üruğ emekliye ayrıldık-
tan sonra 1988 yılı Şubat ayında kendisiyle bir
görüşme yaptı. Üruğ, ABD Savunma Bakan
Yardımcısı ile görüşmeyi kabul etmediğini biz-
zat doğruladı. Org. Necdet Öztorun’un Ge-
nelkurmay Başkanlığı’nın önlenmesinin de
ABD’nin bu planıyla bağlantılı olabileceğini
belirtti.

2000’e Doğru dergisi ve İşçi Partisi;
Özal’ın “MİT’i sivilleştirme” adını verdiği
kendi özel Gladyosunu kurma girişimini,
1987-1988 yıllarında yürüttüğü mücadeleyle
sonuçsuz bıraktı. 1988 Şubatı’nda ünlü MİT
Raporu yayınlandı. Hiram Abas, Mehmet Ey-
mür ve Korkut Eken birbiri ardı sıra MİT’ten
ayrılmak zorunda kaldı.

VE  DAHA
BİRÇOK  KONU

12 Eylül komutanlarından Org. Necdet Üruğ, ‘Mahkeme çağırırsa o
salona koşa koşa giderim. Kontrgerillayı ve daha birçok konuyu
anlatırım’ dedi. Üruğ, TSK içinde Atatürkçü eğilimi temsil ediyordu

12 Eylül döneminin Atatürkçü komutanı Orgeneral Necdet Üruğ konuştu:12 Eylül döneminin Atatürkçü komutanı Orgeneral Necdet Üruğ konuştu:

Mahkeme çağırırsa
KONTRGERİLLAYI
ANLATIRIM

TSK bünyesinde yeni bir komutanlık daha
kuruldu. Karargah bünyesinde kurulan yeni
komutanlık “Muhabere ve Siber Savunma
Komutanlığı” adını taşıyor. NATO Siber
Güvenlik Tatbikatı’nda ilk sınavını veren ko-
mutanlık, TSK’nın bilgi güvenliğini korumak
amacıyla oluşturuldu.

Terörle mücadelede ileri teknoloji kulla-
nımı konusunda önemli yol kateden TSK,
siber saldırılara karşı da önlemini aldı. Bu-
gün’ün haberine göre; kısa süre önce çalış-
malarına başlayan Genelkurmay Muhabere
ve Siber Savunma Komutanlığı, post-mo-
dern tehditler karşısında TSK’nın bilgi gü-
venliğini korumak amacıyla oluşturuldu.

Tatbikat yapıldı
Komutanlık geçen ay düzenlenen

NATO Siber Güvenlik Tatbikatı’na katıla-
rak ilk sınavını verdi. Tatbikat, Belçika’nın
Mons şehrindeki NATO Karargahı,

NATO Stratejik Komutanlıkları ile üye ül-
kelerin başkentlerinde eş zamanlı olarak
gerçekleştirildi.

Tatbikatın ana senaryo konusu, NATO

ve üye ülkelerin kritik altyapılarına yapılan
siber saldırılar oldu. Tatbikatta Türkiye, Ge-
nelkurmay Muhabere ve Siber Savunma
Komutanlığı ile TÜBİTAK BİLGEM Siber
Güvenlik Enstitüsü tarafından temsil edildi.

Türkiye test edildi
Genelkurmay Muhabere ve Siber Sa-

vunma Komutanlığı’nda oluşturuldu ve her
iki kurumdan 25 uzman görev aldı. 

NATO Tatbikatı’nda gerçekleştirilen se-
naryoların ana konusunu, üye ülkelerin kri-
tik altyapılarına yapılan siber saldırılar
oluşturdu. Saldırılar sonucu, Türkiye’deki il-
gili kurum ve kuruluşların koordinasyon ve
teknik yeterlilik düzeyleri test edildi.

Siber saldırılar kapsamında teknik ola-
rak ağ trafik, zararlı yazılım, dijital adli imaj
ve SCADA sistem analizleri gerçekleştirildi.
Tatbikat sonunda hazırlanan rapor NATO
makamlarıyla paylaşıldı.

Van’da 3 yıl önce 3 kişiyi kurşuna dizdirdiği iddia edi-
len eski Van Jandarma Alay Komutanı Kurmay
Albay Vecihi Halil İ. ile 18 muvazzaf askerin davası
ileri bir tarihe ertelendi.

Van’ın Çaldıran ilçesine bağlı Buğulukaynak
köyü yakınlarında 7 Ekim 2009 tarihinde çıkan çatış-
mada, 2 PKK’lı ve sivil İbrahim Atabay öldürülm-
üştü. İbrahim Atabay’ın babası Mehmet Emin
Atabay’ı soruşturan Özel Yetkili Van Cumhuriyet

Başsavcılığı, soruşturmayı derinleştirmişti. Savcı-
lık,Kurmay Albay Vecihi Halil İ.’nin, teslim olan 2
PKK’lı için infaz emri verdiği iddasına ulaşmıştı.
Hakim karşısına çıkarılan Vecihi Halil İ. ile 18 mu-
vazzaf asker, hazırlanan iddianame kapsamında ifade
verdi. Savcılık, “adam öldürmeye azmettirmek” ve
“kasten adam öldürme” suçundan 3 kere ağırlaştırıl-
mış müebbet cezası istedi. Hakim ise sanıkların yar-
gılanmasını 11 Ocak 2013 tarihine erteledi.

Türkiye’den 
silah sevkiyatı
doğru mu?

Van’da 18 askerin davası ertelendi

Türkiye üzerinden Suriye’ye silah sevki-
yatı TBMM gündemine taşındı. CHP’li
Refik Eryılmaz, Dışişleri Bakanı Davu-
toğlu’na Lübnanlı milletvekili Okab
Sakr’ın “Türkiye üzerinde Suriye’ye silah
sevkiyatı”yla ilgili açıklamalarının doğru
olup olmadığını sordu.

Eryılmaz, “Lübnan’ın önde gelen ga-
zetelerinden El Akbar’da 30 Kasımda
2012 tarihinde yayınlanan habere göre;
Gelecek Hareketi Partisi Milletvekillerin-
den Okab Sakr’ın, hareketin lideri Saad
Hariri adına Türkiye üzerinden Suri-
ye’deki isyancılara silah göndererek des-
tek olduğu hatta Lübnan ve Türkiye’deki
bir dizi ‘operasyon odası’ndan Suri-
ye’deki çatışmaları şahsen yönettiği öne
sürüldü” dedi.

Erdoğan’a Antalya
toplantısı soruldu 

Suriye’yi kan gölüne çeviren muhalif-
lerin, Türkiye’de yaptıkları son organizas-
yonu da Meclis gündemine taşındı.
CHP’li Vahap Seçer, Suriyeli muhaliflerin
elini kolunu sallayarak Antalya’da top-
lantı yapmalarını Başbakan’a sordu.
Seçer, “O toplantıyı yapanlar, ‘birlik’ için
değil, Suriye’yi kan gölüne çevirmek için
toplandı. Hükümetimiz buna seyirci kaldı.
Bu kabul edilemez” ifadelerini kullandı. 

TSK’da ‘siber’ komutanlık dönemi TSK’da ‘siber’ komutanlık dönemi 

Temmuz, 1987 Mart, 1988 Aralık, 1988

11 Aralık 2012

AYDINLIK \ ANKARA

Elektrik ve su borcu gerekçesiyle
hakimliğe kabul edilmeyen stajyer
hakim Tolga Onur’a hakim ve sav-
cılardan destek geldi. Türkiye’nin
dört bir yanından hakimler ve sav-
cılar, adalet org sitesi üzerinden
HSYK’yı Tolga Onur’un yaşadık-
larıyla ilgili bir an önce açıklama
yapmaya çağırdı.

HSYK açıklama yapsın 
Hakimler ve Savcılar Yüksek

Kurulu’nun, 3 buçuk yıl boyunca
Ankara Adliyesi’nde görev yapan
stajyer hakim Tolga Onur’u elek-
trik, su ve telefon parasını geç

ödediği gerekçesiyle mesleğe
kabul etmediği ortaya çıkmıştı.
Hukuk savaşı veren Onur’un kar-
şısına annesine yönelik bir haka-
rete karşı açtığı dava bile
çıkarılmış, göreve kabul edilmedi-
ğini bir buçuk ay sonra öğrenen
Onur’dan maaşını iade etmesi is-
tenmişti. 

Hakim adayı Tolga Onur’un
yaşadıkları yalnızca yargı mensup-
larının üye olabildiği adalet.org si-
tesi forumunda da  gündeme
geldi. Forumda hakim ve savcılar
Onur’a yüzlerce destek mesajı
yazdı. Hakim ve Savcılar,
HSYK’yı konuya ilişkin bir açık-
lama yapmaya çağırdı.

Şırnak’ın Beytüşşebap
İlçesi’nde bulunan
Taktik Alay Komu-
tanlığı’ndan kamyon-
larla Şırnak merkezde
bulunan 23’ncü Jan-
darma Sınır Tümen Komutanlığı’na askeri mal-
zeme sevkiyatı yapıldı. Beytüşşebap İlçesi’nde
bulunan Taktik Alay Komutanlığı’ndan önceki
akşam saatlerinde çok sayıda kamyon, Şırnak mer-
kezde bulunan 23. Jandarma Sınır Tümen Komu-
tanlığı’na askeri melzeme götürdü. Askeri malzeme
yüklü kamyonların ilçe merkezinden geçişi sıra-
sında, zırhlı askeri araçlar ile frekans bozucu jam-
mer araçlarıyla yol boyunca güvenlik önlemi alındı.

Onur’a meslektaşlarından destek Şırnak’a askeri 
sevkiyat

Tolga Onur
elektrik borcu

yüzünden
hakimli�e

atanamad�.



İşte Ergenekon davasından
tutuklu yargılananlar
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Ba�bakanl�k Tefti� Kurulu Ba�kan�
Kutlu Sava�’�n, 13.08.1997 tarih ve
Tefti� M: 139 say�l� Ba�bakanl�k
onay�na dayanarak haz�rlad��� Su-
surluk Raporunda MM�T-YYe�il ili�kisini
ayd�nlatacak çok önemli gerçekler
saptan�yor. Bu arada Ye�il’in Anka-
ra Emniyetinde ifadesinin al�nd���n�
da ayn� rapordan ö�reniyoruz:

Ye�il’in Ankara Emniyeti’ndeki
ifadesi, faili meçhulleri ayd�nlatacak
ayr�nt�l� bilgiler içeriyor.

MİT Yeşil’i toplam
18 yıl “kullanmış”

M�T Ye�il’i kulland���n� Ba�ba-
kanl�k Tefti� Kurulu Ba�kan�’na aç�k-
lam��. Kullan�m tarihleri �öyle:

8 Nisan 1973-Ekim 1973: 6 ay.
Kas�m 1975-1989: 14 y�l.
Sonra jandarmaya devretmi�.
M�T’in Ye�il’i son kullan�m�

1993- 30 Kas�m 1996 aras�nda üç
y�l. Ye�il, mesle�inin doruk eylemle-
rini M�T Kontr Terör Merkezi em-
rinde bu y�llarda yerine getirmi�. 

M�T’in Ba�bakanl�k Tefti� Kuru-
lu’na verdi�i bilgilere göre, Ye�il
M�T taraf�ndan toplam 18 y�l kulla-
n�lm��.

Yeşil Eymür’ün emrinde
1993-1996 aras� çok önemli.
Mehmet Eymür Kontr Terör

Merkezi’nin ba��na resmen 1994 y�-
l�nda geçiyor. Ancak Eymür’ün Çil-
ler Özel Örgütü’nde, i�ba�� yapmas�
1993 y�l�nda. Eymür bu tarihte Çil-
ler taraf�ndan göreve davet edildi�ini
kendisi söylüyor (NNusret Senem,
Fethullah ve Susurluk, s. 216). Kutlu
Sava�, Çiller’in emrinde “Özel �stih-
barat Te�kilat�” diye yasad��� bir ör-
güt kurdu�unu resmi yaz��malara da-
yanarak sapt�yor.

17 Mart 1993 tarihini
bir kenara yazın 

17 Mart 1993 tarihini lütfen bir
kenara yaz�n�z. UU�ur Mumcu ve EE�-
ref Bitlis suikastlar�n�n hemen sonra-
s�.

M�T, “ilgili birimlerine”, “kompli-
kasyonlara neden olabilecek bir ki�i
olmas� nedeniyle”, MMahmut Y�ld�r�m
ile “kati surette temasta bulunulma-
mas�na azami özen gösterilmesi”
için talimat veriyor (Nusret Senem,
age, s. 499).

Mahmut Y�ld�r�m, malum Ye-
�il’in gerçek ad�.

Kamyon kime çarpmış
Oysa yine M�T, Ba�bakanl�k Tef-

ti� Kurulu Ba�kan� Kutlu Sava�’a
verdi�i bilgiye göre, Ye�il’i 30 Ka-
s�m 1996’ya, yani Susurluk’ta kam-
yona çarpana kadar kullanmaya de-
vam ediyor. Kamyon, M�T’e, Ye�il’e
ve Kontr Terör Merkezi’ne çarpm��!

Okuyucunun akl�na �u soru gel-
mez mi:

Hani M�T, 17 Mart 1993 tari-
hinde ilgili birimlere “Ye�il ile temas�
kesme” talimat� vermi�ti?

“�lgili birimlerin” temas� kesiliyor
ama bu kez de “ilgisiz birimler” dev-
reye giriyor. Ba�ka deyi�le Ye�il, “il-
gili birimlerden” ilgisiz birimlere dev-
rediliyor. Ye�il, Kontr Terör Merke-
zi’nin emrinde marifetlerine devam
ediyor.

17 Mart 1993 tarihinin öncesine
bakmak laz�m. Çünkü Ye�il ile te-
mas art�k “komplikasyonlara neden
olabilecek” bir a�amaya girmi�tir.

24 Ocak 1993 günü U�ur
Mumcu, 17 �ubat 1993 günü E�ref
Bitlis katledilmi�tir.

Yeşil’in davetsiz
ziyaretleri

Ye�il, 1996 y�l�nda Kontr Terör
Merkezi’nde Mehmet Eymür’ün em-
rinde çal���rken, GGüldal Mumcu’yu
iki kez ziyaret ediyor.

Acaba niçin?
Yoksa kendisini kullanan merke-

zi tehdit mi ediyor?
Ziyaret Defteri’ne yazd�klar� biz-

lere karma��k gelebilir. Ama o birkaç
cümleyi ku�kusuz her yönüyle anla-
yanlar vard�r.

Nitekim o cümlelerin içerdi�i
mesaj yerine ula�m�� ki defter kay-
boluyor. Güldal Mumcu’nun kitab�n-
dan ö�reniyoruz bunu.

Bu arada bir soru: 1996 y�l�nda
Mumcular�n evinin kap�s�nda hala zi-
yaretçiler için bir defter var m�yd�?
Yoksa ziyaret daha önce mi?

Bir de �u var: Eymür, UU�ur
Mumcu’yu cinayetten önce
birkaç kez ziyaret etti. 8 Aral�k
2012 Cumartesi günlü Rota’da

de�inmi�tik buna. 

Yeşil-MİT ilişkisi tekmili
birden kayıt altında

Ye�il’in 20-28 Ocak 1995 gün-
leri Ankara Emniyeti’nde al�nan ifa-
desinde, M�T Kontr Terör Merkezi
emrindeki bütün eylemleri kayda
geçmi�. Bunu, KKutlu Sava� belirti-
yor.

O kay�tlar aras�nda UU�ur
Mumcu, EE�ref Bitlis ve CCem Ersever
cinayetlerini çözecek önemli bilgiler
de var. �fadeyi gizleyenler o bilgiler-
den korkuyor.

Ar�ivler de korkar m�?
Ar�ivler yalan söyleyebildi�ine

göre, korkmalar� da kimseyi �a��rt-
maz.

O ar�ivler, �çi�leri Bakan�n�n ve
Ba�bakan�n emrinde oldu�una göre,
korkanlar� saptamak da mümkün.

Faili meçhulleri
çözmek istiyor muyuz?

8 Aral�k Cumartesi günü bu kö-
�ede ç�kan “Bulun o Ye�il’in ifadesi-
ni” ba�l�kl� yaz�ya lütfen bir kez daha
göz at�n�z!

Bugünkü yönetim U�ur Mumcu
ve E�ref Bitlis cinayetleri ba�ta ol-
mak üzere faili meçhulleri çözmek
istiyor mu?

O halde Ye�il’in Ankara Emniye-
ti’nde 20-28 Ocak 1995 günleri
aras�nda yap�lan sorgudaki ifadesini
ç�karts�n ortaya ve yollas�n Mahke-
meye!

Ergenekon davas�yla hangi al-
çakl�klar�n üzeri örtülüyor, dökülsün
meydana!

TBMM Başkanvekilliği
makamına dilekçe

Buradan de�erli dostumuz GGül-
dal Mumcu’ya bir ça�r�da bulunuyo-
ruz. TBMM Ba�kanvekilli�i gibi bir
makam� i�gal ediyor. Sonra “ana
muhalefet partisi”nin, CHP’nin mil-
letvekili.

Ba�bakanl�k Tefti� Kurulu rapo-
ruyla belgelenmi� olan Ye�il’in ifade-
sini bulmak hepimizin boynunun
borcu.

Ana muhalefet partisi ve MHP,
bu konuyu Meclis gündemine getire-
mezler mi?

Üstü kapatılamaz
Herkes bilsin, bu konunun üstü-

nün kapat�lmas�na izin vermeyece-
�iz.

Ergenekon soru�turmas� ve ko-
vu�turmas� faili meçhulleri ara�t�rm�-
yor, faili meçhullerin üstünü örtüyor.

E�er BOP E�ba�kanl��� “Hay�r
örtmüyor” diyorsa, hodri meydan,
ç�kart�n o gizledi�iniz Ye�il ifadesini.

Ar�ivler s�rda��n�z oldu.
Suçun orta��s�n�z!
Ye�il’den Tuncay Güney’e kadar

bütün suçlular, sizin te�kilat�n�zdan!

MUTLAKA �NCELEY�N�Z
Kutlu Sava�’�n Susurluk Rapo-

ru’nun tam metni ve M�T-Ye�il ili�ki-
leri ayr�nt�s�yla bu kitapta.

Güldal Mumcu’ya dilekçe:
Ye�il’in ifadesini bulmal�y�z!

DOĞU
PERİNÇEK

ROTA

dperincek@ip.org.tr

Başbuğ’dan 
13 Aralık çağrısı

Yurt çapında harekete geçen si-
yasi partiler ve demokratik kitle
örgütleri bütün Türkiye’den Si-
livri’ye gitmek için otobüsler kal-
dıracak. CHP, İşçi Partisi, TGB,
ADD, Vatan ve Cumhuriyet Bir-
likteliği, Barolar ve bazı sendika-
ların kaldıracağı otobüslerle bir-
likte 1000’e yakın otobüs Silivri’ye
hareket edecek. İstanbul, Anka-
ra ve İzmir başta olmak üzere bü-
tün Türkiye’deki vatandaşların
Silivri’ye gitmek için bu partiler ve

demokratik kitle örgütleriyle ile-
tişime geçmesi yeterli olacak.

Türkiye’nin her yerinden Siliv-
ri için otobüs kaldıracak olan İşçi
Partisi 13 Aralık için çalışmalarını
sürdürüyor. İşçi Partisi, Silivri için
İstanbul’dan 100’ün üzerinde ve
Türkiye’nin her yerinden yüzlerce
otobüs kaldırılacak. ADD de Silivri
için yurt çapında 150’ye yakın oto-
büs kaldıracak. CHP’nin de yüz-
lerce otobüsü Silivri’ye hareket
edecek. Ankara Barosu da Silivri

için otobüs kaldıracak. TGB’de
Silivri için otobüsler kaldıracak.

Otobüsler hazır
İşçi Partisi, 13 Aralık’ta Siliv-

ri Cezaevi’ndeki duruşma salo-
nunda yapılacak olan Ergene-
kon Davası duruşmasına yurttaş-
ların katılabilmesi için 12 ve 13
Aralık’ta 30 ilden ve çok sayıda il-
çeden otobüs kaldıracak. İşçi Par-
tisi’nin otobüs kaldıracağı iller, sa-
atler ve yerler şöyle:

Adana 16.00 Uğur Mumcu Meydanı
Antalya 18.00 Muratpaşa Camii önü
Gazipa�a (İlçe) 16.00
Gazipaşa Terminali 
Alanya (İlçe) 16.30 Belediye Önü
Ayd�n 19.00 Nevzat Biçer Parkı yanı
Bal�kesir 21.00 Okan Sür. Kursu
önü
Edremit (ilçe) 22.30 Yeni Garaj önü
Akçay (ilçe) 22.45 Işıklar
Alt�noluk (ilçe) 23.00 Işıklar 
Ayval�k (ilçe) 21.30 Sarımsaklı
Bursa 23.55 Fomara Medikal Park
Hastanesi yanı
Gemlik (ilçe) 23.55 İskele Meydanı
Mudanya (ilçe) 23.55 Belediye İş
önü
Orhangazi 23.55 Cumhuriyet Alanı
Karacabey (ilçe) 23.30 Heykel önü
Denizli 20.00 Kızılay 
Bekili (ilçe) 20.00 Belediye önü
Eski�ehir 23.55 Şair Fuzuli Cad. TE-
DAŞ karşısı İP önü Gaziantep
12.00 İşçi Partisi (Hayat Hastanesi

karşısı)
Hatay 12.00 Uğur Mumcu Meydanı
Samanda� 11.00 Küçük Park önü
�skenderun 13.00 Prime Mall AVM
önü
Konya 21.00 Eski Kız Lisesi önü
Kastamonu 21.30 Plevne Cd. İP önü
Kayseri 17.00 Almer AVM önü
Mersin 14.00 Akel İş Hanı Metropol
karşısı İP Önü
Mu�la
Marmaris 17.00 Eşref Girginç Parkı
Manisa 21.00 Kültür Sitesi önü
Ni�de 18.00 Belediye yanı
Nev�ehir 17.00 İşçi Partisi
Ordu 15.00 Atatürk Parkı teleferik
önü
Samsun 18.00 Gar önü
Trabzon 12.30 Imperial Hastanesi
karşısı
U�ak 23.00 Atatürk Anıtı önü
Yalova 23.55 Raif Dinçkök Kültür
Merkezi önü
Zonguldak 21.30 Kargo alanı önü

Binden fazla otobüs
SİLİVRİ’DE OLACAK

Aranan ‘terör örgütü’
bulunamadı

�ST�HBARAT SERV�S� 

12 Haziran 2007’de Ümraniye’de bir ge-
cekonduda bulunduğu iddia edilen el
bombalarıyla başlayan Ergenekon ope-
rasyonunda yarın Savcı Mehmet Ali
Pekgüzel mütalaasını sunacak. 

Ergenekon davası, çürüyen deliller
ve çöplükten toplanan gizli tanıklarıy-
la bugüne kadar gündemden düşmedi.
Ancak aranan “terör örgütü” bir türlü
bulunamadı. 21 iddianameyle birleşti-
rilen ve 67’si tutuklu 275 sanığın bu-

lunduğu davanın iddianamelerinde sav-
cılar, başta İlker Başbuğ, Doğu Perin-
çek, Şener Eruygur, Mehmet Haberal,
Tuncayl Özkan da dahil olmak üzere
çok sayıda tutuklu için ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası istedi.

Amerikan Büyükelçiliği’nde Türk pol-
islerine brifing verildiği gibi çok sayıda dö-
kümanın Wikileaks belgelerinde yayın-
lanmasıyla Ergenekon’un Amerikan ter-
tibi olduğu kanıtlandı.

Tertip başta Türk Silahlı Kuvvetleri ol-
mak üzere, İşçi Partisi, gazeteciler, hu-

kukçular, akademisyenler ve yurtsever ay-
dınları sindirmek için yürütüldü. 

Sindirebilmek için
Davada tutuklu yargılanan yurtsever-

lerin dışında eski Jandarma Genel Ko-
mutanı emekli Orgeneral Şener Eruygur,
eski Milli Güvenlik Kurulu Genel Se-
kreteri emekli Orgeneral Tuncer Kılınç,
eski Anayasa Mahkemesi Başkanvekili
Osman Paksüt’ün eşi Ferda Paksüt, eski
İstanbul Organize Suçlar Şube Müdürü
Adil Serdar Saçan, eski YÖK Başkanı Ke-

mal Gürüz, eski İstanbul Üniversitesi
Rektörü Kemal Alemdaroğlu, eski 19
Mayıs Üniversitesi Rektörü Ferit Bernay,
eski Uludağ Üniversitesi Rektörü Mus-
tafa Yurtkuran, yazarlar Erol Manisalı ve
Erol Mütercimler ile Aydınlık Gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Serhan Bolluk,
Ulusal Kanal Genel Yayın Yönetmeni
Adnan Türkkan, Yurt Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ,
eski Tercüman Gazetesi Genel Yayın Yö-
netmeni Ufuk Mehmet Büyükçelebi de
tutuksuz yargılanıyor.

SEZ�M ÖZADALI

1. iddianame
Gazi Astsubay Oktay Yıldırım, 12 Ha-

ziran 2007 tarihinde tutuklandı.
Ümraniye’de el bombalarının bulun-

duğu iddia edilen gecekondunun sahibi
Mehmet Demirtaş 12 Haziran 2007’de ta-
rihinde tutuklandı.

Emekli Albay Muzaffer Tekin, 15 Ha-
ziran 2007’de tutuklandı.

Sesar Araştırma Şirketi’nin Sahibi İs-
mail Yıldız, 18 Temmuz 2007’de tutuklandı.

Yazar Ergün Poyraz 27 Temmuz’de tu-
tuklandı.

Emekli Binbaşı Fikret Emek 25 Hazi-
ran 2011’de tutuklandı. 

Emekli Yüzbaşı Zekeriya Öztürk 20
Haziran 2007’de tutuklandı.

Emekli Tuğgeneral Veli Küçük 22
Ocak 2008’de tutuklandı. 

Türk Ortodoks Patrikhanesi basın söz-
cüsü Sevgi Erenerol 22 Ocak 2008’de tu-
tuklandı.

İşçi Partisi Genel Başkanı Doğu Pe-
rinçek 21 Mart 2008’de tutuklandı.

Aydınlık Gazetesi Yazarı Hikmet Çiçek
25 Mart 2008’de tutuklandı. 

Avukat Kemal Kerinçsiz 22 Ocak
2008’de tutuklandı.

Kuvayi Milliye Derneği Başkanı emek-
li Albay Mehmet Fikri Karadağ 22 Ocak
2008’de tutuklandı.

2. iddianame
Eski 1. Ordu Komutanı emekli Orge-

neral Hurşit Tolon 1 Temmuz 2008’de tu-
tuklandı. 6 Şubat 2009’da tahliye edildi. 10
Ocak 2012’de yeniden tutuklandı.

Emekli Tuğgeneral Levent Ersöz 1
Temmuz 2008’de tutuklandı.

Emekli Albay Hasan Atilla Uğur 1
Temmuz 2008’de tutuklandı.

CHP Milletvekili Cumhuriyet Gazete-
si Yazarı Mustafa Balbay 6 Mart 2009’da
tutuklandı.

Gazeteci Yazar Tuncay Özkan 23 Ey-
lül 2008’de tutuklandı.

Toplumsal Dönüşüm Yayınevi Editö-
rü Durmuş Ali Özoğlu 1 Temmuz 2008’de
tutuklandı.

Toplumsal Dönüşüm Yayınevi çalışanı
İbrahim Özcan 1 Temmuz 2008’de tu-
tuklandı.

Emekli Kızılay Müfettişi Kemal Aydın
1 Temmuz 2008’de tutuklandı.

3. iddianame
Gazeteci Yazar Prof.

Dr. Yalçın Küçük 11 Ocak
2009’da tutuklandı. 22
Ocak 2009’da tahliye oldu.
Küçük, 7 Mart 2011’de ise
Odatv davasından tutuklandı.

CHP Milletvekili ve Başkent Üniversi-
tesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ha-
beral 13 Nisan 2009’da tutuklandı.

Eski İnönü Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Fatih Hilmioğlu 13 Nisan 2009’da tu-
tuklandı.

Eski Yarbay Mustafa Dönmez 12 Ocak
2009’da tutuklandı.

Emekli Albay ve Avukat Mustafa Le-
vent Göktaş 7 Ocak 2009’da tutuklandı.

Eski Yüzbaşı, Bilgisayar Uzmanı Hasan
Ataman Yıldırım 7 Ocak 2009’da tutuk-
landı.

Islak İmza iddianamesi
Emekli Albay Dursun Çiçek 30 Nisan

2010’da tutuklandı.
Gazi Üsteğmen ve Avukat Serdar Öz-

türk 7 Haziran 2009’da tutuklandı.
Aydınlık Dergisi Genel Yayın Yönet-

meni Deniz Yıldırım 9 Kasım 2009’da tu-
tuklandı.

İnternet andıcı
iddianamesi

Eski 1. Ordu Komutanı emekli Orge-
neral Hasan Iğsız 10 Ağustos 2011’de tu-
tuklandı.

Eski 6. Kolordu Komutanı emekli Kor-
general Mehmet Eröz 9 Eylül 2011’de tu-
tuklandı.

Emekli Albay Fuat Selvi 9 Ağustos
2011’de tutuklandı.

Emekli Albay Ziya İlker Göktaş 12 Ey-
lül 2011’de tutuklandı.

Emekli Albay Hulusi Gülbahar 17
Ağustos 2011’de tutuklandı.

Emekli Albay Cemal Gökçeoğlu 11
Ağustos 2011’de tutuklandı.

Emekli Albay Sedat Özüer 18 Ağustos
2011’de tutuklandı.

Eski Genelkurmay İstihbarat Daire
Başkanı emekli Korgeneral İsmail Hakkı
Pekin 5 Eylül 2011’de tutuklandı.

Genelkurmay Adli Müşaviri Tümge-
neral Hıfzı Çubuklu 17 Ağustos 2011’de tu-
tuklandı.

Emekli Koramiral Mehmet Otuzbi-
roğlu 17 Ağustos 2011’de tutuklandı.

Eski Ege Deniz Bölge Komutanı emek-
li Tuğamiral Alaettin Sevim 24 Ağustos
2011’de tutuklandı.

YAŞ Üyesi Orgeneral Hüseyin Nusret
Taşdeler 27 Kasım 2012’de tutuklandı.

İlker Başbuğ iddianamesi
Türkiye Cumhuriyeti’nin 26. Genel-

kurmay Başkanı emekli Orgeneral Meh-
met İlker Başbuğ 6 Ocak 2012’de tutuk-
landı.

İşçi Partisi iddianamesi
İşçi Partisi Merkez Karar Kurulu Üye-

si Mehmet Bedri Gültekin 23 Ağustos
2011’de tutuklandı.

İşçi Partisi Merkez Karar Kurulu Üye-
si Erkan Önsel 23 Ağustos 2011’de tu-
tuklandı.

Eski Ulusal Kanal Genel Yayın Yö-
netmeni Turhan Özlü 23 Ağustos 2011’de
tutuklandı.

İstanbul Üniversitesi Araştırma Gö-
revlisi Mehmet Perinçek 23 Ağustos
2011’de tutuklandı.

2007’de Ümraniye’de bir gecekonduda
bulunduğu iddia edilen el bombalarıyla
başlayan Ergenekon tertibinin Amerikan
kaynaklı olduğu delillerle kanıtlandı

Yorumu 
siz yapın

Ergenekon Davası’da yargılanan eski Genel-
kurmay Başkanı İlker Başbuğ, CNNTürk’e bir
mektup yollayarak, vatandaşları 13 Aralık’da Si-
livri’ye çağırdı. Mektubunda davadaki tutarsızlığa
değinen Başbuğ şunları vurguladı: 

Prof. Dr. Sayın İzzet Özgenç: Türkiye’de Ge-
nelkurmay Başkanlığı görevini yapmış bir kişi-
nin görevi başındayken terör örgütü yöneticisi
olarak faliyet icra ettiğinin iddia etmek bir akıl
tutulmasının yansımasıdır. 

Prof. Dr. Sayın Sami Selçuk: Genelkurmay
Başkanlığı yapmış birinin terör suçunu işleme-
si bir düştür. Tutuklanması ise bir skandaldır.

Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan:
Genelkurmay Başkanlığı makamına gelmiş bir
insan için bu tür yakıştırmanın, bu tür benzet-
menin doğru olmadığını, insaf dışı olduğunu dü-
şünüyorum. Değerlendirmelerden de görüleceği
gibi bu suçlamalar aslında Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’ni hedef almaktadır. Herkesi 13 Aralık
2012’de bu ibretlik tarihi davanını tanığı olmak
üzere Silivri’ye davet ediyoruz.”

Milli Anayasa Forumu:
Biz de Silivri’de olacağız
Siyasi partiler, sivil toplum kuruluşları, baro ve
derneklerin ardından Milli Anayasa Forumu da
13 Aralık’ta Silivri’de hazır bulunacaklarını ifa-
de etti. Milli Anayasa Forumu adına açıklamayı
yapan Ankara Temsilcisi Ufuk Söylemez, “Mil-
lete dayatılmak istenilen Bölünme Anayasası-
na karşı, Türkiye’nin vatansever ve demokrat-
larının sağ-sol demeden, Atatürk’te Birleştik di-
yerek oluşturdukları, partiler üstü demokratik
bir Kuvayı Milliye hareketi olan Milli Anaya-
sa Forumu da, düzenleme kurulu, üyeleri ve des-
tekçileriyle 13 Aralık’ta Silivri’de olacak” dedi. 

12 Aralık’ta otobüs kalkacak iller ve ilçeler 

Çanakkale 00.30 İskele
Düzce 04.00 Anıtpark
Edirne 06.30 Edirne Belediyesi önü
Ke�an (ilçe) 07.00 Şehitlik Parkı
Kocaeli 01.00 İzmit Asya Otel önü
K�rklareli 06.00 Dingiloğlu Parkı önü
Babaeski (ilçe) 06.00 Büyük Camii önü
Lüleburgaz 07.00 Öğretmenevi önü
P�narhisar 06.00 Belediye önü
Sakarya 01.00 Adapazarı Kent Meydanı
Tekirda� 07.00 Hüseyin Pehlivan 
Heykeli önü
Çorlu (ilçe) 07.30 Kiler önü
Çerkezköy (ilçe) 07.00 Ziraat Bankası önü
Hayrabolu (ilçe) 07.00 Cumhuriyet 
Meydanı
�arköy (ilçe) 05.00 Kızılay Çay Bahçesi
önü

13 Aralık’ta
otobüs kalkacak
iller ve ilçeler



12 ARALIK 2012 ÇARŞAMBA

‘�afak’ dosyas� Ergenekon Mahkemesi’nde

13. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen Ergenekon davasına gelen “Şafak”
davası dosyasındaki belgeler, MİT’çi Mehmet Eymür’ün, Aydınlıkçıların
İngiliz istihbaratıyla ilişkili olduğu yalanını bir kez daha temelden çürüttü

Eski MİT Kontrterör Dairesi Başkanı
Mehmet Eymür, 6 Ağustos 2012 tari-
hinde Ergenekon davasında tanık olarak
verdiği ifadede, yıllardır ileri sürdüğü ya-
lanı yinelemiş ve Aydınlıkçıları “İngiliz
istihbarat örgütleri” ile ilişkilendirmişti.
Eymür bu suçlamasını, “Aydınlıkçılar
1972 yılındaki Şafak operasyonunda İs-
tanbul Robert Koleji’ndeki İngiliz Hoca
Prof. Hillary Summer Boyd’un evinde ya-
kalandılar” ifadesine dayandırıyordu.

Davanın sanıkları Doğu Perinçek ve
Ferit İlsever, bu bilginin doğru olmadı-
ğını, 1972 yılında bazı Aydınlıkçıların Ro-
bert Koleji’nde asistan-öğrenci olan ar-
kadaşları Cahit Düzel’in lojmanına git-
tiklerini, Eymür’ler tarafından basılan
evin Düzel’in evi olduğunu söylediler. Pe-
rinçek ve İlsever, bu isimde bir İngiliz ho-
cayı tanımadıklarını, Prof. Boyd’un o dö-
nemde kolejde bulunan diğer yabancı ho-

calar gibi okulun lojmanında, Düzel’in
komşusu olarak bulunabileceğini ve o dö-
nemindeki yargılama sürecinde de buna
benzer bir suçlamayla karşılaşmadıkla-
rını belirttiler. Sanıklar yıllardır süren if-
tira kampanyasının son bulması için,
Şafak davası dosyasının getirtilmesini ta-
lep ettiler. Şafak Dosyası, 13. Ağır Ceza
Mahkemesine geldi. Eymür‘ün suçla-
malarıyla ilgili tek bir satır olmadığı
açıkça görüldü. 

� Dosyadaki ayrıntılı bilgilerden,
Eymürler tarafından basılan evin Cahit
Düzel’in evi olduğu (Dosya Esas No:
1974/1; Karar No: 1974/25; sayfa:
277,278,279) ispatlandı. Eymür, Perin-
çek ve İlsever’in sorularına karşılık,
bastıkları evin sahibi Cahit Düzel’i ta-
nımadığını iddia etmişti.

� İngiliz Hoca Hillary Summer
Boyd, Cahit Düzel’in komşusudur ve

ifadesinde Düzel’le ilişkisini şöyle an-
latmaktadır: “İfade sahibi Hillary Sum-
mer Boyd: Robert Koleji’nde hocalık
yapması nedeniyle öğrencisi Cahit Dü-
zel’i tanıdığını, ayrıca kolejin binalarında
Cahit Düzel’in bir arkadaşı ile birlikte
kaldıklarını, her ne kadar kendisi de ko-
leje ait bir binada ve Cahit Düzel’e ya-
kın odada kalmakta ise de, aralarında

hoca-öğrenci münasebetinden başka
sol konular üzerinde bir tartışma geç-
mediği gibi, Cahit Düzel’in ‘Şafak’la il-
gili bir faaliyetini bilmediğini beyan et-
miştir.” (Aynı yerde; s:6)

� İngiliz Hoca’nın Şafak Davası
suçlamalarıyla bir ilişiği olmamıştır:
“...durumlarının incelenmesinde olay-
la ilişkileri görülmeyen aşağıda isimle-
ri yazılı şahıslar ifadeleri alındıktan
sonra serbest bırakılmışlardır... Cahit
Düzel’le bir arada kaldıkları öğrenilen
ancak bir ilişiği görülmeyen Hillary
Summer Boyd...” (Aynı yerde; s:59)

� İngiliz Hoca, Şafak davasında
yukarıda yayınladığımız ifadesiyle sa-
dece tanık olarak yer almıştır: “...Sa-
nıklardan Ülkü Göker, Emine Büşra Er-
sanlı, Nuri Türkeeş... ve tanık Hillary
Summer Boyd’un beyanları muvace-
hesinde...” (Aynı yerde; s:279)

MEHMET
FARAÇ

farac65@gmail.com / twitter.com/FARACYAZIYOR 

MED CEZİR

Adayl�k ve i�birli�i 
k�skac�nda CHP!..

Ahmet Hakan dünkü yaz�s�nda
önce, “Önemli bir seçenek olarak
orda duruyor” diyerek �i�li Bele-
diye Ba�kan� MMustafa Sar�gül’ü
adres göstermi� sonra da, “Orta-
ya ç�karsa iktidar kanad� kendisini
y�prat�r” diye kkamuoyundaki ge-
nel kayg�y� dillendirmi�...

Gürsel Tekin için “vvaro�lar�n
dilini bilmek ve örgütçülük” diye
sözde iki avantaj öne sürmü� ama
sonra da “Ankara’da iyi bir pper-
formans ç�karamad�“ diyebilmi�!..

Hakan’�n; SSar�gül-Tekin ikili-
siyle ilgili yazd�klar�nda, CHP ta-
ban�n� en çok ilgilendiren �u ger-
çekler dikkat çekicidir:

“�kisi de bba�örtüsü konusunda
özgürlükçü. �kisi de ccemaatlerle
aray� iyi tutuyorlar.”

Ara�t�rmac� TTarhan Erdem‘e
dün bir televizyon kanal�nda AAh-
met Hakan’�n bu ikiliyle ilgili yaz-
d�klar� sorulunca �u yan�t� verdi.

“SSar�gül ve Tekin‘in söylemleri
biliniyor tan�n�yorlar,, bu isimler

vatanda�a bir �ey veremez.”
Anla��l�yor ki, medyan�n kafas�

CHP’ye aday olarak pazarlanmak
isteyenlerle ilgili baya�� kar���k...

Ancak tüm bu kafa kar���kl���-
n�n içinde ba�ka bir ppazarlama da
ince ince dayat�l�yor!..

Tarhan Erdem dünkü televiz-
yon konu�mas�nda önce AKP ve
Kadir Topba� reklam� yapt� sonra
da Topba�’a kar�� zafer elde ede-
bilmenin ancak CCHP ve BDP’nin
seçim i�birli�iyle mümkün olabile-
ce�ini iddia etti!..

Siyasi ara�t�rmalar� pek tutma-
sa da, Tarhan Erdem’in kkula��
deliktir!.. Kimin nerede, hhangi itti-
fak için kimlerle günlerdir toplan-
t�lar yapt���n� biliyordur!..

Erdem, ideolojik sapmalar yü-
zünden uulusalc� ve Atatürkçü ta-
ban�n�n yitirmeye ba�layan
CHP‘nin, bu bo�lu�u BBDP ile i�-
birli�i yaparak kapatmaya çal��a-
ca��n� duymasayd� televizyona ç�-
k�p konu�ur muydu hiç?..

Silivri’de örgüt var m�?..
Silivri’de örgüt var m�?..

“Örgüt yok!
Örgütün merkezi yok!
Örgütün kkurucular� ve kurulu�u

yok!
Örgütün yyöneticileri yok!
Örgütün program� yok!
Örgütün toplant�s� yok!
Örgütün eeylemi yok!
Örgütün tan�mlanan aamaçlar�-

na eri�mek için araçlar�, aletleri
yok!

Gören yyok, duyan yok! 
Örgütü gördüm, elinden tut-

tum, sesini duydum, ayak izlerine
rastlad�m diyen ttek bir Allah’�n
kulu yok.”

Yukar�daki sat�rlar� ���çi Partisi
Genel Ba�kan� Do�u Perinçek‘in
7 Aral�k 2012’de, Ayd�nl�k’ta ya-
y�mlanan ““Ergenekon Davas�n�n
esas�” ba�l�kl� yaz�s�ndan ald�m...

Demokrasi, hhukuk ve özgürlük

ad�na çok �a��rt�c� ve çok dü�ün-
dürücü saptamalar...

Peki, oolmayan bir örgüt nede-
niyle 2 bini a�k�n gündür kimler
zindanda tutuluyor?..  Perinçek
bunun yyan�t�n� da çok net özetle-
mi�:

“1970’lerden beri NNATO’nun
Gladyosu’yla sava�an, onlar�n i�-
kencelerinden, hapishanelerinden
geçerek 40 y�ld�r gö�üs gö�üse,
g�rtlak g�rtla�a çarp��anlar...”

Ve de, “Atatürk CCumhuriyeti-
nin savunucular�, Mustafa Ke-
mal’in askerleri ve vatansever-
ler...”

“Ergenekon”‘da, ssebep- sonuç
ili�kisinin sorgulanmas� aç�s�ndan
fazla söze gerek var m� ki?.. HHu-
kuk ve demokrasi aç�s�ndan söy-
leyecek sözünüz varsa, 113 Ara-
l�k’ta Silivri’de olabilirsiniz.... BBen
de yar�n orada olaca��m...

Mumyadan ç�kan Firavun!..
Dün bu kö�ede olas� rejim de�i-
�ikli�inin ard�ndan, “SSuriye’nin
gelece�ini görmek için MMursi’nin
M�s�r’�na bak�n” diye yazm��t�k
ya; amac�m�z yaln�zca IIhvanc�-
lar’�n takiye demokrasisini göster-
mek de�ildi...

“Demokrasi” ve “özgürlük” id-
dias�yla TTahrir Meydan�‘n� direni�
merkezine çevirenler, ““Firavun”
diye niteledikleri HHüsnü Müba-
rek‘i canl� canl� MM�s�r çöllerine
gömdüklerini dü�ünmü�lerdi!..

Oysa M�s�r’da Firavunlar bit-
mez ki!.. Baksan�za Tahrir’de ye-
niden direni� var... Hem de daha
öfkeli bir direni�... Bu kez Mur-
si’nin, yetkilerini ola�anüstü art�-
rarak ttam bir diktatör olma heve-
sine kar�� ç�k�yorlar... Çünkü yeni
Firavun’un mmumyas�ndan s�yr�ld�-
��n� görüyorlar!..

Mursi’nin ard�nda “Ihvan-�
Müslümin” var... Hani �u bir za-
manlar terör estiren ünlü MMüslü-
man Karde�ler örgütü... Milyonla-
r� Tahrir’e y��arak MMübarek’i de-
viren ve yerine bir Ihvanc�’y� otur-
tan o zihniyetti i�te... Ne yaz�k ki,
takiye demokrasisi gerçek yüzünü
çok h�zl� gösterdi...

ABD ve ta�eronlar�n�n rüyas�
Suriye’yi de i�te böylesi sahte de-
mokrasi teraneleriyle Mursi gibi,
diktatörlü�ünü ssab�rs�zca dikte et-
tiren birine teslim etmek... 

Yani özetle, Suriye’nin llaik
cumhuriyet yap�s�n� y�kmak iste-
yenler, BBe�ar Esad’� linç ettirerek
onun yerine de bir Firavun getir-
mek istiyorlar... 

ABD’nin emrinde,, emperyaliz-
min avuçlar�nda kukla gibi oynat�-
lacak bir Firavun!..

Ajanslar�n Suri-
ye’de çekti�i ddeh-
�et verici bir foto�-
raf� dünkü AAyd�nl�k
da birinci sayfas�na
koymu�tu...

Suriye’nin
Hums kentinde, elleri arkadan
ba�lanarak yere yat�r�lan bbir Esad
yanl�s�n�n vah�ice katledildi�ini
gösteren video internette dola��-
yor... O foto�raf, i�te canice bir
eylemi gösteren vvideodan al�nm��
bir kanl� kareydi...

Foto�raftaki vah�et yaln�zca
bir insan�n katledilmesiyle s�n�rl�
de�ildi!.. Yere yat�r�lan Suriye-
li’nin bba��n� kesmekle görevlendi-
rilen 10-12 ya�lar�nda bir çocuk-
tu!.. Elinde pala, kurban�n boynu-
na vurdukça vuruyordu!... Ta ki
ba� gövdeden ayr�l�ncaya kadar!..

Onlarca ki�inin önünde, rejim
yanl�s� SSuriyeli’yi bir çocu�a öldür-
ten zihniyet, Suriye sokaklar�nda
ne yaz�k ki ““özgürlük” naralar�yla
dola��yor!.. Adlar�na bakar m�s�-
n�z; “Özgür Suriye Ordusu!..”

Palan�n, k�l�c�n, baltan�n gölge-
sinde, kkanl� bayrakla dola�an bir
takiyeci özgürlük!.. Özgürlük ad�-
na pis, kirli ve kkara bir dayatma!..

Böylesi kan donduran video ve
foto�raflar� görünce, Suriye’de
“özgürlük ve demokrasi” naralar�
atan kiral�k teröristlerin nnihai he-
defini çok daha iyi anl�yorum...
Esad’�n, ülkesini savunmas�n� i�te
bu yüzden hakl� görüyorum...

Suriye ne olursa olsun laik bir
ülke... O ülkeyi y�k�p yerine Ih-
vanc�lar’�n, Talibanc�lar�n, EEl Kai-
decilerin ve Selefilerin zihniyetini
hakim k�lmak isteyenler yaln�zca
Suriye’nin ba�r�na bir bela yerle�-
tirmeyecekler; Ortado�u’nun en
güçlü laik devleti TTürkiye’nin yan�-
ba��na da karanl�k bir ideolojinin
kiral�k ta�lar�n� dö�eyecekler...
As�l tehlike burada i�te...

EYMÜR’ÜN BİR YALANI
DAHA ORTAYA ÇIKTI!

Al�n size
‘Özgür 
Suriye’ciler!..

Ergenekon davasının savcıları,
Ergenekon örgütünün İngiliz
istihbarat örgütleriyle ilişkili
olduğunu iddia ediyorlardı.
Bu iddialarını da Mehmet Ey-
mür’den aldıkları, “bilgilere”

dayandırıyorlardı. Mehmet Ey-
mür, Ergenekon savcılarına
verdiği “bilgiler”de Aydınlık-
çılarla ilgili şunları söylemişti: 

“Benim görev alanıma gir-
memesine rağmen bu grup

(Aydınlık gurubunu kaste-
diyor) üzerinde çalışmala-
rım oldu... Türkiye’de iki
tane, İngiliz ve Amerikalıla-
ra çalışan casus yakalanmış-
tır. Bunlardan bir tanesi
Doğu Perinçek grubu ile
doğrudan ilgilidir... Diğer bir
husus, daha önce Perinçek’in
başında olduğu İhtilalci İşçi
Köylü Partisi’nin İstanbul
Karargâhı’nın, İstanbul Ro-
bert Koleji’nde bir İngiliz
hocanın ikametgâhında bu-
lunması olayıdır. Bu evin ba-
sılmasında ve örgüt üyeleri-
nin yakalanmasında bizzat
bulunduğum için biliyorum.”
(Bilgi Alma Tutanağı- Meh-
met Eymür, s:245)

‘Öyle bir olgu yok’
Davanın sanıklarından

Ferit İlsever, Eymür’ün id-
dialarıyla ilgili Ergenekon
Mahkemesi’ndeki sorgu-
sunda şunları söylemişti: “ Bu
konuda söylediklerinin ta-
mamı yalandır. ‘Türkiye İh-
tilalci İşçi Köylü Partisi’nin İs-
tanbul karargâhı’ diye bir
olgu yoktur. Bu ‘karargâhın
Robert Koleji’nde bulun-
ması’ diye bir olgu yoktur.
Yine bu ‘ Karargâhın bir İn-
giliz hocanın ikametgâhında
bulunması’ diye bir olgu da
yoktur. Bir cümlede üç ya-
lan... Tipik Mehmet Eymür.
Sadece İstanbul Robert Ko-
lej’de öğrenci olan bir dos-

tumuzun, okul kampüsü için-
de, üst katında bir İngiliz ho-
canın oturduğu öğretim üyeleri
lojmanının Eymür’ler tarafın-
dan basılması vardır. 

‘Kimse inanmadı’ 
“Bu davada Parti’nin İs-

tanbul sorumlusu suçlamasıy-
la yargılandım. Ne bana ne de
yargılanan diğer arkadaşlarıma,
ne Emniyet’te, ne savcılıkta, ne
de mahkemede Eymür’ün id-
diası sorulmadı. Yargılandığı-
mız davanın iddianamesinde
de böyle saçma bir suçlama yer
almadı. Eymür’ün iftirasını
kimse ciddiye almadı. Ey-
mür’ün, 12 Mart darbesinin Sı-
kıyönetim Savcılarının ciddiye
almadığı iftirasını, kırk yıl son-
ra Ergenekon Savcıları iddia-
namelerine aldılar.” İddiana-
melerine almakla kalmadılar,
bir de yalancı tanık yapıp, mah-
kemeye getirerek palavraları-
nı dinlediler. Şu hale bakın ki,
21. yüzyıldaki Özel Yetkili Sav-
cıların iddiaları, 40 yıl önceki Sı-
kıyönetim Mahkemelerinin
belgeleriyle çürütülüyor. 

İlsever sorgusunun bu ko-
nuyla ilgili bölümünü şu söz-
lerle tamamlıyordu: “Biz bu da-
vada (Şafak Davası) ‘düşünce
ve örgütlenme suçlusu’ ola-
rak yargılandık. İşçi sınıfımızı
ve emekçi halkımızı iktidar
mücadelesinde örgütlemekle
suçlandık. 68 Gençlik Hare-
ketinin önderleri olarak, ABD
emperyalizmine karşı, bağım-
sızlığını savunduğumuz için
yargılandık. Hayatımız ABD ve
İngiliz istihbarat örgütleriyle ve
onların Eymür gibi memurla-
rıyla mücadele ile geçti.” 

AYDINLIK / ANKARA

CHP Aydın Milletvekili
Bülent Tezcan, Meclis’te
düzenlediği basın toplan-
tısında eski Ergenekon
Savcısı Zekeriya Öz’ün, 20
Mart 2010 tarihinde Kay-
seri Cumhuriyet Başsav-
cılğı’na gönderdiği yazıyı
açıkladı. “Gizli” damgalı
yazıda, Kayseri’de tutuklu
bulunan Hacı Ali Hamur-
cu isimli şahsın Avukat
Yusuf Erikel ve diğer şa-
hıslarla yapmış olduğu gö-
rüşmelerin kayıtlarının is-
tendiğini anlattı.

Tezcan, “Bu belge ce-
zaevlerindeki tutuklu ve

sanıkların tüm görüşme-
lerinin dinlendiğinin bel-
gesidir” dedi. Avukat gö-
rüşmelerinin dinlenmesi-
nin suç olduğunu belirten
Tezcan, savunma hakkı-
nın ihlal edildiğini belirtti.
“Bu bir hukuk skandalıdır”
diyen Tezcan, 81 ilin ba-
rosunu ve Adalet Baka-
nı’nı göreve çağırdı.

Mehmet Eymür ne kadar
yalancıysa Ergenekon
İddianamesi de o kadar

Ferit
�lsever

Mehmet 
Eymür

Tutuklu sanıkların
telefonları dinleniyor

Zekeriya
Öz
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İşçi Partisi, Irak Hükümeti’nin,
Irak’ın toprak bütünlüğünü sağla-
ması için bütün girişimlerini des-
tekleyeceğini açıkladı. İşçi Partisi Ge-
nel Başkanvekili Hasan Basri Özbey,
dün İstanbul İl Başkanlığı’nda dü-
zenlediği basın toplantısında Orta-
doğu’daki gelişmeleri değerlendi-
rerek, Irak Başbakanı Nuri El Ma-
liki’nin uzattığı zeytin dalına, Türk
Milleti adına karşılık verdiklerini
söyledi. Özbey, Kuzey Irak’taki kuk-
la devletin başkanı Mesut Barza-
ni’nin kendi ordusunu denetlerken
“Kutsal topraklarımızı almaya hazır
olun” çağrısı yaptığını hatırlatarak,
“Sayın Maliki’nin, ‘Suriye bölünür-
se, Irak ve Türkiye’de bölünür’ açık-

laması son derece haklı ve doğrudur.
Sayın Maliki’nin ‘her şeye yeniden
başlayalım’ diyerek uzattığı zeytin da-
lını milletimiz adına kabul ediyor ve
dostluk elimizi uzatıyoruz” diye ko-
nuştu. Suriyeli 550 teröristin Antal-
ya’da toplantı yaptığını anımsatan
Özbey, “Toplantıda, sözde genel-
kurmay başkanlarını ve yüksek askeri
konseylerini seçmişlerdir. Toplantı
Tayyip Erdoğan-Abdullah Gül ikti-
darının ev sahipliğinde, ABD’nin de-
netiminde düzenlenmiştir” ifadele-
rini kullandı. 

‘Suriye’ye Polis gücü
hayali’

Hükümetin Libya’dan gemilerle
İskenderun Limanı’na getirilen füze
ve ağır silahları, Suriye’deki terör

gruplara ulaştırdığını kaydeden Öz-
bey, “ABD ve AKP’nin Esad sonrası
hayaliyle, ‘Suriye’de güvenliği sağ-
layacak uluslararası polis gücü kur-
ma’ hazırlığını başlattıkları, polise si-
lahların Türkiye’den gideceği bi-
linmektedir” dedi. Özbey, Büyük
Ortadoğu Projesi’nin geçmişinin
“Kürt Koridoru”na dayandığını be-
lirterek şunları söyledi: “Koridordaki
saflaşma, bölenler ile bölünmeye di-
renenler arasındadır. Bölenlerin
cephesinde ABD, İsrail, PKK-PYD,
Barzani, Abdullah Gül-Davutoğlu
AKP’si, Tayyip Erdoğan AKP’si, Su-
riye Muhalefeti, Özgür Suriye Or-
dusu/ Çapulcular ve Suudi Arabis-
tan-Katar vardır. Bölünmeye di-
renme cephesinde ise; Suriye, İran,
Irak, Lübnan, Rusya, Çin Halk

Cumhuriyeti ve Ulus Meydanla-
rı’nda ayağa kalkan Türkiye’nin
Milli Güçleri vardır.”

Özbey şöyle
devam etti:
“ B ö l e n l e r
bozguna koş-
makta, dire-
nenler büyük
birliğe ilerle-
m e k t e d i r .
ABD’nin Büyük Ortadoğu Pro-
jesi, ortak tehdit altındaki Suriye,
Irak, İran, Azerbaycan, Lübnan,
KKTC ve Türkiye’nin bir araya ge-
lerek oluşturacakları Batı Asya Bir-
liği (BAB) ile bozulacaktır. ABD
müdahalesini etkisiz kılacak bu it-
tifak, bölgede bağımsızlık, barış ve
refahın yaratıcı gücü olacaktır.”

ABD Hükümeti’nin çatı istihbarat örgütü
Ulusal İstihbarat Ofisi’nin “Küresel

Trendler 2030” blog sayfasında su-
nulan raporlar arasında Çin ve

Hindistan gibi ülkelerin dışında,
üzerine ayrı bir rapor ayrılan tek
ülke Türkiye oldu. Joshua Wal-
ker imzalı raporda Türkiye’nin
Müslüman çoğunluğuna rağ-
men laik ve demokratik bir
ülke olamsıyla model teşkil et-

tiği vurgulandı. Türkiye’nin hem
doğulu, hem batılı olduğuna dik-

kat çeken Walker, Batı’nın Türki-
ye’nin ikinci yolda ilerlemesinin

öneminin altını çizdi.

NATO’nun Türkiye’ye 
ihtiyacı var

“Küresel Trendler 2030: Batı-Sonrası bir
Dünya için ABD Stratejisi”adlı raporda “NATO
(Ortadoğu bölgesinde) merkezi bir role sahip
olmak istiyorsa, Türkiye’nin ittifak içinde bir li-
derlik pozisyonu almasına ihtiyaç duyacaktır” yo-
rumu yapıldı. Rapor şöyle devam etti: “İster
NATO bağlamında, ABD ile işbirliği içinde dav-
ranarak olsun, ister bağımsız bir aktör olarak
olsun, ABD stratejisi açısından Türkiye’nin
önemi 2030’a doğru artmaya devam edecek.

Kürdistan senaryosu
“Küresel Trendler 2030: Alternatif Dünyalar”

adlı raporda ise sunulan dört alternatif dünyanın
üçüncüsünde, “Cin Şişeden Çıkınca” başlıklı bö-
lümünde Türkiye’nin önümüzdeki yıllarda bö-
lünme riskinden bahsedildi. Raporun 131.
sayfasında bir tabloda sıralanan, dünyayı etkileye-
cek altı kötü durum senaryosundan birinde de
Türkiye’den bahsedilerek, Kürdistan’ın yükselişi-
nin Türkiye’nin bölünmezliğine bir darbe olacağı
belirtildi.
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sonkibar@gmail.com AKP gözünü karartt�
Hükümet bugüne kadar bütçe aç�klar�n� hep bütçe
d��� kaynaklarla kapatt�. Zaman geldi bedelli asker-
likten toplanan paralar�, zaman geldi 2B’den ge-
len paralar� kulland�. Cumhuriyet’in kurdu�u fabri-
kalar� mirasyedi gibi satarak bütçe deliklerini ya-
mad�.

Ama art�k yolun sonuna gelindi, çark dönmez
oldu. Çift aç�k dönemine geçildi. Hem d�� aç�k
hem bütçe aç��� verilir oldu. 3. çeyrek büyüme,
tahminlerin neredeyse yar�s�nda kal�nca tela� da
ba�lad�. Y�l sonu hedeflerinin çok alt�nda kal�naca-
�� aç�kça görüldü. Büyüme 2009 seviyesine indi.

2009’da büyümedeki dü�ü� AKP oylar�na da
yans�m��t�. Yüzde 38’lere gerilemi�ti. �imdi yine
ayn� durum ya�an�yor. AKP’nin “özel
anketlerinde“ oylardaki ini� aç�kça görülüyor.
AKP’nin genel merkezde son yapt��� kapal� top-
lant�da milletvekillerinin “oylar�m�z dü�üyor“ diye
konu�tuklar� ifade ediliyor.

AKP  ekonomide ç�kmaza girince, bütçe aç�kla-
r� kapanmay�nca yine zamlara ve vergilere sar�ld�.
Enerji Bakan� do�algaz zamm� için sadece “Ara-
l�k’ta zam yok“ sözü verebildi. Y�lba��ndan sonra
vergilerin artaca�� biliniyor.

Yeniden bedelliye sarıldılar
AKP daha da ileri gitti bedelli askerli�e de

sar�ld�. Bunca gariban �ehit olurken paras� ola-
na bir f�rsat daha yaratma çabas�na girdi. AKP
�stanbul Milletvekili Bülent Turan, bedelli as-
kerlikte taksit ödemelerini geciktirenler ile yasa
ç�kt���nda �artlar� ta��d��� halde ba�vurmayanla-
ra yeni bir hak tan�mak amac�yla yasa teklifi
haz�rlayacaklar�n� bildirdi.

Bu teklifin Ba�bakan Erdo�an’�n bilgisi d�-
��nda haz�rland���n� söylemek mümkün mü?
Asla! “Para gelsin de sonu ne olursa olsun”
dönemi. �ehit cenazelerindeki protestolar bile
onlar� durdurmuyor. ��ler kötü, AKP gözünü
iyice karartm�� durumda. Ne diyelim, bu filmin
sonu giderek netle�iyor gibi...

Yayın ilkeleri
Do�an Yay�n Holding yay�n ilkelerini güncelle-

di. Ayd�n Do�an, “Yay�n ilkelerimizi güncelledik,
ama ruhumuz de�i�medi” dedi. Aç�klanan yay�n il-
kelerini okumaya ba�lad�m. �lk maddede, “Gazete-
cilikte temel i�lev, gerçekleri bulup
bozmadan,abartmadan, sansürlemeden, hiçbir
bask� ve ç�kar grubunun etkisi alt�nda kalmadan,
objektif bir biçimde kamuoyuna iletmektir” ifadele-
ri yer al�yordu.

Birden gözümün önüne daha önce Do�an Ya-
y�n Holding bünyesinde bulunan Vatan ve Milliyet
gazetelerinin Ergenekon, Balyoz, ... davalar�ndaki
yay�nlar� geldi. Bu gazetelerin Ergenekon tertibin-
deki rolünü an�msad�m. Amiral gemisi Hürriyet’in
man�etine ta��d��� “Uçak haberlerini”, Suriye ko-
nusundaki yay�nlar�n� dü�ündüm.

Sonra ne mi yapt�m? Aç�klanan yay�n ilkeleri-
nin gerisini okumad�m. Sizce bir anlam� var m�?

Hasan Celal Güzel
Hasan Celal Güzel 13 Aral�k’tan rahats�z. CHP,

�P, TGB, ADD ve di�er örgütlerin Silivri’ye gidecek
olmas�ndan tedirgin. Güzel orada “darbe duru�ma-
lar�n�n“ yap�ld���ndan söz ediyor. Silivri’ye gidecek
olanlar� “darbe sevdal�s�“ olmakla suçluyor.

�imdi bir dakika!
Hasan Celal Güzel kim? 12 Eylül darbesinin bü-

rokrat�. Darbenin as�l kahraman� Turgut Özal’�n
“etkili” Müste�ar�. 12 Eylül darbesinde Amerika’n�n
kurdurup iktidara getirdi�i ANAP’�n bakan�... Hal-
k�n deyimiyle “12 Eylül’ün çocuklar�ndan.”

12 Eylül darbesinin önünü açt��� Güzel �imdi
darbe kar��t� olmu�. 12 Eylül darbesini yapan Glad-
yo’nun tertipledi�i Ergenekon operasyonuyla tut-
sak edilen ulusalc� ayd�n, asker ve siyasetçilere yö-
nelik hukuksuzluklar� protesto edenlere “darbeciler“
demeye yelteniyor.

Hasan Celal Güzel önce kendini sorgulamal�. O
günlerde yap�lan gizli toplant�lar� ve al�nan kararlar�
aç�klamal�. Hey gidi Hasan Celal Güzel! Senin ge-
nel ba�kan�n de�il miydi ABD büyükelçisi ile mut-
fakta sandviç yap�p yiyecek kadar içli d��l� olan? 

O günler unutuldu mu san�yorsun? 
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İSMET
ÖZÇELİK

Bir �ey art�k nettir.
Ankara’daki iktidar oyununda k�l�çlar çekilmi�tir.

Öyle ki bu iktidar oyununa NATO ve ç�karlar� bile alet
ediliyor.

Önce iktidar oyunundaki taraflar� sunal�m.
Bir cephede Tayyip Erdo�an ve iktidar gücü ile kont-

rol etti�i kurumlar.
Kar��s�nda ise Abdullah Gül, F Tipi Cemaat, Neo libe-

ral tayfa ve Kürtçülerin olu�turdu�u  geni� bir koalisyon.
Bu iki taraf, Türkiye’nin önümüzdeki 10 y�l�nda belir-

leyici olma ad�na k�yas�ya mücadele halinde!
Tayyip Erdo�an bu mücadelede hem iktidar avantaj�n-

dan ötürü, hem de mizac� gere�i aç�ktan tutum al�rken, kar-
��s�ndaki cephe Washington’da Yahudi lobileri ve Beyaz Sa-
ray’� etkileme  temaslar� gibi metotlarla sinsi ve derinden
gidiyor.

Baz� ku�kucular Erdo�an’la F Tipi aras�ndaki so�uklu-
�u kay�kç� kavgas� diye yorumlasa da son veriler böyle bir
kavgan�n oldu�unu ispatlar mahiyettedir.

Dü�ünün, inançl� bir nesil yeti�tirece�iz diyen Tayyip Er-
do�an F Tipi’nin ayn� amaçla kurdu�u dersaneleri topye-
kün tasfiye noktas�nda ise bunun manas� iki kesim aras�n-
daki ili�kinin tamamen kopmas� de�il midir?

Tehlikeli olan husus bu büyük rekabette emperyalleri sa-
fa çekme ad�na at�lan baz� ad�mlarla ülke menfaatlerine ha-
lel gelmesidir.

Ula�t���m�z bilgilere göre, son Patriot belas�n� Türkiye’nin
ba��na saran Abdullah Gül ile koalisyonu imi� ki, bas�na s�-
zan kimi sözler bunu do�ruluyor.

Hat�rlay�n Ba�bakan, haftalar önce Patriot Türkiye’ye
gelecek mi sorusunu kesin bir dille, yok öyle bir �ey diye
cevaplarken hemen ertesinde Avrupa seyahat�nda bulunan
Abdullah Gül tam tersi �eyler söylemi� ve  pe�i s�ra Erdo-
�an’da kendini yalanlar biçimde geri ad�m at�p kabul gö-
rüntüsüne girmi�tir.

Ankara’n�n öbür yakas�ndaki iddia, Tayyip Erdo�an’�n
Patriotlar ba�lam�nda Gül ve ekibi taraf�ndan zora dü�ü-
rülmek istendi�idir. Söylenene göre Patriotlar�n Türkiye’ye

yerle�tirilmesi konusunda Rusya, Çin, �ran, Filistin ve Türk
kamuoyundan gelebilecek tepkiler sebebi ile isteksiz olan
Erdo�an, Abdullah Gül’ün o emrivakisi sonras�nda ABD ile
Yahudi lobisini kar��s�na almama ad�na mecburiyetten ra-
z� olmu�. Keza Ba�bakan’�n Türkiye NATO topra��d�r be-
yan�n� da bu çevrelerde kendisi hakk�nda olu�turulmaya ça-
l���lan menfi imaj� da��tmaya matuf diye yorumlayanlar var.

Diyeceksiniz ki ABD, NATO ya da �srail, Ankara’daki
iktidar oyununun neresinde?

Tabi ki yararlanma noktas�nda!
Washington, Brüksel ve Tel Aviv bu rekabette azami fay-

da sa�laman�n pe�inde. 
Ku�kusuz olan Türkiye’ye oluyor zira bu iktidar müca-

delesi sebebiyle Anadolu amblemi Haç olan NATO’nun fü-
ze rampas� ya da sava� üssü haline geliyor ki, NATO Ka-
ra Kuvvetleri Karargah�n�n �zmir’e ta��nmas� bunun delili-
dir.

Tayyip ile Gül’ün iktidar kavgas� Papa’dan himmet uman
Cem Sultan ile II.Bayaz�t aras�ndaki çeki�meyi ça�r��t�r�yor.

Ankara’daki iktidar mücadelesinde
NATO’yu kullanmak!

DEVR�M DÖNMEZ

Antalya Barosu, Cumhuriyet Savcısı Osman
Şanal’ın örgütlü tefecilik soruşturması kapsa-
mında gözaltına aldırdığı avukatlara sahip çıktı.
Avukatlar, Şanal’ın soruşturmalardan el çekti-
rilmesini istedi. Savcı Osman Şanal, daha önce
İlhan Cihaner hakkında başlattığı soruşturmay-
la adını duyurmuştu. 

Antalya Barosu’na bağlı avukatlar, Adalet Sa-
rayı önünde yaptığı basın açıklamasıyla soruş-
turmada “mesleğin saygınlığı ve itibarını zede-
lediği” gerekçesiyle Şanal’ı protesto etti. Cüb-
beleriyle açıklama yapan avukatlar, Şanal’ı “gö-
rev ve yetkilerini kötüye kullandığı” gerekçesiy-
le HSYK ve Adalet Bakanlığı’na şikayet etti. 100
kadar avukat adına açıklamayı Antalya Barosu
Başkanı Alper Tunga Bacanlı yaptı. Bacanlı, son
6 ayda “örgüt kurmak, örgütte yöneticilik yap-
mak, örgüte hukuksal yardımda bulunmak”

gibi suçlamalarla 5 avukatın büroları aranarak
gözaltına alındığını, ikisinin 1 gün, diğer ikisinin
4 gün gözaltına alınıp serbest bırakıldığını, diğer
bir avukatın ise 5 aydır tutuklu olduğunu ve he-
nüz davasının bile açılmadığını hatırlattı. Yö-
neltilen sorulardan, ifade ve sorgu tutanaklarından
işlendiği iddia edilen suçlara ilişkin edindikleri bil-
gilerin avukatlık faaliyetleri olduğunu ifade eden
Bacanlı, şüpheli-müdafii görüşmelerine sınırla-
ma getirildiğini de kaydettiler. 

Antalya Barosu savcı Şanal’ı şikayet etti İşçi Partisi: Haydi kadınlar mitinge!

İddiaya göre, F Tipi Metro’nun sahi-
binden yaptığı cirodan büyük miktar-
lar istemiş.
Galip Öztürk bu parayı vermeyince
tutuklanıp hapsi boylamış.
İş dünyasındaki tehdit çarkı güya şöyle
işliyormuş:
Polisi ve yargıyı elinde tutan F Tipi
yaptığı dinlemelerle açığı olan işadam-
larını tehdit edip üstüne gidiyormuş.
Kuşkusuz bunlar hukuken kanıtlanma-
dığı için henüz iddia ve gerçek mi değil
mi bilmem ama kesin bildiğim şey F Ti-
pi’nin iş dünyasından bağış adı altında
büyük paralar topladığıdır.

Hayır bu tevatür değil, herkesin bildiği
bir hakikat.
Zaten öyle olmasa F Tipi bugün fiili
olarak ekonomik bir faaliyeti olmaksı-
zın 30 milyar Doları yönetir durumda
olamaz, yurt dışında yüz küsür okulu fi-
nanse edemez, sayısı on binleri aşan
ışık evlerinin masraflarını karşılaya-
maz, dersaneleri finanse edemez ve be-
dava  dağıtılan Zaman Gazetesi’nin
devasa zararlarını başka şekillerde kar-
şılayamazdı.

F Tipi iş dünyasında o kadar egemen
bir hale gelmiştir ki malum adına TUS-
KON denen bir yapı bile inşa edebil-
miştir.
Dahası, ispat edemeyeceğim için adını
yazmıyorum medyada F Tipi diye ad-
landırılmayan iki medya grubunun bu
cenahla birebir organik ilişkisinin oldu-
ğunu yakından biliyorum.
Sadece o da değil, mesela Mustafa Koç
gibi bir işadamı bile hiç tanımadığı ce-
maat önderini  kardeşi vefat ettiğinde

Pensilvanya’dan arayıp başsağlığı di-
leme ihtiyacını duyabilmiştir ki, sa-
dece bu bile F Tipi’nin etkinlik kanıtı
değil midir?

Evet, F Tipi yapı bugün Mormonlar’ın
bile çok ötesinde bir etki ve maddi güce
ulaşmıştır ki bunu doğal tezahür diye
okumak mümkün değildir.
Bize göre, bu tablo abartısız olarak
Türkiye için milli güvenlik sorunudur.
Öyle, çünkü inancı referans alan ve
devletin kilit kurumlarında örgütlenen
bir yapının bağış adı altında iş dünya-
sına adeta vergi salıp toplaması ülke ve
devletin bekası adına kabul edilemez.

İş dünyasında F Tipi tehdit dalgası

Diyarbakır Emniyet Müdürü Recep Güven’in
“Dağda ölen teröriste ağlamıyorsanız insan de-
ğilsiniz” sözlerinin yer aldığı haberi yayımlayan
internet sitelerine yorum yapan 25 polise so-
ruşturma açıldı. 

Güven’e hakaret içerdiği öne sürülen yo-
rumların bazılarının polisler tarafından yapıl-
dığı tespit edildi. Bilişim Suçlarıyla Mücadele
Dairesi, Recep Güven’in sözlerinin yer aldığı
internet sitelerini incelemeye aldı. Söz konusu
haber sitelerindeki “hakaret” içerikli 40 yorum
tespit edildi. IP adreslerinden yapılan incele-
mede Diyarbakır Emniyet Müdürü Güven’e
hakaret edilen yorumları çeşitli illerde görevli
25 polisin yazdığı belirlendi. Durumun bildiril-
mesi üzerin Emniyet Genel Müdürlüğü, haka-
ret içeren yorumlar yazan 25 polisi için 2
başmüfettişi görevlendirdi. Başmüfettişler, di-
siplin soruşturması kapsamından bu polislerin
savunmasını almaya başladı. İdari soruşturma
sonunda bu polisler hakkında, “Görev içinde
ya da dışında amir ve ya üstlerinin eylem ya da
işlemlerini eleştirici nitelikte söz söylemek ve
ya yazı yazmak” suçundan 24 ay süreli kıdem
durdurma cezası isteneceği belirtildi.

SEV�M EROL / HATAY

İşçi Partisi Öncü Kadın Genel Başkanı
Pınar Gül Kömek, “NATO’ya, Patriot-
lara, Suriye ile savaşa hayır. Terör kamp-
ları kapatılsın” sloganıyla 22 Aralık’ta
Hatay’da düzenlenecek olan mitinge des-
tek çağrısı yaptı. Hatay’da yaptığı görüş-
melerin ardından Samandağ İlçe örgütü
binasında kadınlara seslenen Kömek,
“Vatansız kalmak kadını, bedensiz, onur-
suz ve evlatsız bırakır. Biz Asyalı kadınlar
bunu kabul edemeyiz ve Büyük Ortadoğu
Projesi’nin karşısına, Türkiye, Suriye,
İran, Irak, Azerbaycan, Lübnan ve Filis-
tinli kadınların el ele vermesiyle çıkıyo-
ruz. BOP’un Eş Başkanı Tayyip Erdoğan
ve AKP Hükümeti’nin Suriye ve Tür-
kiye’yi karşı karşıya getiren planına bu

mitingle ‘van münit’ diyeceğiz.” Kömek,
Hatay’da mitingle ilgili çalışmalar kapsa-
mında CHP Hatay Milletvekili Refik Er-
yılmaz’ı da ziyaret etti. Eryılmaz, İşçi
Partisi Öncü Kadın Yöneticilerine “Su-
riye ile savaşa hayır, terör kampları kapa-
tılsın” mitinge destek verdiğini söyledi. 

25 polise ‘Recep
Güven’ soruşturması

Foto�raf: �brahim Koçak

ABD Türkiye’yi ‘öncelikli’ inceliyor
ABD Hükümeti’nin çatı istihbarat örgütü Ulusal İstihbarat Ofisi’nin “Küresel Trendler 2030”
toplantısında Türkiye öncelikli incelenen ülkelerden oldu. Toplantıda üzerine özel sunum yapılan
diğer ülkeler arasında Çin ve Hindistan gibi ülkeler bulunuyor

İşçi Partisi’ndenMaliki’ye destek

‘IRAK’IN BÜTÜNLÜĞÜNÜ DESTEKLİYORUZ’

Hasan Basri Özbey
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Prof. Dr. Uçkun Geray’ın Anısına 

Birinci Gün: 14/12/2012,  Cuma
Açılış Konuşmaları:  10.00-11.00

Prof. Dr. Eren Omay: TÜMÖD İstanbul Şube Kurucu Başkanı
Prof. Dr. Nilgün Çerikçioğlu: TÜMÖD İstanbul Şube Başkanı
Prof. Dr. Alpaslan Işıklı : TÜMÖD Başkanı

Müzik dinletisi: Esra Berkman (kanun) ve Nazlı Işıldak (piyano)

1.  Oturum:  Cumhuriyet ve  Üniversitelerimiz:    11.00- 13.00

Moderatör: Prof. Dr. Coşkun Özdemir

Prof. Dr. Nurettin Abacıoğlu: Cumhuriyet’te ve üniversitelerde dönüşüm
Doç. Dr. Barış Doster: Cumhuriyet'in halkçı, kamucu, aydınlanmacı bi-
lim anlayışı  
Prof. Dr. Yıldırım Beyatlı Doğan: Bilim, üniversite ve ulusal güdü
Prof. Dr. Kürşat Yıldız: Son yüzyılda Türk Üniversitelerinin gelişimi:
Aydınlanmadan karşı devrime
Ar.Gör. Coşkun Musluk: Günümüz siyasal iktidarının, Cumhuriyet'e ve
üniversiteye ilişkin ortak programı, projeleri ve kadrolaşma 

Öğle Yemeği: 13.00-14.00

2.  Oturum:  Küreselleşme, Bilim ve bilim-dışılık:   14.00-16.00

Moderatör: Prof. Dr. Şadi Yenen

Prof. Dr. A. Hamit Serbest: Küreselleşmenin yarattığı rekabet ortamı ve
üniversitelerimiz 
Prof. Dr. Rıfat Okçabol: Eğitimde gericilik
Yard. Doç. Dr. Alper Dizdar:  AKP’nin bilim politikalarına ve üniversite-
lere etkisi
Doç. Dr. Melih Baş: Entelektüel ve sosyal sermaye kavramları ve eğitim 
Yard. Doç. Dr. Ayhan Ural: Temel eğitimdeki dinselleştirmenin yüksek
öğretime yansımaları 

Çay-Kahve arası: 16.00-16.30

3.  Oturum:  Bologna  Ölçütleri: 16.30-18.00

Moderatör: Prof. Dr. Esin Ergin 

Prof. Dr. Mustafa Kaymakçı: Küreselleştirme, Türkiye'de bilim ve tek-
noloji politikaları
Prof. Dr.Kayhan Kantarlı: Rektör atamalarında “ileri demokrasi”:  Se-
çim-YÖK-Cumhurbaşkanlığı uyumu  
Prof. Dr. Recep Akdur: Üniversitelerin üretimden alıkonulması “Sağlık
Hizmetleri Örneği”
Yard. Doç. Dr. Nevzat Evrim Önal: Bolonya sürecini deşifre etmek 
Prof.Dr. Ramazan İnci: Türkiye’nin Bolonya Serüveni ve Tıp Eğitimi
üzerine bir irdeleme
Prof. Dr. Davide Rossi: Bologna süreci: İsviçre deneyimi 

İkinci Gün: 15/12/2012, C.tesi

1.  Oturum:  Eğitim- Bilim Dili ve Yabancı Dil Öğrenimi: 10:00-11:30

Moderatör: Prof. Dr. Mürşit Pekin

Doç. Dr. Hüner Tuncer: Üniversitede yabancı dilde eğitim.
Doç. Dr. Özgür Aydın: Çok dilli ortamlarda anadili eğitimi.
Prof. Dr. Ömer Demircan: Yabancı dille öğretim.
Doç. Dr. H.Çağatay Keskinok: Eğitim ve bilim dili olarak Türkçe ve ya-
bancı dilde eğitimin  akademik ve bilimsel nitelik ve ilerleme açısından
sorunları.
Prof. Dr. Ali Demir. Yabancı dil öğrenimi ve yabancı dilde öğretim. 
Prof. Dr. Namık Kemal Pak: Temel bilimlerin üniversitelerimizde uğra-
tıldığı dönüşüm.

Çay-Kahve arası  11.30-12.00

2.  Oturum:  Bölgede   Savaşlar/ Dış Müdahaleye Karşı  BARIŞ Programı
12:00-13:00

Moderatör : Doç. Dr. Cüneyt Akalın 

Prof. Dr. Erhan Nalçacı: Arap baharı mı, emperyalist restorasyon mu?
Prof. İbrahim Zagur ( Prof. Dr. Mehmet Yuva)  Suriye’de savaşın gölge-
sinde üniversite
Prof. Dr.  Tolga Yarman  Bölgede savaşlar, petrol, Pentagon 

Öğle Yemeği, 13.00-14.00

3.   Oturum: Özerk Üniversite  ve Örgütlenme : 14:00-16:00

Moderatör: Prof. Dr. Ferhan Sağın

Prof. Dr. Hilmi Uysal: Üniversite ve üniversite derneklerinin işlevleri
üzerine
Prof. Dr. İzzettin Önder:  Özerklikten ne anlamalıyız?
Prof. Dr. Semih Koray: İktidarın eğitimde dönüşüm programının üniver-
sitelere ve bilimsel çalışmaya izdüşümü: Mücadele programı ve hedefler
Prof. Dr. Zühre Şentürk: Anadolu Üniversiteleri: Van Yüzüncü Yıl Üni-
versitesi örneği
Ar. Gör. Sinem Şirin, Dokt. Öğr.  Deniz Kel: Genç akademisyenlerin öz-
lük hakları, kadroluluktan sözleşmeli personelliğe geçiş süreçleri ve mü-
cadele yöntemleri
Üniversite gençliği ve örgütlenme: Gençlik temsilcileri

SONUÇ BİLDİRGESİNİN OKUNMASI VE KAPANIŞ (16.30-17.00)

CUMHURİYET, KÜRESELLEŞME VE ÜNİVERSİTE

7.  Ü N İ V E R S İ T E   K U R U L T A Y I 

Vakfımızın Olağan Genel Kurul Toplantısı aşağıdaki gündem
dahilinde 16 Aralık 2012, Pazar günü saat 10:00’da Ahırkapı
Sokak No. 24 Sultanahmet – İstanbul adresindeki Armada
Otel’de yapılacaktır. 

Vakıf üyelerimizin yanı sıra dostlarımıza da açık olan Olağan
Genel Kurul Toplantımıza katılarak onur vermenizi dileriz.

Saygılarımızla,                                                  68’lilerBirliği Vakfı 
Yönetim Kurulu

G Ü N D E M:

1. Açılış ve saygı duruşu,
2. Divan seçimi ve divana tutanakları imzalama yetkisi veril-
mesi,
3. Vakıf Başkanının açılış konuşması,
4. Konukların konuşmaları,
5. Tüzük değişikliği önerisinin görüşülmesi,
6. Aday üyelerin vakıf üyeliğine kabulü,
7. Çalışma yazanağı ve mali yazanağın okunması ve görüşmeye
açılması,
8. Organların aklanması,
9. 2012-2014 dönemi çalışma tasarısı ve tahmini bütçenin görü-
şülmesi,
10. Organlar seçimi,
11. Dilekler ve kapanış.
NOT: Üye listesi ile hazirun listesi vakıf merkezine asılmıştır.
Üyelerimizin denetimine açıktır.

OLAĞAN GENEL KURUL ÇAĞRISI

10.03.2012 tarihinde aldığım 10521 nolu
ehliyet sertifikamı, diploma, savcılık sağ-
lık raporunu evraklarımı kaybettim.
Hükümsüzdür. Mustafa Er

KAYIP

YUNUS SONER/KAH�RE

Mısır Cumhurbaşkanı Muhammed Mur-
si’nin imzaladığı yeni kararname, orduya
“kamu güveliğini sağlamak için” sivilleri tu-
tuklama yetkisi veriyor. Ordu, ayrıca kamu
binalarının güvenliğini sağlamakla da gö-
revlendirildi. Kararname, referandum so-
nuçları açıklanana değin yürürlükte kalacak. 

Böylece ordu, özellikle referandum günü
sivilleri tutuklayabilecek. Mursi’nin orduyu
göreve çağırmasının orduyu güçlendireceği
ve olayların önü alınamazsa, sürecin askeri
yönetime yol açabileceği yorumları yapılıyor.
Mursi’nin sözcüsü Yaser Ali, kararnamenin
Yüksek Seçim Kurulu’nun talebi üzerine ha-
zırlandığını öne sürdü. 

Mısır muhalefeti, referandumun erte-
lenmesini talep etmişti. Ülkedeki siyasi ger-
ginlik, muhalefetin erteleme gerekçelerinden
birini oluşturuyor. 

Karşılıklı gösteriler
Ağırlık başkent Kahire’de olmak üzere

Mısır halkı dün yine sokaklara döküldü. 
Referanduma karşı düzenli eylemler yapma-

yı kararlaştırmış olan muhalefetteki partilerin
oluşturduğu Ulusal Kurtuluş Cephesi (UKC), dün
Kahire’de üç koldan Tahrir’e ve Başkanlık Sa-
rayına yürüyüşler düzenledi. Yüzbinlerin katıldığı
yürüyüşler akşam üstü saat 5’te başladı.. Mısır-
lılar, kentin çeşitli noktalarında buluşarak iki mer-
kezi gösteri noktasından birine yürüdü. 

Eylemciler “Mısırlılar sokağa çıkın”, “Mursi,
Mübarek’in köpeği”, “Sakalın altında Müba-
rek’in suratı var” sloganlar attı.

İslamcı Koalisyon da yürüdü
Cumhurbaşkanı Muhammed Mursi’nin ana-

yasasına destek veren, Müslüman Kardeşler’in bü-
yük ağırlık sahibi olduğu İslamcı Koalisyon da yü-

rüyüşler düzenledi. Bu mitingler, “Meşruiyete
evet” sloganı altında düzenlendi. Mursi taraftarları,
Başkanlık Sarayı’na yaklaşık 4 kilometre uzalıkta
olan Rabaa El Adaviye ve El Raşdan’da buluştu. 

Müslüman Kardeşler sözcüsü, Başkanlık Sa-
rayı’na yürümeyeceklerini söyledi. 

Dünkü gösteriler öncesinde Başkanlık Sara-
yının önü dikenli tellerle kapatıldı, sarayın ve di-
ğer devlet binalarının önlerine beton bloklar ve
tanklar yerleştirildi.

Tahrir’e saldırı
Pazartesiyi salıya bağlayan gece, kimliği belirsiz

silahlı bir grup, Tahrir Meydanı’nda çadırda ka-
lan göstericlere saldırdı. Saldırganlar, eylemcilere
av tüfekleriyle ateş açtı, çadırlara molotof kok-
teylleri atıldı. 

Saldırganlar geri püskürtülürken,
meydanda ilk yardım ekibinde ça-
lışanlar 16 kişinin yaralandığını bil-
dirdi. Kimliği belirlenemeyen sal-
dırganların açtığı ateş sonucunda 9
kişi bedenlerinin çeşitli yerlerinden,
bir kişi de başından yaralandı.

Eylemciler sloganlar atarak
saldırganları kovaladı. Güvenlik
komiteleri yeni saldırı ihtimalina
karşın tertibat alırken, meydanın
işgalinden bu yana ilk kez yakın so-
kaklarda polis araçları görüldü.

‘Şiddet sürerse 
istifa ederim’

Referandumu düzenleyen Se-

çim Kurulu’nun genel sekreteri Zaglul El Başi,
oylama öncesinde ya da esnasında şiddet olayları
gerçekleşirse istifa edeceğini duyurdu. El Başi, oy-
lamayı gözetmekle görevli hakimlere, böyle bir
durumda sandıkları kapatıp evlerine dönme ta-
limatı verdiğini söyledi. El Başi, halkı protesto ey-
lemlerine son verip görüşlerini oy yoluyla ifade
etmeye çağırdı.  

Ilımlı İslamcı parti 
karar değiştirdi

Ilımlı İslamcı Nur Partisi, ilk açıklamasında seç-
meni referanduma yeni anayasaya “hayır” demeye
çağırdı. Parti lideri Abdül Moneim Ebul Futuh,
anayasanın halkın ihtiyaçlarına cevap vermediğini
ile sürdü ve metnin oluşum sürecini de eleştirdi. 

Ancak parti, daha sonra yaptığı bir açıklamada
anayasaya “evet” oyu vereceğini duyurdu. 

Müslüman Kardeşler’den ayrılan Mısır Akı-
mı Partisi ise, refer

andum tutumunu henüz belirlemediğini açık-
ladı. Parti, üyeleri arasında bir oylama yaptıktan
sonra tutumunu belirleyeceğini bildirdi. 

IMF anlaşması erteledi
Bu arada Maliye Bakanı Mumtaz El Said,

Uluslararası Para Fonu IMF’nin Mısır’a ver-
mesi sözkonusu olan 4.8 milyar dolarlık borç
anlaşmasının bir ay ertelendiğini açıkladı.
Mursi, çökmüş durumdaki ekonomiyi canlan-
dırmak için IMF kredisine bel bağlıyor.
Said, “kemer sıkma paketinin Mısır halkına
kabul ettirilmesine olanak ve zaman tanımak”
için anlaşmanın ertelendiğini söyledi.

Mursi orduya sığındı

El Vatan gazetesi köşe yazarı Amr Hamzavi,
anayasa referandumunun yasadışı oldu-
ğunu savunuyor ve çeşitli nedenler öne sü-
rüyor. Hamzawi’ye göre, demokratik top-
lumlar sosyal, siyasi ve ekonomik hakları yok
eden bir anayasayı referanduma götür-
mez. Hamzavi, “Referandum yasadışıdır,
çünkü toplumun her kesiminin asgari uz-
laşmasını sağlamış değildir” diyor. 

Siyasi iklimin gerginliği, Hamzavi için re-
feranduma karşı bir neden daha. Yazar, böy-
lesine şiddete gebe bir ortamda halk oyla-
ması düzenlenmesini sorumsuz buluyor.

Mursi’nin herşeyi aceleye getirmesi nede-
niyle vatandaşların anayasayı henüz oku-
yamadığını da ekliyor. 

‘Başarısızlık yüzünden 
dine sarılıyor’

El Masry El Youm gazetesi yazarı Amr
El Şubaki, Müslüman Kardeşler’in yaptığı
şeriat vurgusunu ele alıyor. Müslüman
Kardeşler’in “şeriatı savunuyoruz” vurgu-
su, El Şubaki’ye göre başarısızlıklarının
göstergesi. Yazar, hareketin ne siyasi slo-
ganlarla, ne de ekonomik projelerle ana-

yasaya istediği desteği sağlaya-
madığını, bu nedenle şeriat bay-
rağını salladığını savunuyor.

Müslüman Kardeşler’in isti-
karı korumak ya da Hüsnü Mübarek reji-
minin kalıntılarını temizlemek iddiası da ya-
zara göre kamuoyunu ikna etmiş değil. Müs-
lüman Kardeşler, bu nedenle, anayasaya
karşı çıkan herkesi şeriat ve din düşmanı ol-
makla itham ediyor. Oysa Kilise dahil hiç-
bir siyasi hareket, El Şubaki’ye göre şeria-
tın anayasada bir yeri olmasına karşı değil.

El Ehram gazetesi yazarı Makram Mu-

hammet Ahmet ise referanduma destek ve-
riyor. Ahmet, Mursi’nin tartışmalı karar-
namesini geri çekerek uzlaşmacı bir tutum
sergilediğini, ancak muhalefeti ikna ede-
mediğini vurguluyor. 

Ahmet’in çıkardığı sonuç, anayasanın
toplum tarafından gerçekten kabul edilmesi
için büyük bir çoğunluğun oyunu alması ge-
rektiği.  

Mısır basınından: İhvan başarısız

HAKAN TA�

Türkiye Ekonomi ve Sosyal
Etüdler Vakfı (TESEV), Orta-
doğu ve Kuzey Afrika’da, 3 -28
Ağustos 2012 tarihleri arasında
16 ülkede toplam 2800 kişinin ka-
tılımıyla gerçekleştirilen araştır-
mayı, “Ortadoğu’da Türkiye Al-
gısı 2012” adı altında raporlaştı-
rarak açıkladı. 

Raporda araştırma yapılan Or-
tadoğu ve Kuzey Afrika ülkele-
rinde Türkiye ile “Arap Baharı”na
olumlu bakışın ortalama yüzde 10
düştüğü, “Türkiye Ortadoğu ül-
keleri için bir model olabilir” gö-
rüşüne ise yüzde 47 olumsuz ya-
nıt verildiği belirtildi. Türkiye’nin
bölgede laik siyasi yapısı nedeniyle
model olabileceği görüşüne katı-
lımcıların yüzde 21’inin olumlu
baktığı da belirtildi. 

Raporda dikkat çeken bir baş-
ka veri ise Suriye halkının yüzde

65’nin Türkiye’nin Suriye’ye kar-
şı tutumunu düşmanca gördü-
ğüne yer verildi.

Tek model değiliz
Raporun sonuç kısmında,

AKP’nin geçen yıllarda İsrail
karşısında takındığı sert tutu-
mun unutulmaya başlandığının
görülmesi gerektiğine vurgu ya-
pılarak, şu görüşlere yer verildi:

“Hepsinden önemlisi Türkiye
artık tek model değil. Mısır’da,
Tunus’ta yeni modeller ortaya çı-
kıyor. Değişimden nasibini alan

ülkeler İsrail karşısında kendini
eskisine göre farklı konumlan-
dırıyor. Başka bir deyişle Türki-
ye algısındaki değer kaybını tek
başına Türkiye’nin izlediği siya-
sete bağlamak mümkün değil. 

Ancak bu siyasetin de dü-
şüşte payı var. Ve bu pay siyaset
yapıcılar tarafından dikkate
alınmak zorunda. Bir de siyaset
yapıcıların Türkiye’nin bölgede
olumlu algılanmasını sağlayan
demokrasi, insan hakları gibi
değerleri de unutmamaları ge-
rekiyor.”

Soru: Türkiye model mi?
Yanıt: Yüzde 47 ‘hayır’

TESEV’in

yayımladığı

‘Ortadoğu’da

Türkiye Algısı

2012’ raporu,

Ortadoğu’da

Türkiye algısının

olumsuz yönde

değiştiğine

dikkat çekerek,

Türkiye’nin

bölgede artık tek

model
olmadığını

belirtiyor

Suriyeli milletvekili Şerif Şehade, ABD’yi Su-riye krizine siyasal çözüm için sunulan girişimlerisabote etmekle suçladı.
Şehade, dün Moskova’dan yayın yapanRusya El Youm televizyonuna yaptığı açıkla-mada, Şeyh Süleyman üssünün düştüğü yö-nündeki haberleri yalanladı. Şehade “Şeyh Sü-leyman üssünün muhaliflere geçtiği doğru de-ğil. Can kayıplarının yaşandığı doğru. Her sa-vaşta can kaybının yaşanması tabiidir. Fakat üs-sün muhaliflere geçtiği iddiaları gerçek değil”dedi. Suriye’nin kuzey batısındaki Şeyh Sü-leyman Askeri Üssü’nün başta Nusra Cephesitarafından ele geçirildiği iddia edilmişti.Suriye’de yönetimi düşürmenin artık müm-kün olmadığının ortaya çıktığını belirten Şe-hade, Suriye krizine sivil çözüm bulma giri-şimlerinin ABD tarafından sabote edildiğinisöyledi. Şehade, Suriye ordusunun kimyasalsilah kullanacağı yönündeki iddialara ilişkinolarak, “Suriye ordusu, kimyasal silaha sahipolsa bile bu silahı değil halka, militanlara kar-şı bile kullanmaz” dedi.

Suriye milletvekili �ehade:Yönetimi devirmekmümkün değil

Lübnan gazetesi Sefir, Suriye’deki geli�meleri de�erlendirdi

DI� HABER SERV�S�

Lübnan’da yayımlanan Sefir gaze-
tesi, Batılı ülkelerin Suriyeli mu-
haliflerin siyasi ve askeri örgütleri-
ni yeniden yapılandırmasının arka
planını anlatan bir değerlendirme
yayımladı.

Gazetenin değerlendirmesine
göre, Suriye silahlı grupları
“DNA’sı tekrar değiştirilecek.”
En az üç Batılı istihbarat örgütü
Suriye’nin kuzeyindeki silahlı mu-
halifleri yeniden şekillendirmek
amacıyla çalışmalara başladı. Ba-
tı’nın aynı zamanda güvenli böl-
geye dönüştürmeye çalıştığı ku-
zeyde Özgür Suriye Ordusu’nun
(ÖSO) yapısı ve selefi gruplara yö-
nelimleri denetlenecek.

Fransız istihbarat örgütü men-

supları Beyrut’tan Suriye’nin ku-
zeyine doğru yola çıktı. Fransa is-
tihbaratı, Suriye olayları patlak
verdiğinden beri, kısa adı UNIFIL
olan Lübnan’da görev yapan BM
Barış Gücü’ndeki Fransızların gü-
venliğini sağlama bahanesiyle Bey-
rut’taki varlığını sürekli arttırdı.
Özel kuvvetler oluşturarak kuzey-
deki grupların faaliyetini izlemeye
aldı.  Fransa, Suriye’nin derinlik-
lerine, Halep ve İdlib’e girme kararı
aldı.

Antalya’da
oluşturulan yeni yapı 

Batılı kaynaklar Amerikan is-
tihbaratının bölgeye girdiğini, ama
Türkiye’ye yakın bölgelerde çalış-
malar yaptığını söylüyor. Amerikan
istihbaratı Nusra Cephesi ile çatış-

mamak için sınıra yakın
bölgelerde durdu, derinle-
re inmedi.

Nusra Cephesi, Haleb’in
bazı mahallerinde ve İdlib’in civar
bölgelerinde güçlü durumda. Silahlı
muhalefetin yüzde 10’unu oluştu-
ruyor. Yönetime karşı savaşan en
örgütlü, en iyi silahlara sahip ve en
disiplinli görünen örgüt.

Amerikan, İngiliz ve Fransız is-
tihbaratlarının bölgeye hücum edip
bölgedeki çetelerin gerçek ko-
numlarını öğrenmeye çalışmaları,
Avrupa’nın muhaliflere uyguladı-
ğı ambargonun kaldırılacağının
işareti. Böylece Dera’da ve Şam
çevresinde istenen sonucu vere-
meyen, Humus’ta gerileyen ve Ha-
leb’in civar bölgelerinde durumu
değişip duran silahlı muhalefete,

daha kaliteli ve onları yönetimle
belki de denk hale getirecek silah
desteği sağlanabilecek.

İstihbarat örgütleri bu çerçeve-
de ortaklaşa Suriye’deki askeri çete
örgütlenmelerini birleştirme ve se-
lefileri tasfiye etmede görev aldı. İki
gün önce Türkiye’nin Antalya ken-
tinde bu amaçla toplanıldı. Ame-
rikalı, İngiliz, Fransız, Katarlı, Suu-
di ve Türk subayların huzurunda
Suriye’deki çatışmaları yönetecek
yeni bir yapı oluşturulacak. Geçen
aylarda Amman ve Riyad’da yapı-
lan benzer toplantılarda beş cephe
belirlenmişti, Antalya sürecinde
cephe sayısı dörde düşürülüyor.

ABD-İngiliz-Fransız istihbaratı
çeteleri hizaya sokuyor
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TELEV�ZYON YAYIN AKI�I

08.00 Televizyon
Gazetesi

10.00 Satırbaşı
11.00 Haberler 
11.15 Ekopolitik  
13.00 Haber Merkezi
16.00 Haberler
16.15 Kitap Aşkı
17.00 Stüdyo Ankara
19.00 Ulusal Haber
20.30 Gündem Özel

“Ergenekon”
22.30 13 Aralık Silivri

Özel Yayın 

08.10 Gün Başlıyor 
10.00 Manşetler 
11.00 Haber Bülteni  
12.00 Habertürk Haber 
13.00 Manşetler  
15.00 Manşetler 
15.10 Haber Hattı 
16.00 Manşetler 
16.10 Haber Hattı  
17.00 Manşetler 
17.10 Söz Sende 
18.00 Manşetler 
19.00 Manşetler 
19.10 Akşam Raporu 
21.00 Türkiye’nin Nabzı 
23.00 Gündem 

10.15 Ekonomi Piyasaları
11.00 Haber Merkezi 
12.15 Ekonomi Piyasaları 
13.00 Öğle Bülteni 
14.00 Günün İçinden 
16.00 Günün İçinden 
16.45 Dünya Gündemi 
17.00 Akşam Haberleri 
18.00 Akşam Haberleri 
18.30 Gece Gündüz 
19.00 Akşam Haberleri 
20.00 Ana Haber Bülteni 
21.00 Bana Söz Ver  
22.15 Pandora’nın

Kutusu  
23.15 Gece Bülteni 

09.15 Beni Affet
10.15 Alişan ile Sevcan
12.30 Soframız
13.30 Melek “Kadın”
15.30 Hayatımın Rolü 
16.30 En Güzel Bölüm

Magazin
17.00 Beni Affet “Yeni

Bölüm”
18.30 Star Haber
19.20 Büyük Risk
20.00 Muhteşem Yüzyıl
23.15 Eyvah Düşüyorum
00.45 Dizi
02.10 Kanun ve Düzen

06.55 Cennet Mahallesi
“Tekrar”

09.00 En İyi Arkadaşım 
10.15 Show Kulüp

“Magazin”
11.45 Saba Tümer ile

Bugün
14.30 Bugün Ne Giysem

“Yarışma” 
16.45 Pis Yedili “Tekrar” 
19.00 Ana Haber 
19.45 Spor 
20.00 Pis Yedili 
23.15 Hayata Gülümse 

06.30 Kahvaltı Haberleri
08.30 Yahşi Cazibe 
10.00 Müge Anlı ile Tatlı

Sert
12.00 Dizi TV “Magazin”
13.10 Aşk Bir Hayal 
16.00 Esra Esrol’da Evlen

Benimle
18.00 Antalya-Beşiktaş 
20.00 Kupa Günlüğü 
20.30 Fenerbahçe-

Göztepe
22.36 Alemin Kralı 
00.35 Alev Alev
02.25 Tövbeler Tövbesi
03.50 Kapalıçarşı “T”

09.00 Doktorum
11.00 Mutfağım 
12.00 Gün Arası 
12.15 Bana Her Şey

Yakışır 
14.00 Evim Şahane 
16.00 Akasya Durağı 
17.00 Arka Sokaklar 
18.50 Koca Kafalar 
19.00 Ana Haber 
19.50 Spor 
20.00 Kuzey Güney 
23.15 Dizi 
00.30 Genç Bakış 
04.00 Akasya Durağı 

06.00 Geri Sayım
09.00 Piyasa Ekranı 
12.00 Finans Cafe 
14.00 Piyasa Ekranı 
17.00 Son Baskı 
17.40 Dünya Ekonomisi 
18.00 Avatar 
18.30 Kung Fu Panda 
19.00 CNBC-E Merlin 
20.00 Hot In Cleveland 
21.00 Leverage 
22.00 Film: Gölgeli

Topraklar 
00.05 Conan O’Brien

Talk Show Gece
Yarısı 

11.00 Fate ile Günbegün 
13.00 Sarayın İncisi
14.10 Müzik Saati 
15.00 Çizgi Film 
15.50 Dengên Ji Dil
17.00 Sorani Haber
17.25 Daima Sanat 
18.25 Misafir 
19.05 Vakit Nasıl Geçti 
19.25 Doğru Siyaset 
20.40 Haber 
21.00 Yurttan Haberler 
21.35 Mem û Zin’in

Gölgesi 
22.35 Bana Şarkı Söyle 
23.05 Futbol Gecesi 

07.10 Çizgi Film Kuşağı
08.00 KKTC Gündemi
09.00 Vizyondakiler
11.00 MHP Grup

Toplantısı 
14.00 Haber 
16.00 Haber
18.00 18.00 Haber 
18.30 Akşam Ajansı
20.00 Voleybol

Panorama 
21.30 Saygı Öztürk ile

Manşet 

08.00 Erkan Tan’la
Başkentten  

09.30 Aramızda Kalsın 
10.30 Seda Sultan  
13.30 Böyle Bir Şey Var

mı? 
14.30 Bir Yudum Sevgi 
16.30 Trophy Türk

Günlüğü  
17.00 Haberaktif 
18.30 Ana Haber Bülteni  
19.45 Film: Son Tünel 
21.45 ÖTV “Tekrar’

Komedi-Kabare
22.45 Bir Fikrin mi Var? 

10.00  Biz Bize 
11.30 Gündemin İçinden 
12.00 Haber 
13.00 Haber 
13.30 Söz İstanbul’da 
14.15 Habercinin Saati 
15.10 Kültür - Sanat

15.30 Dünyadan
16.00 Güncel 

17.00 Haber 
17.30 Ekonomi Haberleri 
18.30 Günce 
20.00 Ana Haber Bülteni 
21.00 Karadeniz 
21.30 Hariciye Kliniği 
23.00 Gezi Notları
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07.30 Uyan Türkiye
09.40 Doktorunuz Sizinle 
10.10 Beyaz Sayfa 
11.40 Doktorunuz Sizinle
12.30 Klip Saati 
13.00 Haber 13 
13.10 Klip Saati 
14.00 Lezzetli Sohbetler 
15.20 Doktorunuz Sizinle 
18.10 Sokak Ne Diyor? 
18.30 Ana Haber 
19.40 Doktorunuz Sizinle 
20.10 Aynanın Arkası 
21.50 Klip Saati 
22.20 Şehremini

Filiz Öntaş’ın hazırlayıp sun-
duğu programda Ergenekon ter-
tibi ve 13 Aralık’ta Silivri’de
gerçekleşecek büyük buluşma
konusu ele alınıyor. 
2007 yılında düğmesine basılan
Ergenekon tertibi nasıl kurgu-
landı? Kimler hedef alındı? Ter-
tibin arkasında kimler vardı?

Ergenekon tertibi ile yurtse-
verler tutuklanırken Türkiye’de
neler yaşandı? Mahkemenin
savcıdan mütalaa istediği Erge-

nekon davasında sona mı ge-
lindi. 13 Aralık’ta Silivri’de ne
bekleniyor?

Süleyman İbrahim’in Edirne’ye
değil Bursa’ya gittiğini öğrenir. Bu
gizli buluşmanın arkasında ne oldu-
ğunu merak eden Süleyman, için-
deki kuşkuların esiri olmuştur.
Hasbahçe’de buluşan Taşlıcalı ve
Mihrimah’ın beklenmedik bir misa-
firi vardır. İki aşık için hayat bir
anda zindana döner... 

İbrahim, Süleyman’a hesap ver-
mek zorunda kalır. Bu buluşmayı
farklı aksettiren Hürrem’e öfke
duyar. İkili arasındaki rekabet bir
savaşa dönüşür.. Bu kanlı bir savaş-
tır ve ikisinden biri kaybedecektir...

Kızıyla beraber kaçacakları tek-
neyi bekleyen Nigar’ın peşinde ise
hem Bursa’dan dönen İbrahim,
hem Matrakçı hem de altınlarını
alıp kaçtığı Rüstem vardır... Bur-
sa’da İbrahim’le konuştuktan sonra
kafası karışan Mustafa ise gözdesi
Helena hakkında son kararını
verir... (Star-20.00)

Son vurgun 
“Son Tünel” 3 ödül ve 13 adaylığı olan
gerçek hayata dayanan bir film... Hapisten
yeni çıkmış bir sabıkalı, emekli olmadan
önce eski çetesiyle son bir soygun yapma-
nın hayalini kurmaktadır. Elektrik idaresi-
nin
çalışanları
numarası
yapan çete,
bir banka ka-
sasının altına
doğru bir
tünel açar. 

28 yıl aradan sonra Türkiye kupasını
müzesine götürerek taraftarlarını
mutlu eden Fenerbahçe, Ziraat Tür-
kiye Kupası 2012 - 2013 5. turunda Ptt
1. Lig takımlarından Göztepe’yi saha-
sında, Şükrü Saraçoğlu Stadı’nda
konuk ediyor. Bu akşam saat 20.30’da
başlayacak karşılaşma atv ekranların-
dan canlı olarak yayınlanacak.

Tüm yönleriyle Ergenekon tertibi Muhteşem Yüzyıl’da heyecan dorukta

Orijinal Adı: 
The Last Tunnel 

Yönetmen: Erik Canuel 

Oyuncular: Michel

Cote, Jean Lapointe

(19.45-TV 8)

Soldan sağa
1. Çaba gösterme, sürekli

uğraşma - Soylu kimse
2. Soru - Arnavutluk’un para

birimi - Azotlu besinlerin
vücutta yanmasıyla oluşan
azotlu madde

3. Vilayet - Makam, mevki -
İddia, tez

4. Laf, söz - Külde pişirilen bir
çörek türü

5. Akşam yemeği - Osmanlı
İmparatorluğu sınırları
içinde yaşayan Müslüman
olmayan halk

6. Şaman - Birisinin
egemenliğini kabul etme,
buyruklarına uyacağını
belirtme - Gemilerin
yükünün boşaltıldığı veya
onarıldığı, üstü örtülü
havuz

7. Kumaş veya kürkten
yapılmış kaftan - Kalça
kemiği

8. Bir renk - Akılla ilgili - Bir
kimsenin veya ailenin
içinde yaşadığ yer, konut,
hane

9. İridyum’un simgesi -
İskambil destesinde bir
kağıt grubu - Arapça’da bir
harf

10. Bir kimseyi kötüleme,
yerme, yergi - En kısa
zaman parçası, lahza - İlahi
bir güç tarafından
gönderildiğine inanılan
parlaklık

11. Kayınbirader - Alçaklık,
adilik, aşağılık

12. Kireç taşı - Yıldırım

Yukarıdan aşağıya
1. Sıcaktan ve fazla

terlemeden dolayı vücutta
görülen ufak pembe
kabartılar - İçten gelen
duyguları çok etkili ve
coşkun bir biçimde anlatan
edebiyat eseri

2. Manisa’nın bir ilçesi - Son,

sonunda - Sodyum’un
simgesi

3. Rusça’da “evet” - Yetişkin,
erişkin - Bir uyarı aracı

4. Bir şeyi beğendiğini,
onayladığını veya
sevindiğini belirtmek için el
çırpma - Laka ile cilalanmış

5. Dört tekerlekli bir kara taşıtı
- İlke, prensip

6. Limited (kısa) - Azarlama,
paylama - Rütbesiz asker

7. Bir cetvel türü - Seciye,
karakter - Eski Çin ve
Moğol hükümdarlarına
verilen ad

8. Dingil - Omza alınan geniş
ve uzun eşarp - Dogma,
inak

9. “... Gündüz Kutbay” (ney
üstadı) - Yabancı bir
uzunluk ölçüsü birimi -
Sümerler’de su tanrısı

10. Belli, meydanda - “Karşıt”
anlamında yabancı bir
önek

11. Bir yüzölçümü birimi -
Eski Çin felsefesinde,
evrenin birliğini sağlayan
düzen ilkesi - Koşucu
devekuşu

12. Sevinç - İçki mahzeni -
İskambilde “papaz”

Hazırlayan : Haran - Kural

Soldan sağa
1 Güreş boğası yetiştiren

kimse
8 Cet
11 Ürdün Batı Şeria’da

1967’den beri İsrai işgali
altında olan kent

12 Şeytani, ifritçe niyet, kötü
düşünce

14 Voltamper (kısa)
15 Bir tiyatro edebiyatı türü
17 Saat kadranı
18 “Artı” karşıtı
20 Gümüş ve altın sırma

tellerle karışık dokunmuş
ipekli kumaş

22 Ordu (kısa)
23 Öldürme, yok etme
25 Aynı ahır için koşan atlar
27 Bir seslenme sözü
28 Adet
30 Akıl
31 Akıllı, zeki
33 Dingil
35 Baryum’un simgesi
36 Kartal takımyıldızının eski

dildeki adı
38 Hırvatistan‘da bir liman

kenti
40 Satürn gezegeninin beşinci

uydusu
42 Laka ile cilalanmış
44 Kalça kemiği
46 Kardeş karılarının

birbirlerine göre adı

48 Malezya ve Endonezya’da
odun kömüründe pişirilen
çok baharatlı şiş et

50 Kalsiyum’un simgesi
51 Düşünme, düşünce
53 Neodim’in simgesi
54 Erbaş sıralamasının ilk

basamağı
55 Dindar Yahudilerin

başlarına örttükleri takke

Yukarıdan aşağıya
1 Budanan dallarda kalan

kuru uç
2 Dervişlerin başlarına

giydikleri tiftikten yapılmış
ince ve hafif bir çeşit takke

3 Nikel’in simgesi
4 İsa’dan önceki kutsal

kitaplar
5 Ensiz
6 İstanbul’da bir semt

7 Trabzon’un bir ilçesi
8 Çıplak
9 En tiz erkek sesi
10 Gümüş balığı
13 Japonya’da adalar

topluluğu
16 Stanislaw Lem’in bir eseri
19 Samaryum’un simgesi
21 Berilyum’un simgesi
24 Hitit döneminde Kızılırmak

yöresinin adı
26 Herhangi bir sefer için

merkez olarak seçilip ona
göre donatılmış olan yer

27 Girit kökenli İspanyol bir
ressam

29 Sümerler’de su tanrısı
32 Kutu
34 Endonezya’da yapılan ve

karanfille kokulandırılan
sigara

35 Sazın en kalın teli ya da
kirişi

37 Bası sayısı
39 Bir atadan gelen

kimselerin oluşturduğu
topluluk, sülale

41 Şimdi, şu anda
43 Bir yağış biçimi
45 Metal üzerine kazıda ya da

ahşap tornasında kullanılan
çelik kalem

47 Bir işi, bir görevi yerine
getirme

49 Gelecek
52 Çalışma, meslek
53 Neptünyum’un simgesi

Sudoku 3

Sudoku 2

Sudoku 1

Kakuro 3

Kakuro 2

Kakuro 1

Kare

Sayısal

DÜNÜN ÇÖZÜMLERİDÜNÜN ÇÖZÜMLERİ

08.10 Elde Var Hayat
09.50 İyi Şeyler 
10.00 İyi Fikir
11.30 Mantı 
12.50 İyi Şeyler 
13.00 Haber 
13.25 Sarayın İncisi 
14.40 Aileler Yarışıyor 
16.30 İyi Şeyler 
16.40 Leyla ile Mecnun 
18.20 Çaylar Benden 
18.30 Habere Doğru 
19.00 Ana Haber
19.50 Sakarya Fırat 
22.40 Film: Son Direniş 

F. Bahçe - Göztepe
maçı için hazır olun

(Ulusal Kanal-20:30)
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Zaman gazetesi bir süredir 1993
ölümlerinin yeniden sorgulanması
için bir kampanya yürütüyor. Uğur
Mumcu, Eşref Bitlis ölümlerinin, Si-
vas Katliamı’nın yanında kuşkusuz en
büyük önemi Turgut Özal’ın ölümü-
ne verdi. Özal’ın zehirlenip zehirlen-
mediği tartışmasını manşetlerine ta-
şırken cemaatin amacının, bir döne-
min Gladyo cinayetlerini bugün ken-
dilerine düşman ya da engel gördük-
lerine yüklemek olduğu tartışıldı.

Habertürk gazetesi bugün Malatya
Başsavcılığı’nın Albay Çillioğlu so-
ruşturması dahilinde 1993 ölümleri
dosyasını açtığı haberini verdi. Habe-
re göre, Özal’ın ölümü de “bağlantılı
olabilir” gerekçesiyle dosyaya dahil
edildi. Ancak Adli Tıp’ın raporu, Sa-
bah ve Hürriyet gazetelerinin haber-
leri en çok Zaman gazetesi’nde gün-
deme gelen “Özal zehirlendi” iddia-
sını yalanlayarak tartışmaya son nok-
tayı koydu.

Sabah gazetesi Özal’ın cesedinde
bulunduğu belirtilen 4 maddenin, ze-
hirlenmesini kanıtlayacak dozda ol-
madığını aktardı. Yüksek dozda ol-
duğu iddia edilen DDT maddesinin,
yıllar içinde çeşitli sebze ve meyveler-
den tarım ilaçları aracılığıyla alına-
rak, vücutta yağ tabakasında biriken
bir madde olduğu, polonyum adlı
radyoaktif maddenin ise çevresel et-

kenler vesilesiyle vücuda girdiği ka-
naatine varıldığı bildirildi. 

Hürriyet’in haberine göreyse, Adli
Tıp 1’inci İhtisas Kurulu’nun bazı
üyeleri Özal’ın zehirlendiği, bazıları
ise radyoaktif maddenin zaman için-
de biriktiği görüşüne vardı. Ancak,
Hürriyet’e göre, ağırlıklı görüş,
Özal’ın zehirlenmediği yönünde
oldu. 

AYDINLIK / �ZM�R

Türk basınının kıdemli-
leri Silivri’de tutuklu bu-
lunan gazetecilerle
bugün açık görüşte bir
araya gelecek. Türkiye
Gazeteciler Federas-
yonu (TGF)’nin düzen-
lediği  ziyarete TGF
Genel Başkanı Atilla
Sertel’in yanı sıra gaze-
teciler Necati Doğru,
Melih Aşık, Ertuğrul
Özkök, Yalçın Bayer,
Ayşenur Arslan, Uğur
Dündar, Bülent Ecevit, İdris Akyüz,
Ümit Zileli, Yavuz Selim Demirağ ve

Necati Aygın da yer alıyor. Ergenekon
davasında savcının mütalâ vereceği
duruşma öncesinde  gerçekleştirilecek

ziyarette gazeteci he-
yeti, tutuklu meslektaş-
ları Mustafa Balbay,
Tuncay Özkan, Soner
Yalçın, Hikmet Çiçek,
Turhan Özlü ve Meh-
met Deniz Yıldırım ile
bir saatlik açık görüşte
biraraya gelecek.

‘Hukuksuzluğa
sessiz
kalmayın’

Atilla Sertel, Adalet
Bakanlığı’ndan aldıkları

özen izinle tutuklu mes-
lektaşlarına destek olmak, moral ver-
mek ve moral bulmak amacıyla her ay

farklı isimlerle Silivri Cezaevi’nde
açık görüşte buluştuklarını hatırlata-
rak şöyle konuştu: “13 Aralık günü
Türkiye’de önemli bir gün yaşanacak.
Yıllardır neyle suçlandıkları dahi belli
olmadan gazeteci arkadaşlarımız, ay-
dınlar cezaevinde tutsaklar. Silivri zin-
danlarından ölümler çıktı, acılar,
hasretler, öyküler, şiirler, kitaplar
çıktı. Yalnızca bizim arkadaşlarımız çı-
kamadı. Bu önemli günün öncesinde
Türk basınının önde gelen isimleriyle
birlikte arkadaşlarımızla açık görüşte
bir araya geleceğiz. Üyemiz, arkadaşı-
mız, İzmir’in milletvekili Mustafa Bal-
bay’ın söylediği gibi ‘Bu hukuksuzluğa
sessiz kalmayın’ çağrısına uyarak karar
duruşmasında da orada olacağız.” 

Silivri’ye gazetecilerden destek ziyaretiSilivri’ye gazetecilerden destek ziyareti

Cemaat 93 kampanyasında
Turgut Özal’ı kaybetti
Zaman gazetesinin “Turgut Özal zehirlenmiş olmalı” tartışmasına ilk darbe Adli Tıp ve Sabah
gazetesinden, ardından Hürriyet’ten geldi. Adli Tıp, Sabah ve Hürriyet zehirlenme yok, dedi

Malatya Cumhuriyet Başsavcılığı,
Tunceli Jandarma Alay Komutanlığı
görevini yürütürken 1994 yılında aske-
ri lojmanlarda intihar ettiği ileri sürü-
len Albay Kazım Çillioğlu soruşturma-
sını derinleştirdi.  Habertürk’ün habe-
rine göre, bilirkişi raporları ve tanık
ifadeleri doğrultusunda Çilliğoğlu’nun

cinayete kurban gittiği kanaatine va-
ran başsavcılık, 1993 yılında hayatları-
nı kaybeden Cumhurbaşkanı Turgut
Özal, Maliye Bakanı Adnan Kahveci,
Jandarma Genel Komutanı Orgeneral
Eşref Bitlis ve Diyarbakır Jandarma
Bölge Komutanı Tuğgeneral Bahtiyar
Aydın’ın dostalarını incelemeye aldı. 

93’e soruşturma

(...) 17 Ağustos 1999 Gölcük
Depremi; Şiddeti 7.4. Nöbetçi
subayıyım, binam yıkılmış, 66
vatan evladı hakkın rahmetine
kavuşmuş, beni de hemen
sonra enkazdan alıp götür-
müşler hastaneye. Allah’ım
bana ikinci bir hayat verdi.
Şükran doluyum. O günlerin
feryadı hala aklımda ORADA
KİMSE VAR MI?

Kurmaylık sınavlarını ka-
zanmışım, kurmay olmuşum,
Deniz Kuvvetlerinin bana
göre en nadidesi olan 500 mil-
yon dolarlık TCG KEMAL-
REİS gemisinde Komutanlık
yapmışım.

Sonra bir anda dediler ki
darbecisin, hiçbir fikrim yok,
darbe dedikleri şey 12 Eylül
1980’de olmuş, ben 10 yaşın-
dayım, misket oynuyorum.
(...)

Bir anda başladı Cumhuri-
yet Savcıları silah arkadaşları-
mı çağırmaya, dedim ki savcı-
lar bir hata yapıyor, ama Tür-
kiye’de ‘Adalet Mülkün Te-
melidir’. Adaletin temsilcisi
hakimler her yerde mevcut,
içimiz çok rahat.

İddianame çıktı, kabul edil-
di, kurmay yarbay rütbesinde-
yim. 15-20 yıl ile yargılanıyo-
rum. (...)

Diyorum ki ‘Silivri’de Türk
hakimleri var’, yanlış hesap
Silivri’den döner.

‘İkinci Gölcük
depremi’

21 Eylül 2012’de ‘16 Yıl
Ağırlaştırılmış Müebbet Ha-
pis’ cezası verdiler. Yani idam
cezası olsa bizi asacaklar. Be-

nimle birlikte 325 vatan evla-
dı, baba, kardeş, eş, evlat,
amca, dayı v.s. kuzu kuzu alı-
yoruz cezayı.

22-23 Eylül’de ev cenaze
evi gibi, duyan geldi. Dedim
ki “canlı canlı gömüyorlar
bizi”, benim için ikinci Göl-
cük Depremi. 24 Eylül’de
‘kaçma şüphesi ile tutuklama
kararı verilen ben’, çıktım
yola son görev yerim Anka-
ra’dan, yanımda Babam ve
Kardeşim. Geldim Çağlayan
Adliyesi’ne, çıktım bana ceza-
yı veren hakimlerin karşısına,
karar yüzüme okundu. Ama
onlar benim yüzüme bakma-
dılar, bakamadılar. Tek göz
teması yok.

Aldım elime valizi tekrar
darbeci/ terörist ben gittim
kuzu kuzu Hasdal Askeri Ce-
zaevi’ne.

Şimdi buradayım, arkada
gözü yaşlı bir eş, 2 kız evladı,
annem, babam, kardeşler...

Deprem değil ama hukuk
üzerimize çöktü Silivri’de,
çığlığımızı duyan da yok!
Hani Gölcük depreminde ba-
ğırmıştık ya, şimdi biz haykı-
rıyoruz ‘ORADA KİMSE VAR
MI?’.

İnşallah Berlin’de olduğu
gibi Ankara’da da Yargıtay’ın
hakimleri vardır ve oradadır-
lar. Ağır yaralı da olsak, çıka-
rırlar bu enkazın altından biz-
leri ve bekleyenlerimizi.

Saygılarımla.

Yavuz KILIÇ
Deniz Kurmay Albay
Hasdal Askeri Cezaevi
20 Kasım, saat: 22.29

HASDAL’DAN 

MEKTUP ‘Orada kimse var mı?’

Türkiye Gazeteciler Cemi-
yeti (TGC) ve Hürriyet
Gazetesinin kurucusu Se-
dat Simavi vefatının
59’uncu yılında Kanlıca
Mezarlığı’ndaki kabrinde
anıldı.

TGC tarafından düzen-
lenen anma törenine,
TGC Başkanı Orhan
Erinç ve TGC üyeleri ka-
tıldı. Törende, Simavi’nin
kabrine çelenk konulması-
nın ardından dua okundu. 

Sedat Simavi anıldı

Bağdat ile Erbil arasında-
ki ip sonunda o kadar ge-
rildi ki, kopmaya ramak
kaldı. Peki Türkiye ne
yapmalı? Sirkin önünde
gelişmeleri izlemekle ye-

tinmeli. İpe bir de o çı-
karsa... İşte o zaman Lüt-
fen tersinden okuyun:
“Asrapok pi ay...” (Ya ip
koparsa) Erdal Şafak / 
9 Aralık 2012, Pazar

Irak’ta tarafsız kalmak

Marmaris’te düzenle-
nen “Yerel medya, ya-
rın için dijital çözüm-
ler” konulu toplantıyı
organize eden Başba-
kanlık Basın Yayın Ge-
nel Müdürlüğü, 300
dolayındaki katılımcı
gazeteciye işlerini daha
rahat yapabilmeleri
amacıyla bir firmadan
kiraladığı iPad’leri da-
ğıttı. Toplantı bitimin-
de iPad’ler iade edile-
cekti. Toplantının ikin-
ci günü bir grup gaze-
teci, imzaladıkları or-
tak dilekçeyle Başba-
kan Yardımcısı Bülent
Arınç’a başvurdular.
İstekleri, kendilerine
dağıtılan iPad’lerin geri
alınmaması, “hediye”
edilmesiydi! Bülent
Arınç talebi geri çevir-
di. Ama dilekçeyi de
sahiplerine iade etme-
di. Herhalde emin bir
yerde koruma altına al-
dırdı. Dilekçede imzası
bulunan arsız gazeteci-
ler bundan sonra her-
halde iktidarın hoşuna
gitmeyecek haberler
yapamayacaklardır...
Yaparlarsa...
Melih Aşık - Milliyet

‘Arsız 
gasteciler’

TBMM’de geçtiğimiz gün 2012 Yılı Bütçe-
si görüşmeleri sırasında Başbakan Tayyip
Erdoğan yerinden kalkıp arka odaya yö-
neldi. Erdoğan, salondan çıkarken arka sı-
rada oturan Spor Bakanı Suat Kılıç’ın ya-
nına yaklaşıp “çantamı getir” dedi. Bakan
Kılıç “şak” diye kalkıp çantayı kaptı ve Er-
doğan’a götürdü. Sözcü de bunu birinci
sayfasına taşıdı. 

Erdoğan söyledi Bakan yaptı

Atilla Sertel Ay�enur Arslan Bülent Ecevit Ertu�rul Özkök �dris Akyüz

Melih A��k Selim Demira� U�ur Dündar Yalç�n Bayer Ümit Zileli
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TBMM’de yeminler edildi. Parlamanterlerin
yapm�� olduklar� bu yeminler, milletvekillerini
tüm yönleri ile ba�lay�c� yemindir. Bu ba�-
lay�c�l�klar�na kar��n, Anayasa ve tüm yasa-
lar çi�nendi.Yeminler çi�nendi. Anayasa
Mahkemesi yaz boz tahtas�na çevrildi. Yeni
yasa çal��malar�, ülkenin toplumsal, siyasal,
ekonomik yap�s�n� alt üst etmi�tir. AKP ikti-
dar�n�n öncülü�ünde haz�rlanmakta olan bu
malum Anayasa, Cumhuriyeti, demokrasiyi,
laikli�i, e�itim birli�ini temelinden yok et-
mektedir. Hukukun üstünlü�ü Özel Görevli
Mahkemeler’ce tarihin karanl���na gö-
mülmü�tür. 4+4+4 e�itimi altüst etti�i gibi ül-
ke yönetimi gelecekte tümü ile �mam Ha-
tiplilere teslim edilecek demektir.

AKP iktidar� kendince siyasal ve ekonomik
alanda yapm�� oldu�u çal��malarla toplum dü-
zenini do�ru yönde sürdürüce�ini san�yordu.
�ktidar�n�n üçüncü döneminde i�lerin siyasal
olarak do�ru yönlendirilmedi�i görüldü. Top-
lumda rahats�zl�klar artt�. �ktidar h�rç�nla�t�. Si-
yasal yönetim kom�ularla ili�kileri bozdu.
Cumhuriyet’in düzeni bozuldu. Emperyalist
ABD, Ortado�u’da ve Asya’da üstünlü�ünü
sürdürmek istedi. Rusya ve Çin do�al olarak
bu emperyalist yay�lmac�l��a engeldi. Olma-
d�, Ortado�u’ya yöneldi. Irak’a demokrasi ye-
rine katliam getirdi. Türkiye ve Ortado�u’yu
ABD yanl�s� �srail ve Arap ülkeleri çizgisinde
görmek istiyor. Laik Suriye’yi Libya’ya çe-
virmek için Türkiye’yi bir karakol gibi kulla-
n�yor ve emperyalizmin zulmünü Libya öl-
çe�inde Suriye’ye ta��mak istiyor. Ortado-
�u’ya hakim olmak için önce Suriye’yi da-
��tmak ve daha sonra �ran’a yönelerek as�l rü-
yas�n� gerçekle�tirmek istiyor. Türkiye, bir
ABD karakolu konumundad�r. NATO’nun
patriot füzeleri Türkiye’ye ta��narak ülkemi-
zi NATO’nun ve emperyalizmin Ortado-
�u’daki merkezi haline getirmi�tir. Bu düzen
Ülkemize hiçbir yarar sa�lamaz. Her geçen
gün, ülkemiz onurunu ve ba��ms�zl���n� yiti-
recektir.

Hukuksuzlu�un, adaletsizli�in simgesi ha-
line gelen Özel Görevli Mahkemeler; Ata-
türkçüleri, Atatürkçü subaylar�, askerleri,
Atatürkçü sivil toplum temsilcilerini, gazete-
cileri, ayd�nlar� ve siyasal parti ba�kanlar�n�
Silivri ve Hasdal zindanlar�na atan iktidarin
encam�n� yar�n(13 Aral�k 2012, Per�embe)
bu duru�mada görece�iz. Haks�z ve kan�ts�z
tutuklamalar�n elbet sonu gelecektir. Bu tra-
gedya bitecek çünkü Türk toplumu art�k ger-
çe�i görmektedir.

Ben Silivri’de de�ilim, Silivri benim içim-
de! Ben Hasdal’da de�ilim Hasdal benim
içimde!

HAYATİ
ASILYAZICI

ELEŞTİREL BAKIŞ

Yar�n Silivri’deyiz
hayatiasilyazici@yahoo.com

KÜLTÜR SANAT SERV�S� 

Sanatçılar, herkesi Ergenekon Davası’nın 13
Aralık’taki duruşmasında buluşmaya ve ada-
let için birlik olmaya çağırdı. Sanatçılar, 13 Ara-
lık’ta orada olmanın tarihi bir görev olduğunun
altını çizdiler. Yurdun her yerinden binlerce
yurttaşın Savcı Mehmet Ali Pekgüzel’in davayla
ilgili mütalaasını sunacağı duruşmaya katılmak
için Silivri’ye gitmesi bekleniyor. 

Halkın Sanatçıları da 
tam kadro Silivri’de 

Müzisyen Fevzi Kurtuluş’un başkanlığını
yaptığı ve 26 şair, müzisyen ve halk ozanının
üye olduğ Halkın Sanatçıları Birliği de bir ba-
sın açıklaması yaptı. Aralarında Selahattin
Akarsu, Cem Karadeniz, Taşkın Aşan, Ku-
bilay Duman, Cafer Arat, Veysel Boğatepe,
Neriman Bolat gibi sanatçıların da olduğu
Halkın Sanatçıları Birliği üyeleri, o gün Si-
livri’de olmayı bir “vatan borcu” olarak gör-
düklerini belirterek tam kadro Silivri’de ola-
caklarını açıkladı. 

Ahmet Levendoğlu (Tiyatro Sanatçısı): 13 Ara-
lık, bu ülkenin vicdanları kö-
relmemiş insanlarının Silivri
adındaki zulüm merkezinde
bir araya gelip yıllardır sürdü-
rülen haksızlığa karşı koyma ve
adalet için haykırma günü ol-
malı. Ben orada olacağım. 

Sadık Gürbüz (Müzisyen): 
Silivri’de hukuksuzluk tra-

jedisi oynandığı bilinen ve bizi
dünya önünde ulus olarak
utandıran bir gerçek. ‘Neden
orada olmalıyız?’a gelince,
AKP muhalifi olan ve bir yer-
lerde dalgınlığa gelip muhalif

bir iki cümle söyleme gafletinde olan herkesin
aday bir örgüt üyesi damgası yiyebilmesi de bir
gerçek. O zaman öncelikle kişisel olarak onur,
ulusal olarak da hukuk arayışı içinde ve bu ayı-
ba karşı insan olarak Silivri’de bulunmak bir gö-
revdir. Dostlarımızın  güneşin sofrasına dave-
ti var. Toprak çanaklarda bizim kadehlerimizde
hukuk, onların kadehlerinde de adeletsizliğin

utancı olacaktır. Bu tarihi anı paylaşmak için
ve çocuklarımıza anlatmak içinde 13 Ara-
lık’ta orada olacağız.
Rahmi Saltuk (Halk Ozanı): 

Bu özel mahkemelerle bu
yargılama usulleri ile adaletin
yerini bulmayacağını, tam ter-
sine baskı zulüm ve şiddet
üreteceğine inanıyorum. Hiç-
bir sistem adaleti ayaklar al-
tına alarak payidar olmamış-

tır. Son sözün adaletin olmadığı yerde, in-
sanların adalete inanmadığı sistemlerde ot bile
bitmez. Adaletin olmadığı toplumların enin-
de sonunda gideceği istasyon faşizmdir. İs-
tanbul dışında olduğum için o gün gelemi-
yorum ama bütün yüreğimle Silivri’deyim.

Halkın Sanatçıları Birliği: Ergenekon adıy-
la yürütülen Amarikancı tertibin son aşaması
olan 13 Aralık’ta Halkın Sanatçıları Birliği ola-
rak tüm gücümüzle Silivri’de olacağız. Biz aşa-
ğıda imzası olan sanatçılar olarak, Türki-
ye’nin idam fermanının okunmasının hedef-
lendiği o gün, bu oyunu bozmak ve güçlü bir

kamuoyu oluşmasına katkı sunmak için Siliv-
ri’de olmayı bir vatan borcu olarak görüyor, si-
yasi parti ayrımı gözetmeksizin tüm yurtse-
verleri Silivri’ye davet ediyoruz.
Nejat Girgin (Sanat Galerisi Yönetmeni): 

Cumhuriyetimizin başına gelen en büyük fe-
laketlerden başlıcası Silivri Mahkemeleridir. Bu
tutum, düpedüz aydınları sindirme harekâtı
olup bunu düzenleyen laik Cumhuriyet düş-
manları sonuçta elbet hüsrana uğrayacaktır.
Çünkü, genç Atatürkçü kuşaklar dalgalar ha-
linde coşarak gelecektir. Bütün kalbimle ve dü-
şüncemle oradaki arkadaşlarımıza destekleri-

mi sunuyorum.
Yusuf Ziya Bahadınlı (Yazar): 

Silivri sözcüğünde çok
önemli iki özellik var. Bugün
Türkiye tam anlamıyla kirlilik
yaşıyor. Silivri bu kirliliğe hitap
ediyor. Sözcüğün başında “sil”

var. Bu kirliliği silmemiz gerekiyor. Silivri’de bir
de “iv” var. Çok acele etmeliyiz. Çünkü her şey
“ivme” kazandı. Silivri’ye silmeye ve süpürmeye
gidiyoruz. 
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Samsun Atakum’da öncü (avangart) sanat günle-
ri düzenleniyor. 210 gün boyunca sürecek “Ay-
dınlanma” etkinlikleri kapsamında 1000 sanatçı sa-
natseverlerle buluşacak. Sanatın tüm alanlarında
üç kuşak birikimi biraraya getirmeyi amaçlayan pro-
jenin konukları
arasında Ataol
B e h r a m o ğ -
lu’ndan Pelin
Batu’ya, Haydar
Ergü len ’den
Akın Ok, Hüsnü
Arkan ve Efkan
Şeşen ve İbra-
him Karaca’ya
kadar pek çok
isim var.  Ata-
kum Belediye-
si’nin desteğiyle Avangart Sanat Topluluğu tara-
fından düzenlenen etkinlikler Atakum’da her cu-
martesi ve haftaiçi yapılan atölyeler Haziran 2013’e
kadar devam edecek.

Yıllarca birbirini yiyen bir köy ahalisi, Mah-
mut Bebe’den bir Zalım Mahmut’a dönü-
şünce ne yapar? Salih Dündar Müftüoğ-
lu’nun yzıp yönettiği “Zalım Mahmut-Bir
Kurtlu Kıssa” oyunu, İstanbullu tiyatrose-
verlerle buluştu. Oyunda, bir köyün elbirli-
ğiyle yarattığı bir “zalım”a karşı sonradan bir-
lik olması anlatılıyor.  İzleyiciye kıssadan his-
seyi müzikli ve keyifli bir rejiyle sunan oyun,
16 Aralık’a kadar İstanbul Devlet Tiyatro-
su Cevahir-2 sahnesinde izlenebilir.

Zalımları büyüten
biz miyiz?

Nobel ödüllü yazar Orhan Pamuk’un da
aralarında bulunduğu 6 yazar, Suriye Cum-
hurbaşkanı Beşar Esad’a Saddam ve Kaddafi
gibi ölüm biçti. Fransa’nın Libération gaze-
tesinde yayımlanan açık mektupta; “İstifa dı-
şında sizin ve ne yazık ki aileniz için tek yol
var: Saddam Hüseyin veya Kaddafi gibi
ölüm” ifadeleri kullanıldı. 

‘Cezayir’e git’ tavsiyesi 
Orhan Pamuk, İsrailli yazar David Gross-

man, İtalyan yazar Claudio Magris, Cezayir-
li yazar Bualem Sansal, Alman yazar Martin
Walser ve Alman kökenli Fransız siyaset ve
toplum bilimcisi Alfred Grosser’ın Esad’ı is-
tifaya çağırdığı mektupta; Esad’a ailesiyle bir-
likte Suriye’yi terkederek Cezayir’e gitme tav-
siyesi de yapıldı. Esad’a ithafen yazılan mek-
tupta şöyle denildi: “Yemen Devlet Başkanı
Ali Abdullah Salih gibi ailenizle beraber gi-
dişinizi müzakere edebilirsiniz. Ruslar ve
Çinliler sizi kabul etmezlerse Cezayir’e gidin.
Cezayirliler hafızası güçlü kişilerdir. Kahra-
manları Emir Abdülkadir’e Suriye’nin kucak
açtığını unutmadılar” 

İstifanın, “Esad’ın kendisi, çevresi, ailesi,
bölge ve dünya için tek gerçek çözüm yolu”
olduğu görüşünün yer aldığı metinde, “İsti-
fa dışında sizin ve ne yazık ki aileniz için tek
yol var: Saddam Hüseyin veya Kaddafi gibi
ölüm. Ya da La Haye’da sterilize edilmiş bir
hücrede müebbet hapis” ifadeleri yer alıyor.

HALKIN SANATÇILARI DA 13 ARALIK’TA S�L�VR�’DE
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Samsun’da öncü
sanat günleri 

Yılların
gözünden
bugünün
portreleri 
Ressam Emine Turan, insan-
ların tavır ve davranışları üzerine
odaklanan portrelerden olu-
şan ilk kişisel sergisini Galeri Es-
pas’ta sanatseverlerle buluştu-
ruyor. Mimar Sinan Güzel Sa-
natlar Üniversitesi Resim Bö-
lümü’ne başlamadan 30 yıl bo-
yunca eğitim alanında tanıdığı
sayısız insandan yola çıkan Tu-
ran, izlenim ve deneyimlerini tu-
vale aktardı. Anadolu resminin
öncü isimlerinden Neşet Gü-
nal’ın öğrencisi olarak onun
geleneğini sürdürmeyi amaçla-
yan Turan’ın çalışmaları 27
Aralık’a kadar görülebilir.

Cansen Ercan
Evin’de

Ressam Cansen Ercan, yağlı
boya portre, nü ve peyzaj re-
simleri Evin Sanat Galeri-
si’nde sergileniyor. Sergide
Ercan’ın yağlıboya resimleri-
nin yanı sıra desen çalışmala-
rı da yer alıyor. Ercan’ın “Res-
mim her zaman dış gerçekliği
bozuyor ve yeniden düzenli-
yor, bu süreç nesnel olanla ça-
tışan kurgunun gerisinde, ki-
şisel tanıklığımın suretidir”
şeklinde tarif ettiği çalışmala-
rında çizgi nin belirgin ağırlı-
ğı dikkat çekiyor. Sergi, 25
Aralık’a kadar pazar günleri
hariç her gün görülebilir.

Pamuk, Beşar Esad’a
‘Kaddafi gibi ölüm’ biçti Türk tiyatrosu bir çınarını daha

kaybetti. 89 yaşındaki usta tiyatro-
cu, yönetmen ve yazar Mücap Of-
luoğlu için bugün (12 Aralık) saat
10.00’da İstanbul’da Muhsin Er-
tuğrul Sahnesi’nde bir tören yapı-
lacak. Ofluoğlu’nın cenazesi, Üs-
küdar Şakirin Camii’nde kılınacak
cenaze namazından sonra  Kara-
caahmet Mezarlığı’nda toprağa ve-
rilecek. 

İstanbul Şehir Tiyatrosu’nun sa-
natçıları arasında yer alan usta ti-
yatro sanatçısı Ofluoğlu, yaşamının
son zamanlarında da tiyatroya sahip
çıkmış ve 10 Mayıs’ta Muhsin Er-
tuğrul Sahnesi önündeki protesto-
ya katılmıştı. İstanbul Şehir Tiyat-
roları’nda yapılan yönetim ve tüzük
değişikliklerinin protesto edildiği ey-
lemde; Ofluoğlu sanatçıları tiyatroya
sahip çıkmaya çağırmış ve yaptığı ko-
nuşma sırasında duygusal anlar ya-
şanmıştı.

Usta tiyatrocu, Şehir Tiyatrola-
rında oynadığı “Cyrano de Berge-
rac” rolü ile belleklere kazındı.
Moliere’in Hastalık Hastası adlı
oyununu Türkiye’de ilk kez o sah-
neye koydu. 

4 Kasım 1923 doğumlu Ofluoğ-
lu, 1946 yılında İstanbul Şehir Ti-
yatrosu’nda tiyatroya başladı,

1948’de İzmir Şehir Tiyatrosu’na
geçti. Sinemada ve İstanbul Rad-
yosu tiyatro oyunlarında çalışmala-
rını sürdürürken 1951’de Muhsin
Ertuğrul’un kurduğu Küçük Sah-
ne’nin ilk kadrosuna katıldı. Daha
sonra İstanbul Oda Tiyatrosu’nu
kurdu ve burada oyuncu ve yönet-
men olarak iki yıl çalıştı. 1960 yılında
Muhsin Ertuğrul’un çağrısı ile İs-
tanbul Şehir Tiyatrosu’na dönen Of-
luoğlu, oyunculuk ve yönetmenlik
çalışmalarını aralıklı olarak sür-
dürdü ve 1980’de buradan emekli
oldu. 2007’de Uluslararası Tiyatro
Eleştirmenleri Birliği’nin Onur
Ödülü’nü, 2006’da verilen 10. Afi-
fe Tiyatro Ödülleri’nde Nisa Serezli
Aşkıner Özel Ödülü’nü almıştı.

Tiyatronun çınarını
kaybettik

Güngör Dilmen’in “Aşkımız Aksaray’ın En
Büyük Yangını” adlı müzikli oyunu, 12 Aralık’ta
Samsun Devlet Tiyatrosu’nda saat 20.00’da iz-
leyici ile buluşacak. Faik Ertener’in yönettiği
oyun; 19. yüzyıl sonlarında saraydan “çırağ” edi-
lerek bir konağa yerleşen Mahitap Hatun’un mü-
zisyen Artin’e olan aşkının hem kendisini hem
de tipik bir İstanbul semtini nasıl yaktığını an-
latıyor. AKM Büyük Salon’da sahnelenecek ya-
pıt, bu yıl kaybettiğimiz oyun yazarı Güngör Dil-
men’e atıfla sahnelenecek.

Mahitap Hatun’un
aşkı Samsun’da 

Orhan
Pamuk

20 Ekim 2008 Ergenekon davas� 1. günü Silivri ceza evi önü. FOTO�RAF: ALPAY TU�LU
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YILIN TENİSÇİLERİ SEÇİLDİ
Uluslararası Tenis Federasyonu (ITF), yılın tenisçilerini ilan etti. Dünya
sıralamasının vizrvesinde bulunan Sırp raket Djokovic, erkeklerde yılın
tenisçisi seçilirken, Bayanlarda ise yılın tenisçisi Serena Williams oldu.
ABD’li tenisçi, bu yıl Wimbledon ve ABD Açık şampiyonluklarının yanı
sıra Londra Olimpiyatları’nda da altın madalyanın sahibi olmuştu.

ŞENER´E ŞOK SUÇLAMA
Trabzonspor Başkanı Sadri Şener’in suçladığı eski yönetici İbrahim Ha-
cıosmanoğlu, şok bir iddiada bulundu, Hacıosmanoğlu, “Şike yasası-
nın değişmesine imza atarak Fenerbahçe’nin şampiyonluğunu tescil
edenin kendisi olduğunu unutan Sayın Şener bilmeli ki şahsım ve bü-
tün Trabzonspor sevdalıları bunu asla unutmayacak” diye konuşu.

Dosya No: 2012/8478 E.
Bir borçtan dolayı rehinli ve aşağıda cins, miktar ve değeri yazılı menkuller satışa çıkarılmış olup: 
MenkuIerin Birinci arttırmalarının 26.12.2012 Çarşamba günü aşağıda menkul bilgisinin yanında belirtilmiş olan
satış saati aralığında Sonbey Yediemin Otoparkı, Huzurevleri Mh.77123.Sk.No: 1 Ç.Ova/Adana adresinde ya-
pılacağı ve o gün kıymetlerinin % 60’ına istekli bulunmadığı takdirde 31.12.2012 Pazartesi günü aynı yer ve sa-
atte 2. arttırmalarının yapılarak satılacağı; Şu kadar ki, artırma bedellerinin malın tahmin edilen değerinin %40’ını
bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan baş-
ka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; Menkul malın cinsi gözönünde
bulundurularak KDV oranını % 1 üzerinden alınmasına, satış bedelinden Tellaliyenin + MTV borcu ve varsa ye-
diemin ücretinin karşılanması ile geriye kalan satış sonrası giderlerin (KDV-DAMGA TESLİM ..VS.) ihale alıcı-
sınca ödeneceği ve satış şartnamesinin icra dosyasında görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin

bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dai-
remize başvurmaları, İş bu satış ilanının menkullerin takyidatlarındaki adresi bulunmayan ve tebligat yapıla-
mayan ilgililere ilanen tebligat yerine de kaim olacağı ilan olunur. 05/12/.2012
1-Menkulün Bilgileri ve Takdir Edilen De�eri
Lira Krs. Adedi Cinsi Satış saati
75.000.00.- TL. ------- 1 Otomobil 10,30-10,40 arasında
Niteli�i ve Önemli Özellikleri: 01/AGK/04 Plakalı Audi Marka, A3 Sportback 1.6 TDI Attraction Tiptr, Ticari ad-
lı, 2012 Model Beyaz Renkli, CAYJ45001 motor, WAUZZ8P8CA070599 şase nolu araç. Ruhsatı yok anahtarı
var vaziyette. (��K m.114/1, 114/3)
*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 78050 (www.bik.gov.tr)

T.C ADANA 12. �CRA MÜDÜRLÜ�Ü TA�INIRIN AÇIK ARTIRMA �LANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Dosya No: 2012/19
MÜFLİSİN ADI SOYADI : SECE İNŞAAT VE TİCARET A.Ş.
İKAMETGAHI : Darülaceze Cad. Bilaş İş Merkezi, A Blok,
No:31/69, Okmeydanı/İst. İstanbul Ticaret Sicilinin 243108
sayısında kayıtlı, yukarıda ad ve adresi yazılı şirketin İFLA-
SINA İstanbul 20. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2011/104
Esas sayısıyla 06.12.2012 günü saat 12.38’de karar verile-
rek tasfiye işlemlerine dairemizde başlanmıştır. İİK’nun 166.
maddesi gereğince ilan ve tebliğ olunur. 06.12.2012

BASIN: 78171 (www.bik.gov.tr)

T.C. �STANBUL 1. �FLAS 
MÜDÜRLÜ�ÜNDEN �FLASIN 

AÇILDI�INA DA�R �LAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

DOSYA NO: 2002/24 E.
Müflisin Ad�, Soyad� ve Adresi: EMEK S�GORTA A.�. 

Büyükdere Caddesi No: 163 K: 9 Esentepe / İSTAN-
BUL Müflis masasında sıra cetvelinin ilanından sonra geç
kayıt yaptıran 949 ile 964 numaralarda kayıtlı alacaklarla il-
gili olarak tahkik ve tetkik işlemleri bitirilmiş ve icra ve iflas
kanununun 206. ve 207. maddeleri gereğince düzenlenen
alacaklılar ek sıra cetveli incelemeye hazırdır.

Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün
içinde iflasta karar verilen yerdeki ticaret mahkemesinde
dava yoluyla ileri sürülebileceği yalnız sıraya ilişkin itirazla-
rın ise (7) gün içerisinde İcra Hakimliği’ ne şikayet yoluyla
ileri sürülebileceği İİK’nun 166, 232, 234 ve 235. maddele-
ri gereğince tebliğ ve ilan olunur.

BASIN: 78172 (www.bik.gov.tr)

T.C. �STANBUL 2. �FLAS 
MÜDÜRLÜ�Ü’NDEN 

EK SIRA CETVEL� �LANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Dosya No: 2012/660 tal.
 1- Tapu Kayd� : Hatay ili, Kırıkhan ilçesi, Karataş köyü 1745 parsel sayılı A Blok, 2. kat 12 nolu bağımsız

bölüm, 2.892,00 m2 yüzölçümlü, 5/200 arsa paylı mesken vasfında taşınmaz.
Hal� Haz�r Durumu : Bağımsız bölüm meskenin inşaat alanı 78,00 m2, arsa payı 72,30 m2’dir. Parselin arsa
ve inşaat deeğeri toplam 33.960,00 TL olarak belirlenmiş olup, bu bedel üzerinden satışa çıkarılmıştır.
�mar Durumu : İmar alanında kalmakta olup, parsel konut alanı ayrık yapı nizamı 5 kata imarlıdır.
Muhammen Bedeli : 33.960,00 TL
Sat�� Saati : 09:10 - 09:20 Aras�
Sat�� �artlar� : 1- Satış 28.01.2013 günü yukarıda belirtilen saatler arasında Kırıkhan İcra Müdürlüğü ad-
resinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen değerin %60’ını ve rüçhanlı alacaklılar var-
sa alacakları toplamını ve satış ve paylaştırma giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedele alıcı çık-
mazsa en çok artıranın taahhüdü saklı kalmak şartiyle 07.02.2013 günü Kırıkhan İcra Müdürlüğü adresinde
yukarıda belirtilen saatler arasında ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanlı alacaklıların alaca-
ğını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tah-
min edilen kıymetinin % 40 ını bulması ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla
olması ve bundan başka paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi lazımdır. Böyle fazla bedelle alı-
cı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen kıymetin %20’si nispetinde Türk Lirası peşin para veya bu mik-
tar kadar milli bir bankanın teminat mektubunu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir. Alıcı istediğinde 10
günü geçmemek üzere mehil verilebilir. Tapu alım harcı, damga vergisi ile K.D.V. alıcıya aittir. Birikmiş vergiler
ve tellaliye ücreti satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu taşınmaz üzerindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair
olan iddialarım dayanağı belgeler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır. Aksi takdirde haklan ta-
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaştırmadan hariç bırakılacaktır.
4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve ke-
filleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve aynca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın Dairemizce tahsil
olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde iste-
yen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak
yukarıda yazılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.
İş bu ilan tebligat yapılamayan ilgililere tebligat yerine kaim olmak üzere ilan olunur.
(*)İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleride dahildir. (İİK m. 126) BASIN: 77997 (www.bik.gov.tr)
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Kim Atatürkçü?
hderingor@hotmail.com

HALİT
DERİNGÖR

Atatürk hangi spor kulübünün taraftar�? �s-
tanbul’un üç büyük kulübü de bunu kendine
mal ediyor. Yorumlar� kendilerine göre do�-
ru olsa da gerçeklik yok ortada. San�yorum hiç-
bir kulübün resmi bir bilgisi yok bu konuda. Bil-
giler kulaktan dolma. Ama Fenerbahçe’nin elin-
de bir tak�m veriler var. Bunlar do�ruya yak�n.
Bu nedenle Atatürk’ün Fenerbahçeli oldu�u dü-
�üncesi a��r bas�yor. Ben de Fenerbahçe’li ol-
du�um için Atatürk’ün Fenerbahçe’li oldu�u-
na inanmak istiyorum. Rü�tü Da�laro�lu’nun
yazd��� Fenerbahçe Tarihi kitab�nda, Ata-
türk’ün 3 May�s’ta Fenerbahçe Kulübü’nü zi-
yaret etti�ini belirtiyor. Fenerbahçe her y�l bu
tarihi, bir tak�m etkinlikler yaparak kutluyor.
Yaln�z anlayamad���m bir nokta var. San�r�m
ço�u kimse Atatürk’ü sevmekle, Atatürkçülü-
�ü birbirine kar��t�r�yor.

Hepimizin bildi�i gibi son 10 y�ld�r bu bü-
yük devlet adam�n�n hakk�nda bir tak�m spe-
külasyonlara ba�vuruldu. Reformlar�, kurdu�u
Cumhuriyet ve onun erdemleri, özellikle de la-
ikli�i ortadan kald�rmak için büyük çaba sarf
ediliyor. Heykelleri bile y�k�lmak istendi. Bu
olaylar� protesto etmek amac�yla Atatürkçüler
soka�a döküldü. Kimi copland�, kimileri biber
gaz� ile bay�ld�. Üniversite k�zlar� saçlar�ndan sü-
rüklendi. Rahmetli Prof. Dr. Türkan Saylan gibi
büyük Atatürkçü, ölümcül hastala��na ra�men
bayra�� al�p caddelere ç�kt�. Peki Atatürkçüyüm
diyen, ba�ta Fenerbahçe olmak üzere di�er ku-
lüpler bu olaylar kars�s�nda neden iki sat�rla olay-
lar� protesto etmediler. Neymi� efendim, ku-
lüpler siyasete kar��mazm��lar. Atatürk’e son
zamanlarda yap�lanlar siyaset de�il bu bir. �kin-
cisi öyle bile olsa, kulüplerin siyasete kar��t�k-
lar�n� biz çok iyi biliyoruz. Bir evvelki yaz�mda
1959 y�llar�nda Fenerbahçe yöneticilerinin va-
tan cephelerine girdi�i ve isimlerinin devlet rad-
yosundan aç�kland���n� yazm��t�m. Öteki ku-
lüpleri bilmiyorum ama bu siyaset yapmak de-
�il de nedir. Söze gelince Atatürk’çüyüz ama
i� eyleme geldi�i zaman ortada kimseyi bula-
mazs�n�z.

Bence; hiçbir kulüp “Atatürk kulübümüz-
dendir” deme hakk�na sahip de�ildir Atatürk
tüm milletin kulübündendir.

Trabzonspor’da gösterdiği perfor-
mansla milli takım kalesine kadar
yükselen Onur Recep Kıvrak, Trab-

zonspor Dergisi’nin Aralık sayı-
sında, “Fethedilmesi zor bir kale”
başlığıyla yayınlanan röportajında
hedeflerini anlattı... İşte Onur’un
açıklamalarından satır başları:

� Babam araba tamircisiydi.
13-14 yaşlarında babamın ya-
nında 2 yıl çalıştım. İşi de biraz
öğrendim, diyebilirim. Hatta
Karşıyaka’ya transfer oldu-
ğumda bile yazları babamın ya-
nına gidip çalışmaya devam
ediyordum. Ayrıca arabala-
rı seviyorum. Onlarla uğraş-
mak, vakit geçirmek hoşuma
gidiyor. Şu an yolda kalsam
kendi arabamı kendim ta-

mir edebilirim. 
� Önce Türkiye Kupası, son-

ra Süper Kupa ve akabinde de
şampiyonluk. Kupasını alamadık

ama şampiyon biziz. Bu artık tescillendi.
Bilinen bir şey. Kısa zaman içinde 3 kupa
kazanmışız. 2010-2011 sezonunun şampi-
yonluk kupasının gerçek sahibi Trab-
zonspor’dur. İstedikleri kadar oyalasınlar.
O sezon şerefimizle, onurumuzla ve hak-
kımızla şampiyon olduk. Temiz bir şam-
piyonluktu. Benim için Trabzonspor for-
ması giymek ayrı bir mutluluk.
Çünkü çok temiz ve şanlı bir for-
ma. 82 puanı toplarken tertemiz
alın teri döktük, formamızı bu şe-
kilde terlettik. O nedenle içimiz
çok rahat. Takımdan ayrılan
oyuncuların da aynı düşünceye
sahip olduklarını biliyorum.

‘Şenol Güneş gibi
olmak istiyorum’

� Trabzonspor’a gelmemin
sebebi Şenol Güneş’in ola-
ğanüstü kariyeri ve daha önemlisi Trab-
zonspor Kulübü’nde bıraktığı izlerdi. Ben
de onun gibi olmak istiyorum. İnsanlar yıl-

lar sonra da beni hala hatırlasınlar. Tek bir
camiaya ait olmak istiyorum. Benim ama-
cım bu. Trabzonspor dışında Türkiye’de
başka bir takımda oynamak hiç aklımdan
geçmedi. Trabzonsporlular için bir Hami,
bir Tolunay, bir Ünal olmak istiyorum. Tabi
Şenol Güneş’i ayrı tutuyorum. Şenol
Hoca, Trabzonspor için çok farklı bir

isim. İnşallah bu şekilde hatırlanmayı Al-
lah bana nasip eder.

‘Trabzon’da
mutluyum’

Sözlerinin sonunda Trab-
zonspor’da forma giydiğim için
çok mutlu olduğunu söyleyen
Onur, son olarak, “Bugüne
kadar Trabzon’da en ufak bir
problem yaşamadım. Bazı dö-
nemler gideceğim yazıldı. Ama
ben sadece Avrupa’nın çok bü-
yük bir kulübüne giderim. Onun

dışında buraya çok alıştım. Mutluyum
Trabzon’da” ifadelerini kullandı.

Trabzonspor’un milli kalecisi Onur Kıvrak, “2010-2011
sezonunun şampiyonluk kupasının gerçek sahibi
Trabzonspor’dur. İstedikleri kadar oyalasınlar” diye konuştu
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Onur K�vrak: Kupas�n� alamad�k ama, �ampiyon biziz

Hayaliyle buluştu!

Türkiye’de Süper Lig
�ampiyonlu�u’na ula�an
Be�ikta�, Fenerbahçe,
Galatasaray, Trabzons-
por ve Bursaspor’un U-
13 tak�m�ndan birer
oyuncu THY’nin davet-
lisi olarak �spanya’ya
gitti. Düzenlenen tan��-
ma töreninde Lionel
Messi’ye Bursaspor
formas�n� hediye eden
Bora Y�lmaz’a y�ld�z
oyuncu da  bir jest yapa-
rak formas�n� imzalad�.

‘Ayaklarım titredi’
Messi’nin formas�n� im-

zalad��� an� unutamad���-
n� belirten Bora Y�lmaz,
“Messi ile yan yana ge-
lince heyecandan ayak-
lar�m titredi. Onu görebil-

mek benim için bir hayald�.
Özellikle giydi�im Bursas-
por formas� üzerine imzas�n�
atarken, heyecandan sanki
kalbim yerinden f�rlayacak-
m�� gibi oldu. Bu an� ömrü-
mün sonunu kadar unutma-
yaca��m. Müthi� bir heye-
can ve duygu f�rt�nas� ya�a-
d�m.” diye konu�tu.

Messi’nin formasını imzaladığı anın aklından
çıkmadığını belirten Bursaspor’un 13

yaşındaki oyuncusu Bora Yılmaz, “Formamın
üzerine imzayı atarken, heyecandan kalbim

yerinden fırlayacak gibi oldu” dedi

NBA önceki gece oynanan 6 maçla devam etti. San
Antonio Spurs, Teksas derbisinde Ömer Aşıklı Ho-
uston Rockets’ı uzatmada devirirken, Tony Parker
triple-double yaparak geceye damga vuran isim oldu.
43 dakika oyunda kalan Fransız oyuncu, 27 sayı, 12
ribaund ve 12 asist üretti. Milli basketbolcumuz
Ömer Aşık ise 35 dakika sahada ter dökerek, 21 sayı,
10 ribaund, 2 asist, 2 blok ve 1 top çalmayla müca-
dele etti. Kullandığı 11 şutun 5’ini sayıya çeviren yıl-
dız oyuncu, serbest atışlarda da 11/14 isabet kaydetti.

Ömer’in 21
sayısı yetmedi

D��ER SONUÇLAR

Philadelphia 104-97 Detroit
Charlotte 96-104 G.State
Miami 101-92 Atlanta
Dallas 119-96      Sacramaneto
Portland 92-74 Toronto

Trabzonspor Kulübü Genel Sekreteri Hasan

Yener, TFF’ye maç planlaması konusunda tepki

gösterdi. Yener, AA muhabirine yaptığı açıkla-

mada, kulüp olarak TFF’nin sezon başından bu

yana yaptığı maç planlamalarından son derece ra-

hatsızlık duyduklarını ifade etti. Trabzonspor’un

İstanbul BB maçını Pazar günü saat 13.30 da

oynayacağını hatırlatan Yener, “Şimdi ben

sayın Ufuk Özerten’e soruyorum. Acaba

Fenerbahçe ya da Galatasaray’a saat

13.30’da maç koyabilir mi?”

dedi.

Yener’den TFF’ye tepki

Dilara rekor istiyor
Milli yüzücü Dilara Buse Günaydın, İstan-
bul’da bugün başlayacak 11. Dünya Kısa Kul-
var Yüzme Şampiyonası’nda final yüzmenin
kolay olmadığını, hedefinin Türkiye rekor-
larını geliştirmek olduğunu söyledi. Buse,
AA’ya yaptığı açıklamada, “Dünya Şampi-
yonası, Avrupa’dan çok daha zor. Burada
Türkiye rekorlarımı geliştirmeye çalışacağım.
Dünya için biraz daha zamana ihtiyacımız var.
Ama burada yarı final çıkacak. Belki final bile
çıkabilir” dedi.

Messi’nin tek hatası...
Messi’nin 86 gole ulaşarak re-
korunu kırdığı Alman futbol
efsanesi Gerd Müller, Arjantinli
oyuncu hakkında övgü dolu
sözler kullandı. Müller yaptığı
açıklamada, 40 yıl sonra reko-
runu kıran Messi’yi överek, “O
inanılmaz bir oyuncu, bir dev,
çekingen, sempatik ve profes-
yonel bir oyuncu” dedi. Messi
için sevindiğini ifade eden Mül-
ler, “Benim rekorum 40 yıl kı-
rılmadı. Şimdi dünyanın en iyi
futbolcusu kırdı. Onun tek ha-
tası var. B.Münih için oynamı-
yor olması” dedi.



Türkiye Kupası 5. tur müsabakasında 1.Lig
ekiplerinden 1461 Trabzon’u konuk eden Galatasaray,

rakibine 2-1 mağlup olarak kupaya erken veda etti

ASLAN HAVLU ATTI

İ
spanya La Liga ekiplerinden Real Madrid forması gi-
yen Brezilyalı yıldız Kaka için şok bir iddia geldi! Pun-
to Pelato’ya konuşan İspanyol Gazeteci Alfredu

Duro, Galatasaray’ın ilgilendiği ve Fatih Terim’in Ünal
Aysal’dan bizzat transfer edilmesini istediği Kaka için,
Fenerbahçe’nin 10 milyon avro teklif ettiğini dile getirdi.
Duro, Ağustos ayından bu yana G.Saray’ın Kaka için te-
mas halinde olduğunu, Bre-
zilyalı oyuncunun takım-
dan ayrılmak istemedi-
ğini ifade etse de aldığı
bilgilere dayanarak
F.Bahçe’nin Real Madrid
ile anlaşma durumuna
geldiğini vurguladı.

Türkiye Kupası’nda 5.Tur mücadelesinde Beşik-
taş, bu akşam deplasmanda Antalyaspor’a ko-
nuk olacak. Ligde 5-3 yendiği ligin flaş ekibi

karşısında o maçta iyi bir futbol sergileyen Si-
yah-Beyazlılar, bu karşılaşmadan da galibiyetle
ayrılıp kupada da yoluna devam etmek istiyor.

Beşiktaş’ta bitmek bil-
meyen Quaresma kriziyle
ilgili önceki gün ortaya atı-
lan şok iddia futbol camia-

sına kısa süreli bir oh çekti-
rirken hem futbolcunun me-

najeri hem de yönetimden ge-
len yalanlama hevesleri kursakta bı-

raktı. Yıldız futbolcunun Porto’ya
transfer olduğu iddia edilmesine
karşılık Sporx’e konuşan futbolcu-
nun menajeri Ahmet Bulut, “Quares-
ma ile ilgili ne bize ne de kulübe ge-
len bir teklif yok. Bugüne kadar da ol-
madı. Sadece bir iki parça eşyasını ülke-
sine gönderdi o kadar.” dedi.

Türkiye Kupası 5. Tur mücadele-
sinde Bursaspor, deplasmanda

2’nci Lig Beyaz Grup’ta mü-
cadele eden Altay ile karşı kar-
şıya geldi. Yeşil-Beyazlı takım

oldukça zorlandığı karşılaşma-
yı son 10 dakikada bulduğu 2 gol-

le kazanarak gruplara kalmayı ba-
şardı. İzmir temsilcisi, oyuna yedekle-

riyle başlayan Bursaspor’a karşı maçın
büyük bölümünde iyi direndi.

Türkiye Gazeteci-
ler Cemiyeti Se-
dat Simavi Ödül-
leri’ni kazananlar
belli oldu. 9 dal-
da verilen ödüller
25 Aralık Salı
günü saat
19:30’da The Mar-
mara Taksim Oteli’nde düzenlenecek törenle sahiple-
rine verilecek. Spor dalında Aslı Çakır ALPTEKİN, “Atle-
tizmde Olimpiyat ve Avrupa Şampiyonu” olması nede-
niyle ödüle layık görülürken, aralarında gazetemizin
yazarlarından Halit Deringör ve Onur Belge’nin de bu-
lundu Spor Seçici Kurulu ayrıca, Nazmiye Muslu’ya da
“Halterde Paralimpik Oyunlar Şampiyonu“ olması nede-
niyle övgüye değer gördü.

12 ARALIK 
2012 ÇARŞAMBA

HOLİGANLAR ARTIK SERBEST!
Tekerlekli Sandalye Basketbol Ligi’nde, Gala-
tasaray-Beşiktaş maçında çıkan olaylar son-
rası 16 kişi gözaltına alınmıştı. Olaylara polis
ise biber gazlı müdahelede bulunmak zo-
runda kalmıştı. Mahkeme, sorgu sonrası 14 ki-
şiyi serbest bırakırken; 2 kişi de yaşları 18’den
küçük olduğu için sorgulanmadan bırakıldı.

ES ES KUPADA ÇOK ‘FARKLI’
Türkiye Kupası 5. Turu’nda oynanan günün bir di-
ğer maçında, ligde 2 haftadır kazanamayan Eski-
şehirspor, Karabükspor’u 5-1 mağlup ederek grup-
lara kalan taraf oldu. Eskişehirspor’un gollerini 3 ve
50. dakikalarda Erkan, 13 ve 53. dakikalarda Bur-
han ile 45. dakikada Necati kaydederken, Kara-
bükspor’un tek golünü 78. dakikada Cernat attı.

Aydınlık günlerde
buluşmak üzere...

anil.budak@aydinlikgazete.com

ANIL 
BUDAK

Yaz� yazmak. Evet yazmak. Yazmak benim
hayat�mda en keyif ald���mdam �eylerden bir
tanesidir. Hele bir de çocukluk hayalinizse yaz-
mak, onun tad� da yenmez. ��te ben bu güzel
�eyi ‘meslek’ olarak idrak etti�imden kendimi
�ansl� sayanlardan�m. Bu gazetede siz de�erli
okuyucular�mla her gün haberlerimizle, ropör-
tajlar�m�zla, yaz�lar�m�zla bir �ekilde bulu�may�
1 Mart 2011 tarihinden beri sürdürüyoruz.
�imdi ise her Türk gencinin yapmas� gereken
vatan borcu olan Askerlik görevimi yapacak
olmamdan dolay� bu güzel birlikteli�imize bir
mola verece�iz...

Her yazar�n, her çal��an�n ‘yuva’ olarak gör-
dü�ü ve okuyucular�yla bütünle�ti�i Ayd�nl�k
Gazetesi’nde göreve ba�lay���mdan biraz bah-
setmek istiyorum. Ayd�nl�k ile tan���kl���m çok
eski y�llara dayansa da gazete bünyesinde gö-
reve ba�lay�� tarihimin gazetenin günlük sat��a
ç�kt��� tarih olan 1 Mart 2011’in birkaç gün
öncesine denk gelmesi, bana o günlerde ayr�
bir heyecan çok çok ayr� bir gurur ve farkl� bir
misyon yüklemi�ti. Cüneyt Akal�n hocam ve
Mehmet Sabuncu’nun genç bir spor servisi ya-
ratma çabalar� ve bu konudaki iddial� tutumlar�
beni yeni bir yuvaya s�ms�cak bir ortama ta��y�
vermi�ti...

2 y�l sürdürdü�üm Ayd�nl�k Gazetesi Spor
Müdürlü�ü görevinde sürekli bizlere destek
olan Ayd�nl�k Gazetesi ailesi, Genel Müdürü-
müz Mehmet Sabuncu, Genel Yay�n Yönet-
menimiz Serhan Bolluk, sayg�deyer hocam�z
Cüneyt Akal�n ve çok de�erli hocam Onur
Belge’ye büyük bir te�ekkürü bu kö�e vas�tas�y-
la yapmay� bir borç bilirim. Daha nice Ayd�nl�k
günlerde bulu�mak üzere...

Ho�cakal�n...

Önceki gün de G.Saray Teknik Direktörü Fatih
Terim’le vedalaştım. Metin Oktay Tesisleri’nde
çok sıcak bir ortamda görüştüğüm Terim’e Şam-
piyonlar Ligi’nde başarılar dileyip, daha üst tur-
lara çıkmaları dileklerimde bulundum.

1461 TRABZON
GALATASARAY

1 2
Fatih **

Göksu ***

Abdulkadir **

Sercan ***

Dk. 62 Gökhan **

Abdullah **

Mehmet **

Yusuf **

Dk. 83 Jebrin ?

Ofoedu **

Dk. 71 Barış **

Emrullah ***

Caner **

Kadir **

T. D.: M. Reşit Akçay

Ufuk *

Sabri *

Gökhan **

Cris *

Çağlar **

Hamit *

Dk. 57 Amrabat *

Ceyhun *

Dk. 73 Yekta *

Engin **

Emre ***

Sercan ?

Dk. 14 Aydın *

Elmander *

T. D.: Fatih Terim

Goller: Dk. 77 Emre (Galatasaray),  

Dk. 31 Sercan (P), Dk. 70 Emrullah (1461 Trabzon)

Sarı kartlar: Emre, Çağlar (Galatasaray),Emrullah,

Caner, Gökhan, Fatih (1461 Trabzon)

Hakem: Ali Palabıyık
Stat: ASY Arena
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‘Q7 bir yere gitmiyor’

ANTALYASPOR-BEŞİKTAŞ
SAAT: 18.00

STAT: Akdeniz Üniversitesi
HAKEM: Tolga Özkalfa

YAYIN: A Haber

Kartal’ın zorlu kupa sınavı
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Türkiye Kupası’nda 
rakip Göztepe

Türkiye Kupası 5. Tur mücadelesin-
de Fenerbahçe, bu akşam sahasın-
da Göztepe’yi konuk edecek. Haf-

ta sonu oynanacak Galatasaray
derbisi öncesi yine yedek ağırlıklı

bir kadroyla mücadele edecek olan
Sarı-Lacivertliler kupada gruplara
kalmayı istiyor. Aykut Kocaman’ın
özellikle bu maçta Krasiç’ten iyi bir

performans beklediği, bunu da
Sırp oyuncuya belirttiği öğrenildi.

FENERBAHÇE-GÖZTEPE
SAAT: 20:30

STAT: �ükrü Saraco�lu
HAKEM: M. �lker Co�kun

YAYIN: A Haber
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Sedat Simavi Ödülleri’nde yılın sporcusu:

Karşılaşmanın ilk dakikalarında iki
ekipte birbirine üstünlük kuramaz-
ken, Sarı-Kırmızılı takım 31. daki-
kada yediği penaltı golüyle 1-0 ye-
nik duruma düştü. Soyunma oda-
sına 1461 Trabzon’un 1-0 üstünlü-
ğü ile gidilirken, ikinci yarı da daha
istekli bir Galatasaray sahadaydı. Ra-
kibine yoğun baskı kuran Fatih Te-
rim’in öğrencileri, 70. dakikada ka-
lesinde gördüğü ikinci gol ile büyük
şok yaşadı. Şoku erken atlatan Ga-
latasaray, Emre Çolak ile farkı bire

indirsede mağlubiyetten kurtula-
madı. Skorun 2-1’e geldiği dakika-
lardan sonra mücadeleyi adeta tek
kaleye çeviren Galatasaray’ın, iki
şutu da direkte patladı. 

Maçtan dakikalar:
26. dakikada 1461 Trabzon ceza

sahasına giren Hamit Altıntop, açı-
sının daralmasına rağmen kaleyi
denedi ancak top yandan auta
gitti.

31. dakikada Cris’in ceza alanı

içinde Yusuf Erdoğan’a yaptığı
kontrolsüz harekette Ali Palabıyık
penaltı noktasını gösterdi. Sercan
Kaya penaltı vuruşuyla takımını
deplasmanda 1-0 öne geçirdi.

39. dakikada Sağ kanattan Sab-
ri Sarıoğlu çizgiye indi ve ortasını
yaptı Elmander’in kale sahası
önünde arkaya sektirdiği topa
Emre Çolak kafayı vurdu ancak
top üstten auta çıktı.

70. dakikada 1461 Trabzon, Em-
rullah Kokoç’un ceza sahası dışın-

dan yaptığı düzgün vuruşla 2-0
öne geçti.

77. dakikada Baskısını arttıran
Galatasaray, ceza sahası içindeki
karambolde Emre Çolak’ın vole
vuruşu ile farkı 1’e indirdi.

Dk. 85 Engin’in ceza sahası için-
de yaptığı ortaya Aydın Yılmaz’ın
yakın mesafeden yaptığı kafa vu-
ruşu üst direkten döndü.

Dk. 88 Cris’in 1461 Trabzon
ceza sahası yayından yaptığı müt-
hiş vuruş üst direkten döndü.

Şok
kamilerdem@aydinlikgazete.com

KAMİL 
ERDEM

Fatih Sultan Mehmet’in Trabzon’u Osmanl� top-
raklar�na katt��� y�la ad�na ekleyerek 1998 y�-
l�nda De�irmenderespor ad�yla kurulan ve 2.
Amatör kümeden k�sa sürede profesyonel lig-
lere ç�kan  daha sonra Trabzonspor’un ikinci ta-
k�m� olarak PTT 1.ligde �ampiyonluk yar���n-
da favori tak�mlardan biri olan rakibine kar�� Ga-
latasaray maç�, turu geçme amac� yan�nda al-
ternatif oyuncular�n�n maç eksikli�ini giderme
f�rsat� olarak görüyordu. Ancak, maç hiç de dü-
�ündü�ü gibi geçmedi ilk yar� boyunca tek bir
gol pozisyonu yaratamad��� gibi rakibine çok f�r-
sat verdi. Bunda 1461 tak�m�n�n iyi savunma
yapmas�n�n yan�nda Galatasarayl� futbolcular�n
dura�an oynamalar� ve zorlay�c� hareketleri ya-
pamamas�n�n pay� vard�. Üstelik kar�� hücum-
larda da dengesiz yakaland�lar. Trabzonlu
oyuncular biraz deneyimli olsalar üç golle dev-
reyi tamamlayabilirlerdi.

Bu gün ülkemizde futbolcular aras�nda fizik
kalite ve teknik kapasite aras�nda çok büyük fark-
lar yok. Hangi ligde oynuyorsan o ligin oyun-
cusu oluyorsun. Galatasaray’�n kadrosundan ve
1461 tak�m� kadrolar�ndan birkaç oyuncuyu yer
de�i�tirsen hiç de s�r�tmaz. Hatta Sabri’yle Gök-
su’yu, Ayd�n’la Yusuf’u yer de�i�tirsen 1461
Trabzonspor’un dezavantaj�na olur. Yabanc�lar
oynamay�nca büyük kulüpler s�radan bir tak�m
oluveriyorlar. Bu durumu Fenerbahçe ve Be�ikta�
tak�mlar�nda da görüyoruz. Dün ak�amki maç-
ta da gördük ki ilk onbirde yer bulan Hamit, En-
gin, Elmander ve Emre yetmediler.

Galatasaray savunmas�nda görev yapan
Sabri, Ça�lar, Gökhan orta alanda Ceyhun mil-
li tak�mda defalarca görev yapm�� oyuncular. Gör-
dük ki maç oynamayan oyuncu ne kadar geri-
ye gidiyor. Antrenman futbolcusu olunca da böy-
le maçlarda varl�k gösteremiyorlar. Galatasaray
çok rahat kazan�r�m diye dü�ündü�ü maçta kar-
��s�nda beklemedi�i bir tak�m buldu. Maça kon-
santrasyonu ba�tan sa�layamay�nca sonra to-
parlanamad�lar. Trabzon tak�m�n� kutlar�m.
Çok iyi oynad�lar ve maç� hak ettiler. Galatasaray
da maç� hafife alman�n bedelini büyük ödedi. Ku-
pada böyle sürprizlerin olmas� futbol ad�na gü-
zel bir �ey ve küçük tak�mlar�nda büyük tak�m-
lar� yenebilmesi futbolumuza renk  kat�yor.

Yılın sporcusu 
Aslı Çakır Alptekin

Diğer sonuç: G.Antepspor 0-1 Sivasspor


